

बुद्धशान्ति गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
प्रदेश नं. १
बुद्धशान्ति - ३, बुधबारे, झापा



गाउँपालिकाको आ. व. ०७६ / ७७ को स्विकृत दर रेट
(कार्यपालिकाबाट स्वीकृत मिति: २०७६/०४/२०)

श्रावण, २०७६

बिषय सुची

सि. न.	विवरण	पेज न.
१	कामदारहरुको ज्याला, मसिनको भाडा तथा ढुवानी दर	१ - ४
२	स्थानीय स्तरका निर्माण सामग्रीहरु	५ - ५
३	फलामजन्य निर्माण सामग्री	६ - ७
४	सडक तथा पुल सम्बन्धि सामग्रीहरु	८ - ९
५	भवन निर्माण सम्बन्धि सामग्रीहरु	१० - १३
६	रंग रोगन सम्बन्धि	१४ - १४
७	छाना सम्बन्धि सामग्रीहरु	१५ - १६
८	वाटर प्रूफिंग सम्बन्धि सामग्रीहरु	१७ - १८
९	फ्लोरिंग सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरु	१९ - १९
१०	किचन तथा स्यानिटरी सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरु	२० - २४
११	खानेपानी सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरु	२५ - ४४
१२	औजारहरु (टुल्स)	४५ - ४६
१३	सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरु	४७ - ४९
१४	बिजुली सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरु	५० - ६९
१५	बन पैदावर सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरु	७० - ७२

विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मेसिनको भाडा तथा ढुवानी दर

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१. ज्याला दररेट						
१	श्रमिक/दक्ष (मेसिन, कार्पेन्टर, नकर्मि, बज्रकर्मि, विद्युत, टेलिफोन, केबल टिभी, सोलार जडान, प्लम्बिङ्ग, तथा पावर/ विद्युतिय उपकरणहरूको जडान तथा मर्मत सम्भार गर्न सक्ने आदि) (Skilled)	प्रति दिन प्रति जवान	६८०।००	७२५।००	७९०।००	
२	श्रमिक अर्धदक्ष (मेसिन, कार्पेन्टर, नकर्मि, ढाल्पा, बज्रकर्मि, विद्युत, टेलिफोन, केबल टिभी, सोलार जडान, प्लम्बिङ्ग, तथा पावर/ विद्युतिय उपकरणहरूको जडान तथा मर्मत सम्भार गर्न सक्ने आदि), (Semi-Skilled)		५२५।००	५७५।००	६२५।००	
३	श्रमिक / अदक्ष (Unskilled)	" "	४५५।००	५००।००	५४५।००	
४	सहजकर्ता (१० कक्षा पास)	" "	३६०।००	४००।००	४४५।००	
५	नापी कार्यमा प्रयोग हुने जंजिरदार (Chain/Tapeman)	" "	३५०।००	५००।००	५४५।००	
६	सवारी चालक					
	हल्का सवारी चालक	" "	४५०।००	५२५।००	५७०।००	
	भारी सवारी चालक (टक, बस, लरी, दमकल)	" "	४६५।००	५२५।००	५७०।००	
	भारी यन्त्र / उपकरण चालक	" "	५२५।००	५५०।००	६००।००	
७	नापी कामदार	" "	४५०।००	५००।००	५४५।००	
८	सर्भे हेल्पर	" "			५४५।००	
९	क्याम्प वर्कर (दैनिक १२ घण्टा)	" "	३५०।००	३७५।००	४१०।००	
१०	सुपरभाईजर					
	क) साधारण	" "	३४०।००	३६०।००	४३०।००	
	ख) एसएलसी वा सो सरह उत्तीर्ण	" "	४००।००	४२५।००	५४५।००	
	ग) प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण	" "	४७५।००	५००।००	६००।००	
	घ) कम्युनिटी अर्गनाईजर (सि.एम.आई.ए.एस.पी. सिचाई कार्यालयको लागी)		४२५।००	४५०।००	५४५।००	
	ड.) गेज रिडर गेट अपरेटर	" "	४०५।००	४३०।००	५४५।००	
	च) फोरमेन नाइके सवास्थ्य क्षेत्र	" "	४३०।००	४५५।००	५४५।००	
	छ) स्प्रेमेन तथा विषादि वितरक स्वास्थ्य क्षेत्र	" "	३९०।००	४१०।००	५४५।००	
११	भौगोलिक अन्वेषणको काममा प्रयोग हुने					
	(क) खनेल	" "	२८५।००	३००।००	३३०।००	
	(ख) सिविङ गर्ने ज्यामी	" "	२८५।००	३००।००	३३०।००	
१२	माथि उल्लेखित बाहेक विशेषज्ञ सेवाको लागि सम्बन्धित तह वा श्रेणीको प्रचलित तलबमानलाई १.५० ले गुणन गर्दा आउने रकमलाई २५ ले भाग गरी दैनिक ज्याला दर कायम गर्ने ।					
१३	तह वा श्रेणी नखुलेका र माथि उल्लेख नभएका कामदारहरूको ज्याला अर्धदक्ष ज्यामी सरह कायम गर्ने ।					
१४	क) पुरानो ट्युब वेल उखेल्ने	फिट	१०।००	१०।००	१२।००	
	ख) ४० फिट सम्म गाड्ने	फिट	२०।००	२०।००	३००।००	
	ग) ४० देखि ६० फिट सम्म गाड्ने	फिट	३०।००	३०।००	३५०।००	
	घ) ६० देखि ८० फिट सम्म गाड्ने	फिट	३०।००	३०।००	४००।००	
	ड.) ८० फिट देखि माथि	फिट	५५।००	५५।००	४५०।००	

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
२.दुवानीको दररेट :						
१	भरिया (४० के.जी. भारी बोकि दैनिक ४ कोष दुवानी गर्ने ।	प्रति दिन प्रति जवान	३१५१००	३१५१००	३३०१००	
२	बयल गाडा (५ क्वीन्टल भारी बोकी ५ कि.मि. क्षेत्र भित्र दुवानी गर्ने (लोडिङ अनलोडिङ सहित)	प्रति के.जी.प्रति कि.मि.	०१८०	०१८०	०१८०	
३	ठेलागाडा भाडा २.५ क्विन्टल भारी बोकी छ कि.मि. क्षेत्र भित्र दुवानी गर्ने(लोडिङ अन लोडिङ समेत)	प्रति के.जी.प्रति कि.मि.	०१८०	०१८०	०१८०	
४	रिक्सामा भारी बोकाई ३ कि.मि. क्षेत्र भित्र दुवानी गर्ने काम	प्रति के.जी.प्रति कि.मि.	११००	११००	११००	
५	विधूत पोल दुवानी लोड अनलोडसहित					
	कार्यालय स्टेशनबाट ५ किलोमिटर वरिपरि					
	पि एस सी पोल ८/९ मि.	प्रति गोटा	४९५१००	४९५१००	४९५१००	लोड अनलोड सहित
	काठको पोल ८/९ मि.	प्रति गोटा	३५५१००	३५५१००	३५५१००	लोड अनलोड सहित
	स्टील पोल ११ मि.	प्रति गोटा	६६०१००	६६०१००	६६०१००	लोड अनलोड सहित
	कार्यालय स्टेशनबाट ५-१० किलोमिटर वरिपरि					
	पि एस सी पोल ८/९ मि.	प्रति गोटा	४९५१००	४९५१००	४९५१००	लोड अनलोड सहित
	काठको पोल ८/९ मि.	प्रति गोटा	३५०१००	३५०१००	३५०१००	लोड अनलोड सहित
	स्टील पोल ११ मि.	प्रति गोटा	६००१००	६००१००	६००१००	लोड अनलोड सहित
	कार्यालय स्टेशनबाट १० किलोमिटर माथि	प्रति गोटा				
	पि एस सी पोल ८/९ मि.	प्रति गोटा	७७०१००	७७०१००	७७०१००	लोड अनलोड सहित
	काठको पोल ८/९ मि.	प्रति गोटा	४९५१००	४९५१००	४९५१००	लोड अनलोड सहित
	स्टील पोल ११ मि.	प्रति गोटा	११००१००	११००१००	११००१००	लोड अनलोड सहित
	कार्यालय स्टेशनबाट अन्य ग्रामिण क्षेत्रमा दुवानी गर्दा प्रति गोटा प्रति कि.मि. माथि उल्लेखितमा थप हुने।					
	पि एस सी पोल ८/९ मिटर	प्रति गोटा	१४१५०	१४१५०	१५१००	
	काठको पोल ८/९ मिटर	प्रति गोटा	१५१००	१५१००	१५१००	
	स्टील पोल ११ मिटर	प्रति गोटा	१८१००	१८१००	१८१००	
६	अन्य विद्युतीय सामग्री दुवानी लोड अनलोडसहित					
	कार्यालय स्टेशनबाट १० किलोमिटर वरिपरि					
	टान्सफरमर बिभिन्न साईजको	प्रति गोटा	२८५०१००	२८५०१००	२८५०१००	लोड अनलोड सहित
	कन्डक्टर प्रति १००० मिटर र सो मा लाग्ने अन्य मालसामानहरु	प्रति गोटा	९३५१००	९३५१००	९३५१००	लोड अनलोड सहित
	कार्यालय स्टेशनबाट १५ किलोमिटर वरिपरि					
	टान्सफरमर बिभिन्न साईजको	प्रति गोटा	३८५०१००	३८५०१००	३८५०१००	लोड अनलोड सहित
	कन्डक्टर प्रति १००० मिटर र सो मा लाग्ने अन्य मालसामानहरु	प्रति गोटा	१४३०१००	१४३०१००	१४३०१००	लोड अनलोड सहित
	कार्यालय स्टेशनबाट १५ कि.मी. भन्दा टाढा दुवानी गर्दा प्रति गोटा प्रति कि.मी. माथि उल्लेखितमा थप हुने ।					
	टान्सफरमर बिभिन्न साईजको	प्रति गोटा	२७५५०	२७५५०	२७५५०	
	कन्डक्टर प्रति १००० मिटर र सो मा लाग्ने अन्य मालसामानहरु	प्रति गोटा	२७५५०	२७५५०	२७५५०	

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
७	असजिलो मालसामानहरू (जस्तै एच.डि.पि. पाईप क्वायल सहित,, फिटिङ्स,ट्रस, १६ मि.मि. भन्दा बढि ब्यास भएका फलामे रडहरू, औषधि ट्रकमा लोडिङ अनलोडिङ गर्दाको ज्याला ।					
	(क) लोडिङ	प्रति ट्रक	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
	(ख) अन लोडिङ	प्रति ट्रक	११००।००	११००।००	११००।००	
	सजिलो मालसामानहरू (जस्तै एच.डि.पि. पाईप क्वायल बाहेक, फिटिङ्स, ट्रस, १६ मि.मि. भन्दा कम ब्यास भएका फलामे रडहरू, सिमेण्ट, मलखाद ट्रकमा लोडिङ अन लोडिङ गर्दाको ज्याला ।					
	(क) लोडिङ	प्रति ट्रक	११००।००	११००।००	११००।००	
	(ख) अन लोडिङ	प्रति ट्रक	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
८	नर्सरी बाट बिरुवा ढुवानी (लोड अनलोड सहित)	प्रति बिरुवा	२।००	२।००	२।००	
९	ट्रक तथा ट्याक्टरबाट निर्माण र अन्य सामग्री ढुवानी गराउदा दर बिश्लेषण नर्मस २०४१ (संसोधित २०५०) सहित को समूह संख्या २१ बमोजीम हून आउने प्रति घण्टा दर निर्धारण गर्ने । सो प्रयोजनको लागि ६ मेट्रिक टन क्षमता भएको ट्रकको मूल्य रु. २०००००।००					
१०	नेपाल खाद्य संस्थान तर्फ ज्याला दररेट					
क	लोडिङ	प्रति क्वीन्टल	१०।००	१०।००	१०।००	
ख	अनलोडिङ	प्रति क्वीन्टल	१०।००	१०।००	१०।००	
ग	तौलाई	प्रति क्वीन्टल	५।००	५।००	५।००	
घ	चौकाइ १ देखि ७ सम्मको छल्लीको	प्रति क्वीन्टल	२।००	२।००	२।००	
ड.	चौकाइ ८ देखि १४ सम्मको छल्लीको	प्रति क्वीन्टल	३।००	३।००	३।००	
च	चौकाइ १५ देखि माथिको छल्लीको	प्रति क्वीन्टल	४।००	४।००	४।००	
छ	ढाला काढी	प्रति क्वीन्टल	१२।००	१२।००	१२।००	
ज	बोरा सिलाइ	प्रति बोरा	०।५०	०।५०	०।५०	
झ	स्याण्ड स्नेक बनाएको	प्रति गोटा	१२।००	१२।००	१२।००	
ञ	प्यालेटस चौकाइ	प्रति गोटा	१।५०	१।५०	१।५०	
ट	फ्युमिगेसन गरेको	प्रति लट	३००।००	३००।००	३००।००	
ठ	औषधि स्प्रे गरेको	प्रति गोदाम	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	गोदाम सरसफाइ	प्रति जवान	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
३.मेशिनरी औजारको भाडादर :						
सडक विभागको इक्यूपमेन्टको दररेट अनुसार कायम गर्ने ।						
४. काठ दाउरा संकलनतर्फ :						
	गोलिया कटान मूछान तर्फको दर (प्रति क्यु.फिट.)					
	(क) गोलिया कटान मूछान	क्यू .फिट	१०।२५	१०।२५	१०।२५	
१	(ख) रिङ्ग काट्ने	क्यू .फिट	३।००	३।००	३।००	

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	(ग) जंगल याडिङ्ग	क्यू .फिट	३१००	३१००	३१००	
	(३) लोड अनलोड्ग	क्यू .फिट	१२१७०	१२१७०	१२१७०	
	जम्मा					
५. गोलियां ढुवानी तर्फ :						
	० देखि ५.४९ कि.मी. सम्म ।	क्यू .फिट	३५१९०	३५१९०	३५१९०	
	५.५० देखि १०.४९ कि.मि. सम्म	क्यू .फिट	४५१००	४५१००	४५१००	
१	१०.५० देखि १५.४९ कि.मि. सम्म	क्यू .फिट	४९१००	४९१००	४९१००	
	१५.५० देखि २०.४९ कि.मि. सम्म	क्यू .फिट	५३१००	५३१००	५३१००	
	२०.५० कि.मि. भन्दा माथि	क्यू .फिट	६२१००	६२१००	६२१००	
२	डिपो पायलिङ्ग र ग्रेडिङ्ग	क्यू .फिट	६५०	६५०	६५०	
३	बाटो निर्माण उपभोक्ता मार्फत (चूरे क्षेत्र बाहेक)	क्यू .फिट	५१३०	५१३०	५१३०	
	दाउरा कटान मूछान तर्फ प्रति चट्टा (२०' X ५' X ५')					
४	(क) कटान मूछान तर्फ	प्रति चट्टा	१४००१००	१४००१००	१४००१००	
	(ख) लोडिङ्ग अनलोडिङ्ग तर्फ	प्रति चट्टा	९५०१००	९५०१००	९५०१००	
	(ग) कटान क्षेत्रबाट घाटगढी सम्म ढुवानी	प्रति चट्टा	३१००१००	३१००१००	३१००१००	
	(घ) चट्टा निर्माण कार्य	प्रति चट्टा	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
५	छापामारी अपरेशन, अवैध काठको बरामदी तथा संकलन	क्यू .फिट	१३१२५	१३१२५	१३१२५	
६	रुख छपान कार्यतर्फ मसलन्द बापत प्रति रुख रु १ को दरले खर्च गर्ने निर्णय गरियो ।		११६०	११६०	११६०	
	घाट गरी मसलन्द बापत प्रति क्यू.फिट. रु १ खर्च गर्ने निर्णय गरियो ।		११६०	११६०	११६०	
७	खोला , नदीमा पुरिएको काठ संकलन		१३१००	१३१००	१३१००	
८	बन्यजन्तु दाह संस्कार ,					
	क.) ठुला बन्यजन्तु (हात्ती)		१२०००१००	१२०००१००	१२०००१००	
९	फोहोर संकलन सम्बन्धि					
	नालाको फोहोर संकलन गरि १००० मि सम्म ढुवानी गरि फाल्ने काम सम्म	र मि.			४०१००	
	बजारबाट उत्पादित फोहोर संकलन गरि १००० मि सम्म ढुवानी गरि फाल्ने काम सम्म	ब. मि.			३०१००	

स्थानीय स्तरका निर्माण सामाग्रीहरू

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	बाँस	घना	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
२	बाँसको चित्रा ४ फिट X ६ फिट	गोटा	१७५।००	१७५।००	१८३।००	
३	बाँसको मान्द्रो ६ फिट X ६ फिट	गोटा	३२०।००	३२०।००	३३६।००	
४	छाना छाउने खर	सोराही	१३५।००	१३५।००	१४१।००	
५	नरिवलको डोरी	के.जी.	८३।००	८३।००	८७।००	
६	जुट (सतपाट)	के.जी.	३१।००	३१।००	३२।००	
७	जुटको डोरी	के.जी.	१०३।५०	१०३।५०	१०८।००	
८	प्लाष्टिकको डोरी	के.जी.	१८६।००	१८६।००	१९५।००	
९	दाउरा	के.जी.	८।००	८।००	८।००	
१०	चिम्नी भट्टा को प्रथम श्रेणीको ईटा	हजार	१४०००।००	१४०००।००	१४०००।००	
११	चिम्नी भट्टाको पिकेट ईटा	हजार	७०००।००	७०००।००	७३५०।००	
१२	सिमेन्टको ईटा	हजार	८।५०	८।५०	८।००	
१३	AAC Blocks (Autoclaved Aerated Concrete Blocks)					
	600x200x100	गोटा			१३२।००	
	600x200x125	गोटा			१६५।००	
	600x200x150	गोटा			२००।००	
	600x200x200	गोटा			२६६।००	
१३	सिमेन्टको खाली बोरा (पोलिथिन)	गोटा	८।००	८।००	८।००	
१४	जुटको खाली बोरा ठुलो (नया)	गोटा	६७।००	६७।००	७०।००	
१५	बोर्डर ढुंगा खोलाको (खोला बाट संकलन तथा खरिद गरि वडा भरि उपलब्ध गरे सम्मको स्थानीय कर सहित)				१२००।००	
	नोट: उपयोक्त रेटमा ४०% ढुवानी र ६०% मालसामानको मूल्य हुने गरि रेट कायम गरिएको छ ।					
१६	छानेको गिट्टी (खोला बाट संकलन तथा खरिद गरि वडा भरि उपलब्ध गरे सम्मको स्थानीय कर सहित)				१०००।००	
	नोट: उपयोक्त रेटमा ४०% ढुवानी र ६०% मालसामानको मूल्य हुने गरि रेट कायम गरिएको छ ।					
१७	मिक्स गिट्टी / आर.बि.एम. (खोला बाट संकलन तथा खरिद गरि वडा भरि उपलब्ध गरे सम्मको स्थानीय कर सहित)				५६०।००	
	नोट: उपयोक्त रेटमा ४०% ढुवानी र ६०% मालसामानको मूल्य हुने गरि रेट कायम गरिएको छ ।					
१८	बालूवा / बलोटे माटो (खोला बाट संकलन तथा खरिद गरि वडा भरि उपलब्ध गरे सम्मको स्थानीय कर सहित)				६८०।००	
	नोट: उपयोक्त रेटमा ४०% ढुवानी र ६०% मालसामानको मूल्य हुने गरि रेट कायम गरिएको छ ।					
१९	फिनिसिङ बालूवा (मेची वा अन्य खोला बाट संकलन तथा खरिद गरि वडा भरि उपलब्ध गरे सम्मको स्थानीय कर सहित)				११००।००	
	नोट: उपयोक्त रेटमा ४०% ढुवानी र ६०% मालसामानको मूल्य हुने गरि रेट कायम गरिएको छ ।					
२०	क्रसर को गिट्टी, बालुवा तथा ढुंगा (कारखाना मूल्य ढुवानी बाहेक)					
	५ देखि १० मि.मि. सम्मको	घ मि			११००।००	
	१० देखि २० मि.मि. सम्मको	घ मि			१२६५।००	
	२० देखि ४० मि.मि. सम्मको	घ मि			११००।००	
	बेसको लागि ४० मि.मि डाउन	घ मि			११००।००	
	स्टोन डस्ट	घ मि			११००।००	
	६३ मि.मि. डाउन चालेको सबबेस ग्राभल	घ मि			९००।००	
	१० मि मि सम्मको सिलिकन गिट्टी चालेको	घ मि			११००।००	
	मेसिनबाट धुलाएको बालुवा	घ मि			११००।००	
	६ मि मि सम्मको क्रस्ट सिलिकन	घ मि			११००।००	
२०	साधारण माटो ढुवानी समेत	घ.मी.			३००।००	
	जंगलको माथिल्लो माटो ढुवानी समेत(विरुवा उत्पादनको लागी)	ट्याक्टर	६५०।००	६५०।००	६८२।००	बन तथा भू -संरक्षण कार्यालय प्रयोजन मात्र
२१	माटोको चपरी (Grass turfing) को राजस्व	प्रति ६ मे.ट.टुक	६००।००	६००।००	६३०।००	

फलाम सम्बन्धि मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को संसोधित दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	फलामे छडहरू					
	विभिन्न साइजका फलामे छडहरू	के.जी.	८०।००		७८।००	
	बाईन्डिङ वायर सेतो	के.जी.	९०।००		९०।००	
	बाईन्डिङ वायर कालो	के.जी.	८०।००		८०।००	
२	जि.आई. तार कमर्सियल					
	८ गेज	के.जी.	८५।००	९२।००	९२।००	
	१० गेज	के.जी.	८५।००	९२।००	९२।००	
	१२ गेज	के.जी.	८५।००	९२।००	९२।००	
३	जि.आई. तार मेडियम कोटेड					
	८ गेज	के.जी.	९२।००	९४।००	९४।००	
	१० गेज	के.जी.	९२।००	९४।००	९४।००	
	१२ गेज	के.जी.	९२।००	९४।००	९४।००	
४	जि.आई. तार हेभी कोटेड					
	८ गेज	के.जी.	९७।००	१०६।००	१०६।००	
	१० गेज	के.जी.	९७।००	१०६।००	१०६।००	
	१२ गेज	के.जी.	९७।००	१०६।००	१०६।००	
५	मेसिनबाट तयार गरिएको हेभी जिक कोटेड जाली षट्कोणीय मेस साईज १० * १२ सेमी	ब.मी.	२१५।००		२२५।००	
६	4 PLY Parachute Nylon Crate (Size1x1x1 m)	गोटा	१८०।००		१८९।००	
७	GI Mosquito Proof Wire Mesh Net 90 cm Wide	ब.मी.	११०।००		११५।००	
८	Chicken Wire Mesh 90 cm Wide	ब.मी.	११०।००		११५।००	
९	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड	के.जी.	१६०।००		१६८।००	
१०	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (३ ईञ्च लम्बाईको ७० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.	१६०।००		१६८।००	
	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (४ ईञ्च लम्बाईको १०० ,, ,,)	के.जी.	१६०।००		१६८।००	
	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (६ ईञ्च लम्बाईको २२५ ,, ,,)	के.जी.	१६०।००		१६८।००	
	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (९ ईञ्च लम्बाईको ३५० ,, ,,)	के.जी.	१६०।००		१६८।००	
	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१२ ईञ्च लम्बाईका ४५० ,, ,,)	के.जी.	१६०।००		१६८।००	
	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१४ ईञ्च लम्बाईको ५०० ,, ,,)	के.जी.	१६०।००		१६८।००	
	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१८ ईञ्च लम्बाईको ५५० ,, ,,)	के.जी.	१६०।००		१६८।००	
११	एल हूक (जे हूक ०.५० ग्राम प्रति पिस)	के.जी.	११५।००		१२०।००	
१२	यू नेल (बारबेड वायरको लागि)	के.जी.	९०।००		९४।००	
१३	पेच किला (३ ईञ्च सम्म लम्बाईका)	दर्जन	१२।००		१२।००	
१४	विभिन्न साइजका किला काटीहरू	के.जी.	९०।००		९४।००	
	पिन काटी	के.जी.	१४०।००		१४७।००	
	पिच वासर	प्याकेट	२०।००		२१।००	
	मेटल वासर	के.जी.	१२०।००		१२६।००	
	वालेस्वर काटी	के.जी.	१२०।००		१२६।००	
	विभिन्न साइजका कंकीट काटीहरू	के.जी.	१८०।००		१८९।००	
१५	कटिङ्ग वेल्डिङ्ग समेत गरी आवश्यक साइजको ग्रील तयारी गर्ने काम ।					
	(क) ३x२० मि.मि.साइजको फलामेपाताको प्लेन डिजाइनमा (1 sqm = 17 kg)	के.जी.	१००।००		११०।००	
	(ख) ३x२० मि.मि.साइजको फलामेपाताको अर्नामेन्टल डिजाइनमा (1 sqm = 20 kg)	के.जी.	१०५।००		११०।००	
	(ग) ४.५ x २० मि.मि. स्पेशल डिजाइनमा (1 sqm = 22 kg)	के.जी.	१०५।००		११०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को संसोधित दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	(घ) ४.५ x २० मि.मि. अनामेन्टल डिजाईनमा (1 sqm = 25 kg)	के.जी.	१०५।००		११०।००	
१६	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको चैन गेट (५ x ५० मि.मि. साईज र ५० मि.मि. ग्याप (1 sqm = 30 kg)	के.जी.	११५।००		१२०।००	
१७	१८/२०/२२ गेजको फलामे पाता तथा फलामे फिटिङ्गस्, कटिङ्ग वेल्डिङ्ग तथा प्राईम कोट समेतको तयारी रोलिङ्ग सटर फिक्सिङ्ग समेत (1 sqm = 37.66 kg)	के.जी.	१०५।००		११०।००	
१८	आवश्यक डिजाईन, साईज तथा स्पेसिफिकेसनमा कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईम कोट समेत गरेको कम्पाउण्ड गेट					
	,(क) साधारण डिजाईन (३५ केजी प्रति बर्ग मिटर)	के.जी.	११६।००		१२१।००	
	,(ख) स्पेशल डिजाईन (४५ केजी प्रति बर्ग मिटर)	के.जी.	१२१।००		१२७।००	
	,(ग) अनामेन्टल डिजाईन (५० केजी प्रति बर्ग मिटर)	के.जी.	१२६।००		१३२।००	
१९	नाप नक्सा तथा स्पेसिफिकेसन बमोजिमको फलामे ट्युबलर टस,सिट पायल आदि प्राईम कोट समेत गरेको	के.जी.	११७।००		१२२।००	
२०	ट्रस, बिम तथा अन्य स्ट्रक्चरहरू उठाउन सेन्ट्रिड. गर्ने तथा फिक्स गर्ने	के.जी.	२०।००		२१।००	
२१	नाप नक्सा तथा स्पेसिफिकेसन बमोजिमको फलामे एड.गूलर ट्रस तयारी प्राईम कोट समेत गरेको ।	के.जी.	११७।००		१२२।००	
२२	स्टील रेलीड. steel Railing को बार लगाउने कार्य(२ इन्च पाईपको vertical post & Hand rail तथा १ इन्च व्यासको तीन तह Horizontal pipe) (९० स.मी उचाईको)	र.मि.	४८००।००		५०४०।००	
२३	बिभिन्न साईजका एम.एस्. सेक्सनहरू	के.जी.	९०।००		१२०।००	
२४	बिभिन्न साईजका कांडे तारहरू (Barbed Wire)					
	बारबेड वायर १२ गेज	के.जी.	८९।००		१००।००	
	बारबेड वायर १४ गेज	के.जी.	८९।००		१००।००	
	GI Chain Link 10 gz Heavy Coated for fencing 2" wide along with fitting	sq.m	५९०।००		५९०।००	
	GI Chain Link 10 gz Heavy Coated for fencing 3" wide along with fitting	sq.m	५३७।००		५३७।००	
	GI Chain Link 10 gz Heavy Coated for fencing 5" wide along with fitting	sq.m	४८४।००		४८४।००	
२५	फलामे स्क्वायर पाईप (बिभिन्न साइजका)	के.जि.	७०।००		७३।००	
२६	फलामे राउण्ड पाईप (बिभिन्न साइजका)	के.जि.	७०।००		७३।००	
२७	बिभिन्न साईजका माइल्ड स्टील /स्मूथ स्टील पाईप	के.जि.	७०।००		७३।००	

सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धि सामाग्रीहरु

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	स्थानीय स्तरमा मेसिनबाट उत्पादित २.५० मिटर लामो आर.सि.सि. NP3 ह्युम पाईप					
	(क) ७५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	३० से.मि. ब्यासको	गोटा	७१४०।००	७१४०।००	७२००।००	
	४५ से.मि. ब्यासको	गोटा	९२४०।००	९२४०।००	९३००।००	
	(ख) ८५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	६० से.मि. ब्यासको	गोटा	११५५।००	११५५।००	११६०।००	
	७५ से.मि. ब्यासको	गोटा	१५७५।००	१५७५।००	१५७५।००	
	(ग) १०० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	९० से.मि. ब्यासको	गोटा	१९९५।००	१९९५।००	२०००।००	
	(घ) ११० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	१०५ से.मि. ब्यासको	गोटा	२७००।००	२७००।००	२७००।००	
	(ङ) १२० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	१२० से.मि. ब्यासको	गोटा	३२५००।००	३२५००।००	३२५००।००	
२	स्थानीय स्तरमा मेसिनबाट उत्पादित २.५० मिटर लामो आर.सि.सि. NP2 ह्युम पाईप सकेट (Collar) सहित :					
	(क) २५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	१५ से.मि. ब्यासको	गोटा	१९००।००	१९००।००	१९००।००	
	२२.५ से.मि. ब्यासको	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	(ख) ३० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	३० से.मि. ब्यासको	गोटा	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
	(ग) ३५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	४५ से.मि. ब्यासको	गोटा	६८२५।००	६८२५।००	६९००।००	
	(घ) ४५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	६० से.मि. ब्यासको	गोटा	८४००।००	८४००।००	८४००।००	
	(ङ) ५० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	७५ से.मि. ब्यासको	गोटा	११०००।००	११०००।००	११०००।००	
	(च) ५५ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	९० से.मि. ब्यासको	गोटा	१२६००।००	१२६००।००	१२६००।००	
	(छ) ६२ मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	१०५ से.मि. ब्यासको	गोटा	१५२००।००	१५२००।००	१५२००।००	
	(ज) ७० मि.मि. सेल मोटाई भएको					
	१२० से.मि. ब्यासको	गोटा	२१०००।००	२१०००।००	२१०००।००	
	बिटुमिन					
३	अलकत्रा (८०/१०० ग्रेड (प्याक्ड बिटुमिन) VG-10	के.जी.	७०।००	७२।००	७७।४५	
४	अलकत्रा (५०/७० ग्रेड (प्याक्ड बिटुमिन) VG-30	के.जी.			७९।०५	
४	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन छिटो जम्ने (RS-60%)	के.जी.	८०।००	८०।००	८०।००	
५	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन मध्यम जम्ने (MS-60%)	के.जी.	८०।००	८०।००	८०।००	
६	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन ढिलो जम्ने (SS-60%)	के.जी.	८२।००	८२।००	८२।००	
७	अलकत्राको खाली ड्रम	गोटा	१५०।००	१५०।००	९०।००	
८	पेट्रोलको खाली ड्रम	गोटा	१३००।००	१३००।००	१५००।००	
	Anti- Stripping Compound (बिटुमिन पेभमेन्टको लागि)	के.जी.			३५०।००	
	Patch Master	के.जी.			६६।००	
	Tarfelt	ब.मि.			१५८।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	Cationic bitumin emulsion (himalsion)					
	himalsion- R/1 rapid strength with 60% bitumin	के.जी.			६९।९६	
	himalsion- R/2 rapid strength with 65% bitumin	के.जी.			७४।३६	
	himalsion- R/3 rapid strength with 70% bitumin	के.जी.			७८।७६	
	himalsion- M/1 Medium setting with 60% bitumin	के.जी.			७०।५७	
	himalsion- M/2 Medium setting with 65% bitumin	के.जी.			७४।९७	
	himalsion- SS Slow setting with 60% bitumin	के.जी.			७१।७२	
	himalsion- SS Slurry seal with 60% bitumin	के.जी.			७५।६३	
	Gabion_100x120_MW2.7_3.7_SW3.4_4.4_LW2.2_3.2	ब.मि.			२२५।००	
९	पेट्रोलियम पदार्थहरू					
	क. मट्टितेल	लिट्र	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम		
	ख. डिजेल	लिट्र				
	ग. पेट्रोल	लिट्र				
	घ. लूब्रिकेन्ट्स	लिट्र				
१०	मेसिन प्रयोग गरेर माटो काट्ने काम					
	साधारण, कडा तथा बोल्डर मिसिएको माटो काट्ने काम	घ.मि.	६०।००	६०।००	७०।००	
	झोलुङ्गे पुल सम्बन्धि					
११	Zinc (Galvanisation)	के.जी. (लिट्र)	डोलिडारको निर्णयानुसार	डोलिडारको निर्णयानुसार	डोलिडारको निर्णयानुसार	
१२	Acid (HCl)	लिट्र				
१३	Pre-fluxing Chemical	लिट्र				
१४	Steel wire rope 8mm dia	र.मि.				
	आर.सि.सि पुल सम्बन्धि					
१५	Elastomeric (Neoprene) Bearing Fixed	प्रति गोटा	३६०००।००	३६०००।००	३६०००।००	
१६	Elastomeric (Neoprene) Bearing Free	प्रति गोटा	३२०००।००	३२०००।००	३२०००।००	
१७	Elastomeric (Neoprene) Expansion	र.मि.	२७०००।००	२७०००।००	२७०००।००	
	प्रि-स्ट्रेस पुल सम्बन्धि					
१८	Pot Bearing - POT-PTFE Free	गोटा	७५०००।००	७५०००।००	७५०००।००	
१९	Pot Bearing - Fixed	गोटा	६००००।००	६००००।००	६००००।००	
२०	Tendon wire	टन	११४०००।००	११४०००।००	११४०००।००	
२१	Anchorage Assembly	गोटा	४३७५।००	४३७५।००	४३७५।००	
	थर्मोप्लास्टिक पेन्ट सम्बन्धि					
२२	Thermoplastic paint	के.जी.	१७०।००	१७०।००	४५०।००	
२३	Glass Beads	के.जी.	१५४।००	१५४।००	२६७।००	
	ट्राफिक साइनबोर्ड ,रोड फर्निचर सम्बन्धि					
२४	Traffic Sign board,Kilometer post painting,lettering,writing	वर्ग फिट	११०।००	११०।००	११०।००	
	Borehole RCC Pile Tests					
	१ मिटर व्यस सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको PDA Test गर्ने काम पाईल हेड तयार गर्ने र प्रतिबेदन समेत तयार गर्ने समेत	प्रति पाईल			१२५०००।००	
	१ मिटर व्यस सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको Intrigety Test र प्रतिबेदन समेत तयार गर्ने समेत	प्रति पाईल			६५००।००	

भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरु						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	सिमेन्ट					
क	OPC Cement (५० के जी तौल) N/S प्राप्त	बोरा	७७५।००	८२५।००	८२५।००	
ख	PPC लगाएतका अन्य सिमेन्टहरु (५० के जी तौल) N/S प्राप्त	बोरा	६२०।००	६२०।००	६२०।००	
ग	सिलिका सिमेन्ट एड मिक्सचर (२० के.जी तौल)	बोरा	३१५।००	३२०।००	३२०।००	
घ	Portland Slag Cement (PSC)	बोरा			३२०।००	
	White Cement	के.जी.			३९।८०	
२	एल्युमिनियम प्लेन सिट २० गेज	ब.मी.	३२५।००	३२५।००	३४१।००	
३	डोर स्प्रिङ्ग १२ ईञ्च साईजको	गोटा	१५५।००	१५५।००	१६२।००	
	डोर स्प्रिङ्ग १५ ईञ्च साईजको	गोटा	१५५।००	१५५।००	१६२।००	
४	हाईड्रोलिक स्प्रिङ्ग	गोटा	८५०।००	८५०।००	८९२।००	
५	लकिङ्ग सेट साधारण ६ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	११०।००	११०।००	११५।००	
	लकिङ्ग सेट साधारण ८ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	११५।००	११५।००	१२०।००	
	लकिङ्ग सेट साधारण १० ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१२५।००	१२५।००	१३१।००	
	लकिङ्ग सेट साधारण १२ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१३५।००	१३५।००	१४१।००	
	लकिङ्ग सेट साधारण १५ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१८५।००	१८५।००	१९४।००	
७	एल्युमिनियम लकिङ्ग सेट १५ ईञ्च लामो	गोटा	१९५।००	१९५।००	२०४।००	
८	मोर्टिस लक साधारण	गोटा	४५०।००	४५०।००	४७२।००	
	मोर्टिस लक स्ट्याण्डर क्वालिटी	गोटा	८००।००	८००।००	८४०।००	
९	निकेल प्लेटेड १५ ईञ्च साईजको लक	गोटा	३००।००	३००।००	३१५।००	
१०	अटोमेटिक लकिङ्ग सेट स्लाईडिङ्ग	गोटा	६७०।००	६७०।००	७०३।००	
११	कठजा ३ ईञ्च साईजको (स्टील)	गोटा	२५।००	२५।००	२६।००	
	कठजा ४ ईञ्च साईजको	गोटा	३५।००	३५।००	३६।००	
	कठजा ६ ईञ्च साईजको	गोटा	६५।००	६५।००	६८।००	
१२	छेस्कनी ३ ईञ्च साईजको	गोटा	२०।००	२०।००	२१।००	
	छेस्कनी ४ ईञ्च साईजको	गोटा	२२।००	२२।००	२३।००	
	छेस्कनी ६ ईञ्च साईजको	गोटा	३५।००	३५।००	३६।००	
	छेस्कनी ८ ईञ्च साईजको	गोटा	४५।००	४५।००	४७।००	
	छेस्कनी १० ईञ्च साईजको	गोटा	७०।००	७०।००	७३।००	
१३	पित्तलको छेस्कनी १२ ईञ्च साईजको	गोटा	३३०।००	३३०।००	३४६।००	
१४	फलामको होल्डफास्ट (२५० मि.मि.)	गोटा	३०।००	३०।००	३१।००	
१५	हैण्डल साधारण	गोटा	११०।००	११०।००	११५।००	
	हैण्डल स्ट्याण्डर क्वालिटी	गोटा	२८५।००	२८५।००	२९९।००	
१६	सिसा ३ मि.मि. (प्लेनमा)	ब.मी.	३२३।००	३२३।००	३३९।००	
	सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	४०९।००	४०९।००	४२९।००	
	सिसा ५ मि.मि.	ब.मी.	५३८।००	५३८।००	५६४।००	
	सिसा ६ मि.मि.	ब.मी.	७११।००	७११।००	७४६।००	
१७	प्रिन्टेड सिसा २ मि.मि.	ब.मी.	३३०।००	३३०।००	३४६।००	
	प्रिन्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	३७०।००	३७०।००	३८८।००	
	प्रिन्टेड सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	४७०।००	४७०।००	४९३।००	
१८	फोस्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	१९०।००	१९०।००	१९९।००	
१९	प्रिन्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	२६०।००	२६०।००	२७३।००	
	प्रिन्टेड सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	२६०।००	२६०।००	२७३।००	
२०	वायर सिसा ६ मि.मि.	ब.मी.	७८०।००	७८०।००	८१९।००	
२१	तयारी भ्याल ढोका					
	(क) ३२ मि.मि. हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला					
	साधारण	ब.मी.	१९५।०।००	१९५।०।००	२०४।७।००	
	वाटरप्रूफ	ब.मी.	२७५।०।००	२७५।०।००	२८८।७।००	
	(ख) पि.भि.सि. भ्याल ढोका चौकस					
	ढोका चौकस	र.मी.	३५।०।००	३५।०।००	३६।७।००	
	भ्याल चौकस	र.मी.	३८०।०।००	३८०।०।००	३९९।०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
२२	प्यानल : (क) प्लास्टिक उड भएको					
	लेमिनेटेड	ब.मी.	४९५६।००	४९५६।००	५२०३।००	
	नन् लेमिनेटेड	ब.मी.	३७५।००	३७५।००	३९३।००	
	साधारण	ब.मी.	२८३८।००	२८३८।००	२९७९।००	
	प्यानल : (ख) शिसा भएको					
	लेमिनेटेड	ब.मी.	३९९।००	३९९।००	४९०५।००	
	नन् लेमिनेटेड	ब.मी.	३५०८।००	३५०८।००	३६८३।००	
	साधारण	ब.मी.	२७८९।००	२७८९।००	२९२८।००	
२३	ढोकाको स्टपर	गोटा	४५।००	४५।००	४७।००	
२४	भ्यालको स्टपर	गोटा	२५।००	२५।००	२६।००	
UPVC भ्याल ढोका (Including nylon net & 5mm th glass)						
२५	2 Slider Sliding Window with Insect Net- Single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	७०५।००	७०५।००	७४०२।००	
२६	2 Slider Sliding Window with Insect Net- Double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash coloured	ब.मी.	८४६।००	८४६।००	८८८३।००	
२७	Vertical Sliding Single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	७०५।००	७०५।००	७४०२।००	
२८	Vertical Sliding Double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	८४६।००	८४६।००	८८८३।००	
२९	Balcony Sliding Door with Net-single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	७९५५।००	७९५५।००	८३५२।००	
३०	Balcony Sliding Door with Net-double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	९७४५।००	९७४५।००	९०२३२।००	
३१	Sliding Door with Net-single Glazing with 80x50 Frame & 66x36 sash white coloured	ब.मी.	७९५५।००	७९५५।००	८३५२।००	
३२	Sliding Door with Net-Double Glazing with 80x50 Frame & 66x36 sash white coloured	ब.मी.	९७४५।००	९७४५।००	९०२३२।००	
३३	Casement with Net Frame 60x60 Sash 78x60 mullion 72x60 white coloured single glazed	ब.मी.	८४७।००	८४७।००	८८९३।००	
३४	Casement with Net Frame 60x60 Sash 78x60 mullion 72x60 white coloured Double glazed	ब.मी.	९०२०।००	९०२०।००	९०७९।००	
३५	Casement Door with Frame 60x60 Frame 104x60 Sash & 72x60 mullion 100x25 Door ,5mm th Glass pannel white coloured single glazed	ब.मी.	८७५।००	८७५।००	९९८७।००	
३६	Casement Door with Frame 60x60 Frame 104x60 Sash & 72x60 mullion 100x25 Door ,5mm th Glass pannel white coloured Double glazed	ब.मी.	९०८३५।००	९०८३५।००	९९३७६।००	
३७	Bay Window with Frame 60x60 Frame & sash 78x60 corner Connector 41x23 white coloured single Glazing	ब.मी.	७८५५।००	७८५५।००	८२४७।००	
३८	Bay Window with Frame 60x60 Frame & sash 78x60 corner Connector 41x23 white coloured Double Glazing	ब.मी.	९०९५।००	९०९५।००	९४६५।००	
३९	Board Partition with Frame 60x60 Frame & laminated board 9mm th. Glass 5mm white coloured	ब.मी.	५५९।००	५५९।००	५७८५।००	
आल्मुनियम भ्याल ढोका तयारी (जडान खर्च सहित)						
Windows						
४०	Aluminium Framed Sliding window without Ventilater and Flymesh at sliding Windows with materials in the section of 88x38 x1.30 mm in Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass	ब.मी.	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
४१	Aluminium Framed Sliding Windows with Ventilator but without flymesh shutter in the section of 88 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass	ब.मी.	५९००।००	५९००।००	५९००।००	
४२	Aluminium Framed Sliding Windows with out Ventilator & with flymesh shutter in the section of 88 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass	ब.मी.	५८००।००	५८००।००	५८००।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
४३	Aluminium Framed Sliding Windows with Ventilator & with flymesh shutter in the section of 101 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass	ब.मी	६३००।००	६६१५।००	६६१५।००	
४४	Aluminium Framed Casement Windows with Ventilator Naturally Anodized Colour in the Section of 38x34 x1.5 mm including 5 mm thick Glass	ब.मी	४६५०।००	४६५१।००	४६५१।००	
	Doors					
४५	Aluminium Framed Sliding Door with Naturally anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.5 mm with 5 mm thick Glass.	ब.मी	७३५०।००	७७१७।५०	७७१७।५०	
४६	Aluminium Framed Casement door one way openable with Naturally Anodized Colour in the Section of 101x45 x1.5 mm including 5 mm thick Glass	ब.मी	७०००।००	७०००।००	७०००।००	
४७	Aluminium Framed Swing Door Two way openable with Naturally Anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.5 mm including 5 mm thick Glass & Board 9mm Laminated	ब.मी	८०००।००	८०००।००	८०००।००	
	Partition					
४८	Aluminium Framed Fixed Partition with Naturally Anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.5 mm including 5 mm thick Glass or Board 9mm Laminated	ब.मी	५३५०।००	५३५०।००	५३५०।००	
	Aluminium Framed Fixed Partition with Naturally Anodized Colour in the Section of 61 x 51 x 2.5 mm including 5 mm thick Glass or Board 9mm Laminated	ब.मी			५३००।००	
	Glazing					
४९	Providing and fixing structure glazing with 61*51*1.3 mm black color anodized double nos section 5mm blue glass,black silicon,ss screw , 8mm double tape as well as compiled fitting works all complete	ब.मी	५२००।००	५२००।००	५२००।००	
	Aluminium Framed Fixed Partition with Naturally Anodized Colour in the Section of 61 x 51 x 2.5 mm including 5 mm thick Glass or Board 9mm Laminated	ब.मी			५३००।००	
	Flase Ceiling					
५०	False Ceiling By Gypsum Board 12mm Thick	ब.मी	१२५०।००	१२५०।००	१३००।००	
	False Ceiling By Cement Board 12mm Thick	ब.मी			१३५०।००	
	False Ceiling By Plastic (2' x 2') board	ब.मी			१३५०।००	
	ACP Work					
५१	Aluminium composite panel work of required colour including 4mm thick panel board	ब.मी			४५७०।००	
५१	कमर्सियल प्लाईउड ३ मि.मि.	ब.मी.	१२८।००	१२८।००	१३४।००	
	कमर्सियल प्लाईउड ४ मि.मि.	ब.मी.	१२८।००	१२८।००	१३४।००	
	कमर्सियल प्लाईउड ६ मि.मि.	ब.मी.	२५२।००	२५२।००	२६४।००	
	कमर्सियल प्लाईउड १२ मि.मि.	ब.मी.	३८७।००	३८७।००	४०६।००	
	कमर्सियल प्लाईउड १८ मि.मि.	ब.मी.	५८५।००	५८५।००	६१४।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
५२	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ४ मि.मि.	ब.मी.	४६८।००	४६८।००	४९१।००	
	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ६ मि.मि.	ब.मी.	६०३।००	६०३।००	६३३।००	
	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ८ मि.मि.	ब.मी.	३९५।००	३९५।००	३३०।००	
	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १२ मि.मि.	ब.मी.	८९०।००	८९०।००	९३४।००	
	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १८ मि.मि.	ब.मी.	१२५।००	१२५।००	१३१।००	
	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १९ मि.मि.	ब.मी.	१०७।००	१०७।००	११२।००	
५३	टिक प्लाईउड ३ मि.मि.	ब.मी.	४५०।००	४५०।००	४७२।००	
	टिक प्लाईउड ४ मि.मि.	ब.मी.	६५०।००	६५०।००	६८२।००	
	टिक प्लाईउड ६ मि.मि.	ब.मी.	१२००।००	१२००।००	१२६०।००	
	टिक प्लाईउड १२ मि.मि. (सटरिङको लागि)	ब.मी.	१४००।००	१४००।००	१४७०।००	
५४	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला सादा, ३२ मि.मि.	ब.मी.	१३२।००	१३२।००	१२००।००	
	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला वाटर प्रूफ, ३२ मि.मि.	ब.मी.	१७२।००	१७२।००	१३००।००	
५५	टिकको तयारी ढोकाको पल्ला सादा, ३२ मि.मि.	ब.मी.	१७२।००	१७२।००	१४००।००	
	टिकको तयारी ढोकाको पल्ला वाटरप्रूफ, ३२ मि.मि.	ब.मी.	१९०।००	१९०।००	१५००।००	
५६	रेडिमेड एक्स्ट्रेस रेलिड.					
	१८" उचाई	गोटा	५०।००	५०।००	५२।००	
	२४" उचाई	गोटा	५७।००	५७।००	५९।००	
	३०" उचाई	गोटा	६८।००	६८।००	७१।००	
५७	रेडिमेड सिमेन्ट रेलिड.					
	१८" उचाई	गोटा	३५।००	३५।००	३६।००	
	२४" उचाई	गोटा	४५।००	४५।००	४७।००	
	३०" उचाई	गोटा	५०।००	५०।००	५२।००	
५८	Readymade teak wood door (seasoned and poisoned treated)					
	a)Readymade door shutter Recon Ordinary one side teak	ब.फि.	१४५।००	१४५।००	१५२।००	
	a)Readymade door shutter Recon special one side teak	ब.फि.	१९७।००	१९७।००	२०६।००	
	हेक्जागोनल इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक सादा					
५९	३० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	४४०।००	४४०।००	४६२।००	
६०	४० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	५५०।००	५५०।००	५७७।००	
६१	५० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	६५०।००	६५०।००	६८२।००	
६२	६० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	७७०।००	७७०।००	८०८।००	
६३	८० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	९९०।००	९९०।००	१०३९।००	
६४	यूनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		१२००।००	१२६०।००	
	यूनी ब्लक हैड्रोलिक कम्प्रेसन हाई डेनसिटी ४०N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि		१३२०।००	१२६०।००	
	हेक्जागोनल इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक रङ्गान					
६५	३० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	५५०।००	५५०।००	५७७।००	
६६	४० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	६६०।००	६६०।००	६९३।००	
६७	५० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	७५०।००	७५०।००	७८७।००	
६८	६० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	८८०।००	८८०।००	९२४।००	
६९	८० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	११००।००	११००।००	११५५।००	
	यूनी ब्लक हैड्रोलिक कम्प्रेसन हाई डेनसिटी ४०N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि		१३२०।००	१३८६।००	
	फ्लाई एस इटा	गोटा		१७।००	१७।००	
७०	स्क्वायर १२"X१२"X१" रङ्गान	गोटा	१३५।००	१३५।००	१४१।००	
	कन्क्रिट होलो ब्लक					
	१६"X८"X८"	गोटा	१३०।००	१३०।००	१३६।००	
	१६"X८"X६"	गोटा	११०।००	११०।००	११५।००	
	१६"X८"X४"	गोटा	१००।००	१००।००	१०५।००	
	१३"X८"X७"	गोटा	५५।००	५५।००	५७।००	
	१३"X८"X७"	गोटा	४५।००	४५।००	४७।००	
७१	फेन्सीड पोल (३"x३")	रमि	२१०।००	२१०।००	२२०।००	
	फेन्सीड पोल (४"x४")	रमि	२८०।००	२८०।००	२९४।००	
७२	बोर्डर पिलर	गोटा	१००।००	१००।००	१०५।००	

रंग रोगन सम्बन्धि सामाग्रीहरु:

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	सेतो चुना	के.जी.	२५१००	२५१००	२६१००	
२	गुंद	के.जी.	११४१००	११४१००	११९१००	
३	नीर	के.जी.	२४०१००	२४०१००	२५२१००	
५	डब्लु.पि.सि. (Water Proofing Compound)	के.जी.	८३१००	८३१००	८७१००	
६	स्नोसेम (सिमेन्ट पेन्ट)	के.जी.	५०१००	५०१००	५२१००	
७	सिमेन्ट प्राईमर	लिट्र	२६९१००	२६९१००	२८२१००	
८	उड प्राईमर	लिट्र	३३५१००	३३५१००	३५११००	
९	एल्लो जिङ्क्रोमेट प्राईमर	लिट्र	५००१००	५००१००	५२५१००	
१०	रेड अक्साईड जिङ्क्रोमेट प्राईमर	लिट्र	३५२१००	३५२१००	३६९१००	
११	प्लाष्टिक ईमल्सन प्राईमर	लिट्र	३२०१००	३२०१००	३३६१००	
१२	अलकत्रा पेन्ट	के.जी.	५६६१००	५६६१००	५९४१००	
१३	चप्रा	के.जी.	५५०१००	५५०१००	५७७१००	
१४	तयारी गेरु धुलो	के.जी.	२५१००	२५१००	२६१००	
१५	वाल पुट्टिट	के.जी.	६०१००	६०१००	६०१००	
१६	काठको पुट्टिट	के.जी.	७०१००	७०१००	७०१००	
१७	चुनामा मिसाउने रंग	के.जी.	१२५१००	१२५१००	१३११००	
१८	स्टेनर रंग	के.जी.	७५१००	७५१००	७८१००	
१९	सिमेन्ट क्रिम्चि रंग	के.जी.	११५१००	११५१००	१२०१००	
२०	एक्रेलिक वासेबल डिस्टेम्पर	के.जी.	२२३१००	२२३१००	२३४१००	
२२	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट (विभिन्न रंगमा)	लिट्र	४७०१००	४७०१००	४९३१००	
२३	साधारण ईनामेल पेन्ट (काठको लागि)	लिट्र	४४०१००	४४०१००	४६२१००	
२४	एल्युमिनियम पेन्ट तयारी	लिट्र	५२५१००	५२५१००	५५११००	
२५	इन्टेरियर ईमल्सन पेन्ट	लिट्र	७३०१००	७३०१००	७६६१००	
२६	एक्स्टेरियर ईमल्सन पेन्ट	लिट्र	९१०१००	९१०१००	९५५१००	
२७	क्लोरो रबर बेश रोड मार्किङ्ग पेन्ट (सेतो / पहेलो)	लिट्र	६९०१००	६९०१००	७२४१००	
२८	वाटर थिनेबल रोड मार्किङ्ग पेन्ट (सेतो / पहेलो)	लिट्र	५७०१००	५७०१००	५९८१००	
२९	कास्टिक रुफ पेन्ट (रातो / हरियो)	लिट्र	५००१००	५००१००	५२५१००	
३०	लिनसिड आयल	लिट्र	३१०१००	३१०१००	३२५१००	
३१	वार्नेस पेन्ट	लिट्र	२३०१००	२३०१००	२४११००	
३२	नेपाल रेड पेन्ट (नेपाल रातो)	लिट्र	१७०१००	१७०१००	१७८१००	
३३	स्पिरिट	लिट्र	४००१००	४००१००	४२०१००	
३४	रेन्सिल पेन्ट	लिट्र	८०१००	८०१००	८४१००	
३५	एसिड	लिट्र	१३०१००	१३०१००	१३६१००	
३६	तारपिनको तेल	लिट्र	११०१००	११०१००	११५१००	
३७	टेराकोटा	लिट्र	७०१००	७०१००	७३१००	
३८	एण्टि कोरोसिभ पेन्ट	लिट्र	४६१००	४६१००	४८१००	
३९	क्विक ड्राईङ्ग सिन्थेटिक ईनामेल	लिट्र	२८४१००	२८४१००	२९८१००	
४०	सरेस पेपर (काठको लागि)	ताउ	३२५१००	३२५१००	३४११००	
४१	सरेस पेपर (फलामको लागि)	ताउ	५१००	५१००	५१००	
४२	तार ब्रस (१२") साईजको	गोटा	८५१००	८५१००	८९१००	
४३	चुना पोत्ने ब्रस	गोटा	५०१००	५०१००	५२१००	
४४	पेन्ट ब्रस २" साईजको	गोटा	१००१००	१००१००	१०५१००	
	पेन्ट ब्रस ३" साईजको	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५७१००	
	पेन्ट ब्रस ४" साईजको	गोटा	४००१००	४००१००	४२०१००	
४५	प्लाष्टिक ईमल्सन वा डिस्टेम्पर पेन्ट ब्रस	गोटा	१९०१००	१९०१००	१९९१००	

छाता छाउने निर्माण सामाग्रीहरू						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	कर्कट पाता सादा					
	०.१६ मि मि २६ केजी औसत तौल	बण्डल		३३५५।००	३८६३।००	
	०.१९ मि मि ३२ केजी औसत तौल	बण्डल		३८२५।००	४४१०।००	
	०.२४ मि मि ४० केजी औसत तौल	बण्डल		४५६५।००	५२९३।००	
	०.२६ मि मि ४९ केजी औसत तौल	बण्डल		४९७०।००	५७३६।००	
	०.३९ मि मि ६२ केजी औसत तौल	बण्डल		७२१०।००	८२६६।००	
	26 gauge					
	२६ गेज हेभी ०.४१ मिमि मोटाई र ६४ केजी औसत तौल	बण्डल	७६३०।००	७६३०।००	७६३०।००	
	२६ गेज मिडियम ०.३७ मिमि मोटाई र ५८ केजी औसत तौल	बण्डल	६९८०।००	६९८०।००	६९८०।००	
	२६ गेज लाइट ०.३५ मिमि मोटाई र ५५ केजी औसत तौल	बण्डल	६६६०।००	६६६०।००	६६६०।००	
	28 gauge					
	२८ गेज हेभी ०.३१ मिमि मोटाई र ५० केजी औसत तौल	बण्डल	६०००।००	६०००।००	६०००।००	
	२८ गेज मिडियम ०.२८ मिमि मोटाई र ४५ केजी औसत तौल	बण्डल	५४७०।००	५४७०।००	५४७०।००	
	30 gauge					
	३० गेज मिडियम ०.२२ मिमि मोटाई र ३६ केजी औसत तौल	बण्डल	४५४५।००	४५४५।००	४५४५।००	
२	रंगिन जस्ता पाता					
	निलो रंगिन जस्ता पाता					
	०.२४ मि मि ४० केजी औसत तौल	बण्डल		५७५०।००	६६०५।००	
	०.२७ मि मि ४३ केजी औसत तौल	बण्डल		६२६५।००	७२०३।००	
	०.३२ मि मि ५३ केजी औसत तौल	बण्डल		७२४५।००	८४७२।००	
	०.३९ मि मि ६२ केजी औसत तौल	बण्डल		८४५०।००	९७००।००	
	रातो रंगिन जस्ता पाता					
	०.२७ मि मि ४३ केजी औसत तौल	बण्डल		६३५५।००	७३०३।००	
	०.३२ मि मि ५३ केजी औसत तौल	बण्डल		७३३५।००	८५७२।००	
	०.३९ मि मि ६२ केजी औसत तौल	बण्डल		८५८५।००	९८५०।००	
	26 gauge					
	२६ गेज हेभी ०.४१ मिमि मोटाई र ६५ केजी औसत तौल	बण्डल	९२९०।००	९२९०।००	९२९०।००	
	२६ गेज मिडियम ०.३७ मिमि मोटाई र ५९ केजी औसत तौल	बण्डल	८५७५।००	८५७५।००	८५७५।००	
	२६ गेज लाइट ०.३५ मिमि मोटाई र ५६ केजी औसत तौल	बण्डल	८१७०।००	८१७०।००	८१७०।००	
	28 gauge					
	२८ गेज हेभी ०.३१ मिमि मोटाई र ५० केजी औसत तौल	बण्डल	७३८०।००	७३८०।००	७३८०।००	
	२८ गेज मिडियम ०.२८ मिमि मोटाई र ४५ केजी औसत तौल	बण्डल	६८५०।००	६८५०।००	६८५०।००	
	30 gauge					
	३० गेज मिडियम ०.२२ मिमि मोटाई र ३६ केजी औसत तौल	बण्डल	५७८०।००	५७८०।००	५७८०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
३	Sunrise Brand Composite Carbon Fiber					
	UPVC Roofing Sheet 3mm Thick pre .sp. ft.(30 year Life)	व. फी	१००।००	१००।००	१०५।००	
	Power Coating Fix	प्रति गोटा	८।००	८।००	८।००	
	Salf Tapping Scrow 3"	प्रति गोटा	१५।००	१५।००	१५।००	
	Salf Tapping Scrow 2.5"	प्रति गोटा	१२।५०	१२।५०	१३।००	
	Salf Tapping Scrow 2"	प्रति गोटा	१०।००	१०।००	१०।००	
	Salf Tapping Scrow 1.5"	प्रति गोटा	७।५०	७।५०	७।००	
	Salf Tapping Scrow 1."	प्रति गोटा	५।००	५।००	५।००	
	UPVC Ridge Cover (3'7"x2')	प्रति गोटा	८७०।००	८७०।००	९१३।००	
४	सि.जि.आई. धूरी १ फिट चौडाईका					
	३० गेज मिडियम	र.मी.	६५।००	६५।००	६८।००	
	३० गेज मिडियम	र.मी.	६५।००	६५।००	६८।००	
	३२ गेज मिडियम	र.मी.	५५।००	५५।००	५७।००	
५	सि.जि.आई. धूरी १ ^१ / _२ फिट चौडाईका					
	३० गेज	र.मी.	९२।००	९२।००	९६।००	
	३२ गेज	र.मी.	७९।००	७९।००	८२।००	
६	सि.जि.आई. पाताहरु ३२ गेज	ब.मी.	१४०।००	१४०।००	१४७।००	
७	सि.जि.आई. प्लेन सिट					
	२२ गेज	ब.मी.	४००।००	४००।००	४२०।००	
	२४ गेज	ब.मी.	३१३।००	३१३।००	३२८।००	
	२६ गेज	ब.मी.	२८२।००	२८२।००	२९६।००	
	२८ गेज	ब.मी.	१८८।००	१८८।००	१९७।००	
८	फलामे पाता					
	१८ गेज	ब.मी.	६८०।००	६८०।००	७१४।००	
	२० गेज	ब.मी.	६१२।००	६१२।००	६४२।००	
९	फाईबर ग्लास कोरुगेटेड सिट					
	1.2mm thick	ब.मी.	८०७।००	८०७।००	८४७।००	
	1.5mm thick	ब.मी.	९६८।००	९६८।००	१०१६।००	
	2 mm thick	ब.मी.	११३०।००	११३०।००	११८६।००	
	2.5 mm thick	ब.मी.	१३२८।००	१३२८।००	१३९४।००	
	3 mm thick	ब.मी.	१८३०।००	१८३०।००	१९२१।००	
१०	Carbon fibre UPVC Roofing sheet including the cost of material and labour fixing all complete					
	a)3mm	ब.फि.	१७८।००	१७८।००	१८६।००	
	b) 2mm	ब.फि.	१०९।००	१०९।००	११४।००	
११	छाना छाउने सिमेण्ट टायल	गोटा	३३।००	३३।००	३४।००	
१२	छाना छाउने सिमेण्ट धुरी	गोटा	५५।००	५५।००	५७।००	
१३	क्ले टायल	गोटा	२४।००	२४।००	२५।००	
१४	क्ले धुरी	गोटा	४०।००	४०।००	४२।००	

वाटर प्रूफिङ सामानहरू						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
वाटर प्रूफिङ सामानको मुल्य :						
१	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over terrace,slab,roof,toilets etc.	Sq.ft	४५१००	४५१००	४७१००	
२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over Rcc basement,watertank sharewall & floor etc.	Sq.ft	५५१००	५५१००	५७१००	
३	Dr Fixit or equivalent Torchshield 3160 (3mm APP heavy duty bitumin membrane) laying for waterproofing over roofgarden,RBC roof etc.	Sq.ft	९०१००	९०१००	९४१००	
४	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat elastomeric coating for waterproofing over external plaster surface	Sq.ft	३५१००	३५१००	३६१००	
५	Dr Fixit or equivalent Dampgaurd coating for waterproofing over damp surface	Sq.ft	५०१००	५०१००	५२१००	
६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Dampgaurd coating on the POP surface for the hygienic surface for hospital ceiling & wall	Sq.ft	३०१००	३०१००	३११००	
७	Dr Fixit or equivalent or equivalent waterrepellin WR coating for waterproofing & fungi resistance for brick/stone surface etc.	Sq.ft	२५१००	२५१००	२६१००	
८	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL for Hospital operation,ICU theatre floor	Sq.ft	२०५१००	२०५१००	२१५१००	
९	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL with 3mm epoxy mortar for Hospital operation,ICU theatre floor	Sq.ft	२५०१००	२५०१००	२६२१००	
१०	Epoxy coating using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy EC Hospital floor & ceiling	Sq.ft	५५१००	५५१००	५७१००	
११	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidiproof LW (integral waterproofing chemicals)	Ltr	२३०१००	२३०१००	२४११००	
१२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Powder waterproof(integral waterproofing powder)	Kg	१००१००	१००१००	१०५१००	
१३	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidcrete URP (bonding & repair material)	Ltr	४८०१००	४८०१००	५०४१००	
१४	Dr Fixit or equivalent or equivalent Super Latex (SBR Latex for repair & waterproofing)	Ltr	६००१००	६००१००	६३०१००	
१५	Dr Fixit or equivalent or equivalent Repellin WR (waterrepellent chemicals)	Ltr	४८०१००	४८०१००	५०४१००	
१६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Black (Bitumin waterproofing chemicals for AC roof)	Kg	५२०१००	५२०१००	५४६१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.ब. २०७४/०७५ को दररेट	आ.ब. २०७५/०७६ को दररेट	आ.ब. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१७	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Elastomeric (exterplaster plastered waterproofing chemicals)	Ltr	७५०।००	७५०।००	७८७।००	
१८	Dr Fixit or equivalent Tar Epoxy (corrosion resistant coating for concrete & metal structure)	Kg	५३०।००	५३०।००	५५६।००	
१९	Dr Fixit or equivalent Dampguard (waterproofing coating chemicals for damp surface)	Kg	६९५।००	६९५।००	७२९।००	
२०	Dr Fixit or equivalent Pidifin 2K (waterproofing coating chemicals)	Kg	२१५।००	२१५।००	२२५।००	
२१	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS41G (polysulphide for expansion joints)	Kg	९५५।००	९५५।००	१००२।००	
२२	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS42P (polysulphide for expansion joints)	Kg	९५५।००	९५५।००	१००२।००	
२३	Pidiseal PG 43 (fuel & flame resistant sealant for highways,exp[ressways,runways & pavements)	Kg	७९०।००	७९०।००	८२९।००	
२४	Dr Fixit or equivalent Pidiprime A (Polysulphide primer)	Kg	१२८५।००	१२८५।००	१३४९।००	
२५	Dr Fixit or equivalent Curing compound (curing compound for concrete & plaster)	Ltr	१५५।००	१५५।००	१६२।००	
२६	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy ESL (epoxy self levelling)	Kg	४८५।००	४८५।००	५०९।००	
२७	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy EP (epoxy primer)	Kg	८२०।००	८२०।००	८६१।००	
२८	Dr Fixit or equivalent EC (epoxy coating)	Kg	७२५।००	७२५।००	७६१।००	
२९	Dr Fixit or equivalent Pidotop 333 (non metallic floor hardener)	Kg	४०।००	४०।००	४२।००	
३०	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield 3160 (3mm APP membrane for waterproofing of wooden /RBC & terrace garden)	Sq.ft	६०।००	६०।००	६३।००	
३१	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield Primer	Ltr	२००।००	२००।००	२१०।००	
३२	Krystol T2 crystallasion coating for waterproofing over RCC surface	Sq.ft	५६।००	५६।००	५८।००	
३६	Kim (internal memberane)	Kg	५१५।००	५१५।००	५४०।००	
३७	Krystol T2	Kg	४६०।००	४६०।००	४८३।००	
३८	Krystol T1	Kg	५३०।००	५३०।००	५५६।००	
३९	Krystol Plug	Kg	६४०।००	६४०।००	६७२।००	
४०	Baricote	Kg	५४०।००	५४०।००	५६७।००	
४१	Recron 3s,6mm (fibre admixture for plaster)	Kg	५००।००	५००।००	५२५।००	
४२	Epoxy Bonding Agent for old and new Construction	Kg	२०००।००	२०००।००	२१००।००	
४३	Silica Fume	Kg	१३०।००	१३०।००	१४६।००	

फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामाग्रीहरुः

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	मार्बल चिप्स ३ मि.मि. (प्रति घ.मी. . १६०० के.जी.)	के.जी.	२०१००	२०१००	२११००	
२	मैन पोलिस	के.जी.	२२०१००	२२०१००	२३११००	
३	जिप्स बोर्ड	ब.मी.	९००१००	९००१००	९४५१००	
४	वाटर प्रुफिङ्ग सिमेन्ट कम्पाउण्ड	के.जी.	८०१००	८०१००	८४१००	
५	मार्बल धुलो	के.जी.	१२१००	१२१००	१२१००	
६	एक्जालिक एसिड	लिट्र	१८०१००	१८०१००	१८९१००	
७	सेतो सिमेन्ट ५० के.जी.को ब्याग	बोरा	१५००१००	१५००१००	१५७५१००	
८	कार्बोरेण्डम स्टोन साईज ४०	गोटा	२००१००	२००१००	२१०१००	
	साईज ६०	गोटा	४६५१००	४६५१००	४८८१००	
९	पेरोसिलिन ग्लेज्ड टायल विभिन्न रंगमा					
	(क) ८" × १०" साईजमा	गोटा	५०१००	५०१००	५२१००	
	(ख) ८" × १२" साईजमा	गोटा	५०१००	५०१००	५२१००	
	(ग) १२" × १२" साईजमा	गोटा	८५१००	८५१००	८९१००	
१०	पेरोसिलिन ग्लेज्ड टायल सेतो रंगमा	गोटा				
	(क) ८" × १०" साईजमा	गोटा	४११००	४११००	४३१००	
	(ख) ८" × १२" साईजमा	गोटा	४२१००	४२१००	४४१००	
	(ग) १२" × १२" साईजमा	गोटा	७०१००	७०१००	७३१००	
११	डिजाईन टायल १५ मी मी	गोटा	४४१००	४४१००	४६१००	
१२	मोज्याक्ट टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	७४५१००	७४५१००	७८२१००	
१३	मार्बल टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	१९५०१००	१९५०१००	२०४५१००	
१४	ग्रेनाईट टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	३३००१००	३३००१००	३४६५१००	
१५	स्पर्टिक टायल					
	(क) ४" × ८" साईजमा	गोटा	१५१००	१५१००	१५१००	
	(क) ६" × ८" साईजमा	गोटा	२३१००	२३१००	२४१००	
	(क) ८" × ८" साईजमा	गोटा	३२१००	३२१००	३३१००	
	(क) १०" × १०" साईजमा	गोटा	३५१००	३५१००	३६१००	
१६	टारफेल्ड					
	(क) साधारण	बण्डल	१४५०१००	१४५०१००	१५२२१००	
	(ख) ड्यापुफ	ब.मी.	१००१००	१००१००	१०५१००	
१७	पोलिथिन सिट ५०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	के.जी.	१५५१००	१५५१००	१६२१००	
	पोलिथिन सिट २०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र.मी.	२११००	२११००	२२१००	
१८	प्लाष्टर अफ पेरिस	के.जी.	२०१००	२०१००	२११००	
१९	टेरेजो टायल २० मि.मि. बाक्लो	ब.मी.	५०३१००	५०३१००	५२८१००	
२०	क) मार्बल (सादा) १५ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१३४११००	१३४११००	१४०८१००	
	ख) मार्बल (रंगिन) १५ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१५०५१००	१५०५१००	१५८०१००	
२१	पेभर टायल (विभिन्न शेष तथा रंगमा), मालसामान उपलब्ध गराई बिछ्याउने सम्मको सम्पूर्ण कार्य १२० मि मि मोटाई	ब.मी.			१२८०१००	
	पेभर टायल (विभिन्न शेष तथा रंगमा), मालसामान उपलब्ध गराई बिछ्याउने सम्मको सम्पूर्ण कार्य ८० मि मि मोटाई	ब.मी.			११८५१००	
	पेभर टायल (विभिन्न शेष तथा रंगमा), मालसामान उपलब्ध गराई बिछ्याउने सम्मको सम्पूर्ण कार्य ६० मि मि मोटाई	ब.मी.			१०२५१००	
	पेभर टायल (विभिन्न शेष तथा रंगमा), मालसामान उपलब्ध गराई बिछ्याउने सम्मको सम्पूर्ण कार्य ४० मि मि मोटाई	ब.मी.			९१५१००	
	पेभर टायल (विभिन्न शेष तथा रंगमा), मालसामान उपलब्ध गराई बिछ्याउने सम्मको सम्पूर्ण कार्य २५ मि मि मोटाई	ब.मी.			८०५१००	

किचन तथा स्यानीटरीका सामानहरू						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
स्यानीटरी सम्बन्धि सामग्रीहरू:						
१	Water Closet Pan Set With Foot Rest (साधारण)					
	१८" साईजमा	गोटा	८७०।००	८७०।००	९३०।००	
	२०" साईजमा	गोटा	८९५।००	८९५।००	९३९।००	
	२१" साईजमा	गोटा	१०२०।००	१०२०।००	१०७१।००	
	२३" साईजमा	गोटा	११००।००	११००।००	११५५।००	
२	Water Closet Pan Set With Foot Rest (राम्रो खालको)					
	१८" साईजमा	गोटा	२२००।००	२२००।००	२३१०।००	
	२०" साईजमा	गोटा	२२००।००	२२००।००	२३१०।००	
	२१" साईजमा	गोटा	२३००।००	२३००।००	२४१५।००	
	२३" साईजमा	गोटा	२४००।००	२४००।००	२५२०।००	
३	कमोड प्यान					
	साधारण सेतो	गोटा	१७००।००	१७००।००	१७८५।००	
	रंगिन	गोटा	१९५०।००	१९५०।००	२०४७।००	
४	युरिनल साधारण	गोटा	९५०।००	९५०।००	९९७।००	
५	महिलाहरूका लागि	गोटा	११००।००	११००।००	११५५।००	
६	स्क्वेटिङ्ग टाईप	गोटा	१२५०।००	१२५०।००	१३१२।००	
७	Flushing Cistern					
	लो लेभल चिनियाँ माटो	सेट	२०००।००	२०००।००	२१००।००	
	लो लेभल प्लाष्टिक	सेट	१९००।००	१९००।००	१९९५।००	
	लो लेभल फाईबर ग्लास	सेट	३२००।००	३२००।००	३३६०।००	
	हाई लेभल काष्ट आईरन	सेट	१६००।००	१६००।००	१६८०।००	
८	वास बेसिन (Wash Basin) साधारण					
	(क) १२" x १८" साईजमा	सेट	१३५०।००	१३५०।००	१४१७।००	
	(ख) १६" x २०" साईजमा	सेट	१५५०।००	१५५०।००	१६२७।००	
	(ग) १६" x २२" साईजमा	सेट	१९५०।००	१९५०।००	२०४७।००	
९	वास बेसिन एंगुलर (Wash Basin Angular) साधारण	सेट	९००।००	९००।००	९४५।००	
१०	कमोड कभर	गोटा	५५०।००	५५०।००	५७७।००	
११	Toilet Paper Holder साधारण	सेट	३००।००	३००।००	३१५।००	
	कभर सहित	सेट	३५०।००	३५०।००	३६७।००	
१२	Fiber Glass (फाईबर ग्लास) ६" x ९" साईजको	सेट	३७५।००	३७५।००	३९३।००	
	Soap Case / Soap Holder (सि.पि.)	सेट	१००।००	१००।००	१०५।००	
	सप् डिक्स प्लाष्टिक	गोटा	८०।००	८०।००	८४।००	
१३	किचन सिंक मोज्याक					
	(क) १८" x १८" साईजमा	सेट	६१०।००	६१०।००	६४०।००	
	(ख) २०" x २४" साईजमा	सेट	६२०।००	६२०।००	६५१।००	
१४	स्टेनलेस् स्टील किचन सिंक					
	(क) १४" x २०" साईजमा	सेट	१७५०।००	१७५०।००	१८३७।००	
	(ख) १८" x २०" साईजमा	सेट	१९००।००	१९००।००	१९९५।००	
	(ग) १८" x ३६" साईजमा	सेट	२४००।००	२४००।००	२५२०।००	
१५	1500 x 450 s.s. scrub sink with bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or Equivalent	सेट	४५०००।००	४५०००।००	४७२५०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१६	सर्जन सिंक	सेट	३०९०।००	३०९०।००	३२४४।००	
१७	एल्युमिनियम टाबेल रड १८" साईजमा	सेट	२५०।००	२५०।००	२६२।००	
	२४" साईजमा	सेट	२७५।००	२७५।००	२८८।००	
१८	स्टील टाबेल रड १८" साईजमा	सेट	१७०।००	१७०।००	१७८।००	
	२४" साईजमा	सेट	२२०।००	२२०।००	२३१।००	
१९	सावर प्लाष्टिक	गोटा	१००।००	१००।००	१०५।००	
	स्टील	गोटा	६५०।००	६५०।००	६८२।००	
	टेलिफोनिक कर्ड सहित	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५७५।००	
२०	ऐना (बाथरुमको)	गोटा	५२०।००	५२०।००	५४६।००	
२१	वाल फिक्स्चर (टाबेल रड, सप केस, ऐना, पेपर होल्डर तथा ह्याङ्गर सहित)	गोटा	२८००।००	२८००।००	२९४०।००	
२२	बोटल टेप	गोटा	५००।००	५००।००	५२५।००	
२३	सि.पि. पाईप	गोटा	१००।००	१००।००	१०५।००	
२४	वास बेसिनको वेष्ट पाईप १ ^१ / _३ व्यासको पि.भि.सि. पाईप	10 Ft	२२०।००	२२०।००	२३१।००	
२५	१/२" वास बेसिन कनेक्सन पाईप पि.भि.सि.	गोटा	१२०।००	१२०।००	१२६।००	
२६	१/२" पि.भि.सि. पाईप	10 Ft	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
	३/४" पि.भि.सि. पाईप	10 Ft	१८०।००	१८०।००	१८९।००	
	१" पि.भि.सि. पाईप	10 Ft	२१०।००	२१०।००	२२०।००	
	१ ^१ / _४ " पि.भि.सि. पाईप	10 Ft	२२५।००	२२५।००	२३६।००	
	१ १/२ पि.भि.सि. पाईप	10 Ft	२५०।००	२५०।००	२६२।००	
२७	ट्वाइलेटका विविध पाईपहरु :					
	२" PVC	6 Ft	१३०।००	१३०।००	१३६।००	
	३" PVC	6 Ft	२१०।००	२१०।००	२२०।००	
	४" PVC	6 Ft	३४८।००	३४८।००	३६५।००	
२८	Bend PVC 90 Degree					
	२"	गोटा	५५।००	५५।००	५७।००	
	३"	गोटा	९०।००	९०।००	९४।००	
	४"	गोटा	१६०।००	१६०।००	१६८।००	
२९	Tee PVC					
	२"	गोटा	९०।००	९०।००	९४।००	
	३"	गोटा	१८०।००	१८०।००	१८९।००	
	४"	गोटा	२४०।००	२४०।००	२५२।००	
३०	कावल PVC					
	२"	गोटा	३०।००	३०।००	३१।००	
	३"	गोटा	४०।००	४०।००	४२।००	
	४"	गोटा	७०।००	७०।००	७३।००	
३१	Socket PVC					
	२"	गोटा	४०।००	४०।००	४२।००	
	३"	गोटा	६०।००	६०।००	६३।००	
	४"	गोटा	९०।००	९०।००	९४।००	
३२	सिमेन्ट पाईप ६ फिटको					
	२"	गोटा	७०।००	७०।००	७३।००	
	३"	गोटा	८०।००	८०।००	८४।००	
३३	४"	गोटा	७५।००	७५।००	७८।००	
	सिमेन्टको बेण्ड					

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
३४	२"	गोटा	३०१००	३०१००	३११००	
	३"	गोटा	३०१००	३०१००	३११००	
	४"	गोटा	३५१००	३५१००	३६१००	
३५	सिमेन्टको टी					
	२"	गोटा	३५१००	३५१००	३६१००	
	३"	गोटा	४०१००	४०१००	४२१००	
	४"	गोटा	४०१००	४०१००	४२१००	
३६	सिमेन्टको काबल					
	२"	गोटा	५०१००	५०१००	५२१००	
	३"	गोटा	६०१००	६०१००	६३१००	
	४"	गोटा	६०१००	६०१००	६३१००	
३७	सिमेन्टको अपसेट					
	२"	गोटा	४०१००	४०१००	४२१००	
	३"	गोटा	५०१००	५०१००	५२१००	
	४"	गोटा	६०१००	६०१००	६३१००	
३८	सिमेन्टको सकेट					
	२"	गोटा	२०१००	२०१००	२११००	
	३"	गोटा	२०१००	२०१००	२११००	
	४"	गोटा	२०१००	२०१००	२११००	
३९	सिमेन्टको जक्सन्					
	२"	गोटा	४०१००	४०१००	४२१००	
	३"	गोटा	४५१००	४५१००	४७१००	
	४"	गोटा	५०१००	५०१००	५२१००	
४०	Floor Trap Sera (फ्लोर ट्याप सेरा)	गोटा	३००१००	३००१००	३१५१००	
	Floor Trap PVC (फ्लोर ट्याप पि.भि.सि.)	गोटा	३५०१००	३५०१००	३६५००	
	Floor Trap C.I. (फ्लोर ट्याप सि.आई.)	गोटा	८५१००	८५१००	८९१००	
४१	वास बेसिनको पिलर कक्	गोटा	४५०१००	४५०१००	४७२१००	
४२	वास बेसिनको ट्याप्	गोटा	२५०१००	२५०१००	२६२१००	
४३	वास बेसिनको ईनलेट पाईप १/२ ईञ्च फ्लेक्जिबल	गोटा	१२०१००	१२०१००	१२६१००	
४४	प्रेसर रिलिज भल्भ	गोटा	५८००१००	५८००१००	६०९०१००	
४५	एल.डि.पि. वेष्ट पाईप तथा भेन्ट पाईप ४" ब्यासको ६ फिट लम्बाईको	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५७००	
४६	एल.डि.पि. ईल्बो ४" ब्यासको	गोटा	५५१००	५५१००	५७००	
४७	एल.डि.पि. ईक्वायल टी ४" ब्यासको	गोटा	८०१००	८०१००	८४१००	
४८	काउल ४" ब्यासको	गोटा	५०१००	५०१००	५२१००	
४९	फ्लस भल्भ	सेट	२८०५१००	२८०५१००	२९४५१००	
५०	पानी तान्ने पम्प ०.५० अश्व शक्तीको चिनीयां	गोटा	४०००१००	४०००१००	४२००१००	
	पानी तान्ने पम्प १ अश्व शक्तीको चिनीयां	गोटा	५५००१००	५५००१००	५७७५१००	
	पानी तान्ने पम्प १ अश्व शक्तीको भारतीय	गोटा	१२०००१००	१२०००१००	१२६००१००	
५१	इनार तथा चर्पीको रिङ्ग	गोटा	४२५१००	४२५१००	४४६१००	
	वाथरुम फिटिंग्स र अन्य सामानहरू					
५२	1.5cm (1/2") dia.CP Sink cock	No	१३५०१००	१३५०१००	१४१७००	
५३	Bracket	No	८०१००	८०१००	८४१००	
५४	45x30x15 Cm (18"x12"x6") White glaze sink with C I bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)	Set	१३००१००	१३००१००	१३६५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०१४/०१५ को दररेट	आ.व. २०१५/०१६ को दररेट	आ.व. २०१६/०१७ को दररेट	कैफियत
५५	53x43x18 (21"x17"x7") White glaze sink with C I bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)	Set	१५००१००	१५००१००	१५७५१००	
५६	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	२७५००१००	२७५००१००	२८८७५१००	
५७	3 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	४९०००१००	४९०००१००	५१४५०१००	
५८	5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	६५०००१००	६५०००१००	६८२५०१००	
५९	C P Guard rail with glass	No	३७५१००	३७५१००	३९३१००	
६०	15mm, concealed stop cock	No	२०००१००	२०००१००	२१००१००	
६१	99% Pure lead	Kg	२२५१००	२२५१००	२३६१००	
६२	25.0 Ltr wate heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	१०७५०१००	१०७५०१००	११२८७१००	
६३	35.0 Ltr wate heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	११७५०१००	११७५०१००	१२३३७१००	
६४	50.0 Ltr wate heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	१८५००१००	१८५००१००	१९४२५१००	
६५	70.0 Ltr wate heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	२२५००१००	२२५००१००	२३६२५१००	
६६	100.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete	Set	२८५००१००	२८५००१००	२९९२५१००	
	Gas Geyser					
६७	Gas Geyser 6 Ltr/Min Capacity	set	६३००१००	६३००१००	६६१५१००	
६८	Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	No	७५००१००	७५००१००	७८७५१००	
६९	Bath tub spout(Hot and cold) with Telephonic shower.	No	६५९०१००	६५९०१००	६९१९१००	
७०	Sink mixture complete set.	No	१६६५१००	१६६५१००	१७४८१००	
७१	CI Cover 45x45cm (18" X 18")	No	१६९०१००	१६९०१००	१७७४१००	
७२	CI Cover 22" X 22"	No	१९८५१००	१९८५१००	२०८४१००	
७३	1/2" push valve	No	३५०१००	३५०१००	३६७१००	
७४	Spreader	No	५५०१००	५५०१००	५७७१००	
७५	Euro Guard Water purification set (one litre per minute)	Set	२२०५०१००	२२०५०१००	२३१५२१००	
७६	Stainless steel, 90x45 size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	१२५०१००	१२५०१००	१३१२१००	
७७	Stainless steel, 62" x 20" size Bowl with drain board.Ordinary type	Set	१५५०१००	१५५०१००	१६२७१००	
७८	Water spray (Health faucet) with 1.2 m. long flexible pipe.	Set	१०००१००	१०००१००	१०५०१००	
७९	5 kg Fire extinguisher ABC type minimax or equivalent)	No	७२८३१००	७२८३१००	७६४७१००	
८०	208 kg CI heavy Manhole cover.	Set	२१८४०१००	२१८४०१००	२२९३२१००	
	i) PVC Specials					
	50 mm Bend 45 degree	No	४५१००	४५१००	४७००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
८१	75 mm Plain door tee	No	१००।००	१००।००	१०५।००	
	75 mm Door bend	No	८५।००	८५।००	८९।००	
	75 mm Bend 45 degree	No	५२।००	५२।००	५४।००	
	75 mm Y- Branch	No	९५।००	९५।००	९९।००	
	75 mm Cross tee	No	२०२।००	२०२।००	२१२।००	
	75 mm Pipe clip	No	१४।००	१४।००	१४।००	
	110 mm Door tee	No	१७५।००	१७५।००	१८३।००	
	110 mm Door bend	No	१३३।००	१३३।००	१३९।००	
	110 mm Bend 45 degree	No	९०।००	९०।००	९४।००	
	110 mm Y- Branch	No	१८५।००	१८५।००	१९४।००	
	110 mm Cross tee	No	३३५।००	३३५।००	३५१।००	
	110 mm Pipe clip	No	१८।००	१८।००	१८।००	
	110 mm Gully trap	No	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
	ii)Special Sanitary Fittings					
	Wash Basin Pedastal White Glazed	No	१७७०।००	१७७०।००	१८५८।००	
	Wash Basin Pedastal White Glazed Color	No	१८००।००	१८००।००	१८९०।००	
	कमोड					
८२	हिन्दवेयर, सेरा, पेरिवेयर वा सो सरहको पोसेलिन ग्लेज्ड ब्रान्डेड कमोड कम्प्लिट सेट सेतो रङ्ग	Set	१४०००।००	१४०००।००	१४७००।००	
८३	हिन्दवेयर, सेरा, पेरिवेयर वा सो सरहको पोसेलिन ग्लेज्ड ब्रान्डेड कमोड कम्प्लिट रङ्गिन सेट	Set	१६०००।००	१६०००।००	१६८००।००	
८४	मेनहोल कभर सि.आई. मेटेरियल (Cast Iron)					
	४५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	१८११।००	१८११।००	१९०१।००	
	५५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	२४१५।००	२४१५।००	२५३५।००	
	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३०१९।००	३०१९।००	३१६९।००	
	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३६२३।००	३६२३।००	३८०४।००	
८५	मेनहोल कभर एम्.एस्. मेटेरियल (Mild Steel)					
	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	१३६५।००	१३६५।००	१४३३।००	
	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	२६२५।००	२६२५।००	२७५६।००	

खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरु

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	जि.आई. पाईप तथा फिटिंग्स N/S प्राप्त					
	जि.आई. पाईप लाइट ड्युटी					
	१/२" (१५एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१२४।००	१२४।००	१६७।६१	
	३/४" (२०एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१७०।००	१७०।००	२२७।८८	
	१" (२५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२३८।००	२३८।००	३१६।४०	
	१ १/४" (३२ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	३०६।००	३०६।००	४०४।९१	
	१ १/२" (४० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	३८०।००	३८०।००	४९९।०८	
	२" (५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	४८०।००	४८०।००	६३०।९१	
	२ १/२" (६५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	६६५।००	६६५।००	८७०।१०	
	३" (८०एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	७८१।००	७८१।००	१०२०।७६	
	४" (१०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	११२४।००	११२४।००	१४५९।५८	
	५" (१२५ एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१७२२।००	१७२२।००	२३३५।३३	
	६" (१५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२०४५।००	२०४५।००	२७७४।१५	
	८" (२०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२९४५।००	२९४५।००	३९८१।३६	
	जि.आई. पाईप हेभी ड्युटी					
	१/२" (१५एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१७५।००	१७५।००	२२९।७६	
	३/४" (२०एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२२०।००	२२०।००	२९०।०३	
	१" (२५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	३३३।००	३३३।००	४३३।१६	
	१ १/४" (३२ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	४२५।००	४२५।००	५५३।७०	
	१ १/२" (४० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	४९०।००	४९०।००	६३८।४५	
	२" (५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	७२०।००	७२०।००	९३०।३६	
	२ १/२" (६५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	९००।००	९००।००	११६५।७८	
	३" (८०एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१०६०।००	१०६०।००	१३७२।९५	
	४" (१०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१६०३।००	१६०३।००	२१२८।१६	
	५" (१२५ एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२०७५।००	२०७५।००	२७५७।२०	
	६" (१५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२३४९।००	२३४९।००	३१२६।३३	
	८" (२०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	३६२०।००	३६२०।००	४७९४।९६	
३	जि.आई. पाईप मेडियम ड्युटी					
	१/२" (१५एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१४७।००	१४७।००	१९३।९९	
	३/४" (२०एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१८७।००	१८७।००	२४८।६०	
	१" (२५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२८३।००	२८३।००	३७१।०१	
	१ १/४" (३२ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	३६९।००	३६९।००	४८२।१३	
	१ १/२" (४० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	४२५।००	४२५।००	५५३।७०	
	२" (५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	५८३।००	५८३।००	७५७।१०	
	२ १/२" (६५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	७४४।००	७४४।००	९६६।१५	
	३" (८०एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	९२५।००	९२५।००	११९।७८	
	४" (१०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१३८४।००	१३८४।००	१७७७।८६	
	५" (१२५ एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१८२१।००	१८२१।००	२४६३।४०	
	६" (१५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२२०२।००	२२०२।००	२९७५।६६	
	८" (२०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	३३६७।००	३३६७।००	४५२३।६७	
४	गेट भल्भ मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गेटा	९६०।००	९६०।००	१००८।००	
	३/४" ब्यासको	गेटा	१३३५।००	१३३५।००	१४०१।००	
	१" ब्यासको	गेटा	२०३७।००	२०३७।००	२१३८।००	
	१ १/४" ब्यासको	गेटा	३०६५।००	३०६५।००	३२१८।००	
	१ १/२" ब्यासको	गेटा	४१६७।००	४१६७।००	४३७५।००	
	२" ब्यासको	गेटा	६४२५।००	६४२५।००	६७४६।००	
	२ १/२" ब्यासको	गेटा	१३३७।००	१३३७।००	१४०४।१०	
	३" ब्यासको	गेटा	२०३७।००	२०३७।००	२१३९।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	४" ब्यासको	गोटा	३६६७३।००	३६६७३।००	३६५०६।००	
५	वन वे स्टप कक् १/२ ईञ्च ब्यासको	गोटा	५००।००	५००।००	५२५।००	
६	चेक भल्भ (Vertical)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३४१।००	३४१।००	३५८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	४५५।००	४५५।००	४७७।००	
	१" ब्यासको	गोटा	६४५।००	६४५।००	६७७।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	९९०।००	९९०।००	१०३९।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१२९५।००	१२९५।००	१३५९।००	
	२" ब्यासको	गोटा	२०१५।००	२०१५।००	२११५।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५०००।००	५०००।००	५२५०।००	
	३" ब्यासको	गोटा	९३३०।००	९३३०।००	९७९६।००	
	४" ब्यासको	गोटा	१२७००।००	१२७००।००	१३३३५।००	
७	चेक भल्भ (Horizontal)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	४३५।००	४३५।००	४५६।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	६८०।००	६८०।००	७१४।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१२७५।००	१२७५।००	१३३८।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२५२५।००	२५२५।००	२६५१।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३७८०।००	३७८०।००	३९६९।००	
	२" ब्यासको	गोटा	५६८०।००	५६८०।००	५९६४।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१०७५०।००	१०७५०।००	११२८७।००	
	३" ब्यासको	गोटा	१०८५०।००	१०८५०।००	११३९२।००	
८	एयर भल्भ					
	१/२" ब्यासको	गोटा	५०९१।००	५०९१।००	५३४९।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	५३६८।००	५३६८।००	५६३६।००	
	१" ब्यासको	गोटा	७९०८।००	७९०८।००	८३०३।००	
९	Float Valve Medium Grade (फ्लोट भल्भ)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३६१५।००	३६१५।००	३७९५।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	४१९२।००	४१९२।००	४४०१।००	
	१" ब्यासको	गोटा	५५०२।००	५५०२।००	५७७७।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	११६७८।००	११६७८।००	१२२६१।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१६०१२।००	१६०१२।००	१६८१२।००	
	२" ब्यासको	गोटा	१७४५०।००	१७४५०।००	१८३२२।००	
१०	धाराको टुटी फ्लोक्जवल टाइपको	गोटा	२९०।००	२९०।००	३०४।००	
	ट्यूबवेल हेड १६ के.जी. तौल भएको	गोटा			२३००।००	
११	ट्यूबवेल हेड १८ के.जी. तौल भएको	गोटा	२४३०।००	२४३०।००	२५५१।००	
	ट्यूबवेल हेड २० के.जी. तौल भएको				२८००।००	
१२	ट्यूबवेल हेड २२ के.जी. तौल भएको	गोटा	२८६०।००	२८६०।००	३००३।००	
१३	पि.भि.सि. फिल्टर १ १/३ ब्यास १.५ मी. लम्बाईको	गोटा	४८५।००	४८५।००	५०९।००	
१४	पि.भि.सि. सेण्ड ट्याप १ १/३ ब्यास	गोटा	२४०।००	२४०।००	२५२।००	
१५	पि.भि.सि. कप्लिङ्ग १ १/३ ब्यास	गोटा	८६।००	८६।००	९०।००	
१६	पि.भि.सि. एडप्टर १ १/३ ब्यास	गोटा	८६।००	८६।००	९०।००	
१७	पि.भि.सि. पाईप १ १/३ ब्यास	गोटा	५४।००	५४।००	५६।००	
१८	पि.भि.सि. फिल्टर १ १/३ ब्यास	गोटा	७००।००	७००।००	७३५।००	
१९	सिलिङ्ग वाटर टाइट मेटेरियल	के.जी.	३५०।००	३५०।००	३६७।००	
२०	सलभेन्ट सिमेन्ट	ट्युब	७६०।००	७६०।००	७९८।००	
२१	जि.आई. युनियन मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१४१।२५	१४१।२५	१४८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१९६।२५	१९६।२५	२०६।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
२२	१" ब्यासको	गोटा	२६१२५	२६१२५	२७४१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३८३१७५	३८३१७५	४०२१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	५०७५०	५०७५०	५३२१००	
	२" ब्यासको	गोटा	७०६१२५	७०६१२५	७४११००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१३२०१००	१३२०१००	१३८६१००	
	३" ब्यासको	गोटा	१८२७५०	१८२७५०	१९१८१००	
	४" ब्यासको	गोटा	२५०७५०	२५०७५०	२६३२१००	
	५" ब्यासको	गोटा	७२६०१००	७२६०१००	७६२३१००	
	६" ब्यासको	गोटा	८८२११००	८८२११००	९२६२१००	
२३	जि.आई. युनियन मेडियम ग्रेड एडप्टर समेत भएको					
	१/२" ब्यासको	गोटा	९९१००	९९१००	१०३१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१३४१००	१३४१००	१४०१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१८५१००	१८५१००	१९४१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२४५१००	२४५१००	२५७१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३५५१००	३५५१००	३७२१००	
	२" ब्यासको	गोटा	५४५१००	५४५१००	५७२१००	
२४	ब्रास युनियन					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३३६१००	३३६१००	३५२१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	५०५१००	५०५१००	५३०१००	
	१" ब्यासको	गोटा	७५७१००	७५७१००	७९४१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१०२२१००	१०२२१००	१०७३१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१५०३१००	१५०३१००	१५७८१००	
	२" ब्यासको	गोटा	२१०११००	२१०११००	२२०६१००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	४७८९१००	४७८९१००	५०२८१००	
	३" ब्यासको	गोटा	७१७५१००	७१७५१००	७५३३१००	
	४" ब्यासको	गोटा	१०९४०१००	१०९४०१००	११४८७१००	
२५	ब्रास युनियन एडप्टर समेत					
	२" ब्यासको	गोटा	२०५०१००	२०५०१००	२१५२१००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	६०२५१००	६०२५१००	६३२६१००	
	३" ब्यासको	गोटा	८८५५१००	८८५५१००	९२९७१००	
	४" ब्यासको	गोटा	१३६००१००	१३६००१००	१४२८०१००	
२६	जि.आई. एल्बो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	५२१५०	५२१५०	५५१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	८२१५०	८२१५०	८६१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१३११२५	१३११२५	१३७१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२००१००	२००१००	२१०१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२७५१००	२७५१००	२८८१००	
	२" ब्यासको	गोटा	४१८१७५	४१८१७५	४३९१००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	८००१००	८००१००	८४०१००	
	३" ब्यासको	गोटा	१०६२१५०	१०६२१५०	१११५१००	
	४" ब्यासको	गोटा	१९०६१२५	१९०६१२५	२००११००	
	५" ब्यासको	गोटा	५३३७१००	५३३७१००	५६०३१००	
	६" ब्यासको	गोटा	६५१११००	६५१११००	६८३६१००	
	जि.आई. सकेट मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	४७५०	४७५०	४९१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
२७	३/४" ब्यासको	गोटा	७५।००	७५।००	७८।००	
	१" ब्यासको	गोटा	९५।००	९५।००	९९।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१४६।२५	१४६।२५	१५३।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१९६।२५	१९६।२५	२०६।००	
	२" ब्यासको	गोटा	३०५।००	३०५।००	३२०।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	४५०।००	४५०।००	४७२।००	
	३" ब्यासको	गोटा	६५२।५०	६५२।५०	६८५।००	
	४" ब्यासको	गोटा	११५६।२५	११५६।२५	१२१४।००	
	५" ब्यासको	गोटा	३६७७।००	३६७७।००	३८६०।००	
	६" ब्यासको	गोटा	४९०८।००	४९०८।००	५१५३।००	
२८	जि.आई.निप्पल २" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३०।८०	३०।८०	३२।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	३९।००	३९।००	४०।००	
	१" ब्यासको	गोटा	५९।७०	५९।७०	६२।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	७७।७०	७७।७०	८१।००	
	१ १/३" ब्यासको	गोटा	८९।४०	८९।४०	९३।००	
	२" ब्यासको	गोटा	१२३।६०	१२३।६०	१२९।००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	१५७।८०	१५७।८०	१६५।००	
	३" ब्यासको	गोटा	१९७।१०	१९७।१०	२०६।००	
	४" ब्यासको	गोटा	२९५।५०	२९५।५०	३१०।००	
२९	जि.आई.निप्पल ३" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	४६।२०	४६।२०	४८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	५८।५०	५८।५०	६१।००	
	१" ब्यासको	गोटा	८९।६०	८९।६०	९४।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	११६।५०	११६।५०	१२२।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१३४।१०	१३४।१०	१४०।००	
	२" ब्यासको	गोटा	१८५।३०	१८५।३०	१९४।००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	२३६।७०	२३६।७०	२४८।००	
	३" ब्यासको	गोटा	२९५।६०	२९५।६०	३१०।००	
	४" ब्यासको	गोटा	४४३।२०	४४३।२०	४६५।००	
३०	जि.आई.निप्पल ४" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	६१।५०	६१।५०	६४।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	७८।००	७८।००	८१।००	
	१" ब्यासको	गोटा	११९।४०	११९।४०	१२५।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१५५।३०	१५५।३०	१६३।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१७८।८०	१७८।८०	१८७।००	
	२" ब्यासको	गोटा	२४७।१०	२४७।१०	२५९।००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	३१५।६०	३१५।६०	३३१।००	
	३" ब्यासको	गोटा	३९४।१०	३९४।१०	४१३।००	
	४" ब्यासको	गोटा	५९०।९०	५९०।९०	६२०।००	
३१	जि.आई.निप्पल ६" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	९२।३०	९२।३०	९६।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	११७।००	११७।००	१२२।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१७९।१०	१७९।१०	१८८।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२३२।९०	२३२।९०	२४४।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२६८।२०	२६८।२०	२८१।००	
	२" ब्यासको	गोटा	३७०।६०	३७०।६०	३८९।००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	४७३।३०	४७३।३०	४९६।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	३" ब्यासको	गोटा	५९१११०	५९१११०	६२०१००	
	४" ब्यासको	गोटा	८८६१३०	८८६१३०	९३०१००	
	५" ब्यासको	गोटा	२१५०१००	२१५०१००	२२५०१००	
	६" ब्यासको	गोटा	२४७७००	२४७७००	२६००१००	
३२	जि.आई.निप्पल ९" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१३८१४०	१३८१४०	१४५१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१७५१५०	१७५१५०	१८४१००	
	१" ब्यासको	गोटा	२६८१७०	२६८१७०	२८२१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३४९१३०	३४९१३०	३६६१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४०२१३०	४०२१३०	४२२१००	
	२" ब्यासको	गोटा	५५५१९०	५५५१९०	५८३१००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	७१०१००	७१०१००	७४५१००	
	३" ब्यासको	गोटा	८८६१६०	८८६१६०	९३०१००	
	४" ब्यासको	गोटा	१३२९१४०	१३२९१४०	१३५९१००	
३३	जि.आई.निप्पल १२" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१८४१५०	१८४१५०	१९३१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	२३४१००	२३४१००	२४५१००	
	१" ब्यासको	गोटा	३५८१२०	३५८१२०	३७६१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४६५१८०	४६५१८०	४८९१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	५३६१४०	५३६१४०	५६३१००	
	२" ब्यासको	गोटा	७४११२०	७४११२०	७७८१००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	९४६१६०	९४६१६०	९९३१००	
	३" ब्यासको	गोटा	११८२११०	११८२११०	१२४११००	
	४" ब्यासको	गोटा	१७७२१६०	१७७२१६०	१८६११००	
३३	जि.आई.निप्पल १८" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा			२७६१७०	
	३/४" ब्यासको	गोटा			३५११००	
	१" ब्यासको	गोटा			५३७३३०	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा			६९८१६०	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा			८०४१६०	
	२" ब्यासको	गोटा			१११११७०	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा			१४१९१९०	
	३" ब्यासको	गोटा			१७७३१००	
	४" ब्यासको	गोटा			२३५८१७०	
३४	जि.आई. ईक्वायल टी मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	८२१५०	८२१५०	८६१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१२८१७५	१२८१७५	१३५१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१७३१७५	१७३१७५	१८२१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२७३१७५	२७३१७५	२८७१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३३३१७५	३३३१७५	३५०१००	
	२" ब्यासको	गोटा	५२२१५०	५२२१५०	५४८१००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	९१२१५०	९१२१५०	९५८१००	
	३" ब्यासको	गोटा	१३१२१५०	१३१२१५०	१३७८१००	
	४" ब्यासको	गोटा	२३४८१७५	२३४८१७५	२४६६१००	
	५" ब्यासको	गोटा	७११११००	७११११००	७४६६१००	
	६" ब्यासको	गोटा	८२३१००	८२३१००	८६४८१००	
	जि.आई. ट्याङ्क निप्पल मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	९८१७५	९८१७५	१०३१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१८११२५	१८११२५	१९०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
३५	१" ब्यासको	गोटा	२२५।००	२२५।००	२३६।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३०३।७५	३०३।७५	३१८।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३८५।००	३८५।००	४०४।००	
	२" ब्यासको	गोटा	७७०।००	७७०।००	८०८।००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	५२५।००	५२५।००	५५१।००	
	३" ब्यासको	गोटा	६७५।००	६७५।००	७०८।००	
	४" ब्यासको	गोटा	८४५।००	८४५।००	८८७।००	
३६	सि.आई. प्लग					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३७५.०	३७५.०	३९।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	५३।७५	५३।७५	५६।००	
	१" ब्यासको	गोटा	९३।७५	९३।७५	९८।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१३०।००	१३०।००	१३६।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१७२।५०	१७२।५०	१८१।००	
	२" ब्यासको	गोटा	३०२।५०	३०२।५०	३१७।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५२७।५०	५२७।५०	५५३।००	
	३" ब्यासको	गोटा	६८२।५०	६८२।५०	७१६।००	
	४" ब्यासको	गोटा	९०१।२५	९०१।२५	९४६।००	
	Mechanical Coupling					
	300 mm	गोटा			२१४२५।००	
	250 mm	गोटा			१६४८५।००	
	200 mm	गोटा			१३१८४।००	
	150 mm	गोटा			१०५००।००	
	125 mm	गोटा			८५१५।००	
	100 mm	गोटा			८३५०।००	
	80 mm	गोटा			४८००।००	
	CI Double Flanged Bends					
	90 degree bend elbow					
	300 mm	गोटा			३४८४५।००	
	250 mm	गोटा			२६८१५।००	
	200 mm	गोटा			२१४३५।००	
	150 mm	गोटा			१६०८५।००	
	125 mm	गोटा			१३४०५।००	
	100 mm	गोटा			१०६५०।००	
	80 mm	गोटा			८०४०।००	
	CI Double Flanged Bends					
	45 degree bend elbow					
	300 mm	गोटा			३४८४५।००	
	250 mm	गोटा			२६८१५।००	
	200 mm	गोटा			२१४३५।००	
	150 mm	गोटा			१६०८५।००	
	125 mm	गोटा			१३४०५।००	
	100 mm	गोटा			१०६५०।००	
	80 mm	गोटा			८०४०।००	
	CI All Flanged Equal Tee					
	300 mm	गोटा			९५१००।००	
	250 mm	गोटा			७३१५०।००	
	200 mm	गोटा			४०८९५।००	
	150 mm	गोटा			३०७००।००	
	125 mm	गोटा			२५५९०।००	
	100 mm	गोटा			२०४७५।००	
	80 mm	गोटा			१५३८०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	65 mm	गोटा			१४७००।००	
	CI Flanged Bell Mouth					
	250 mm	गोटा			२१९५०।००	
	200 mm	गोटा			१७५५०।००	
	150 mm	गोटा			१३२००।००	
	125 mm	गोटा			१०९७०।००	
	100 mm	गोटा			८७२०।००	
	80 mm	गोटा			६५८०।००	
	CI Double Flanged Concentric Tapered Reducer					
	300 x 250	गोटा			२९९७५।००	
	250 x 200	गोटा			२७५५०।००	
	250 x 150	गोटा			२७५००।००	
	250 x 100	गोटा			२७०००।००	
	200 x 150	गोटा			२२९५०।००	
	200 x 100	गोटा			२२०००।००	
	150 x 100	गोटा			१६५००।००	
	150 x 80	गोटा			१६०००।००	
	125 x 100	गोटा			१४५००।००	
	125 x 80	गोटा			१४०००।००	
	100 x 80	गोटा			१०९५०।००	
	80 x 65	गोटा			९९५०।००	
	CI Single Flanged Tail Piece					
	250 mm	गोटा			२४१५०।००	
	200 mm	गोटा			१९३१०।००	
	150 mm	गोटा			१४४९०।००	
	125 mm	गोटा			१३६५०।००	
	100 mm	गोटा			१११६०।००	
	80 mm	गोटा			९७६०।००	
	CI Double Flanged Tail Piece					
	250 mm	गोटा			७४४२०।००	
	200 mm	गोटा			५१९५०।००	
	150 mm	गोटा			२८९३०।००	
	125 mm	गोटा			२३७५०।००	
	100 mm	गोटा			१६४००।००	
	80 mm	गोटा			११७८०।००	
	65 mm	गोटा			११०००।००	
	MS Saddle					
	50 mm	गोटा			३५०।००	
	63 mm	गोटा			४१५।००	
	75 mm	गोटा			४५०।००	
	90 mm	गोटा			५००।००	
	110 mm	गोटा			५२५।००	
	125 mm	गोटा			१०५०।००	
	140 mm	गोटा			१४७५।००	
	160 mm	गोटा			१६२५।००	
	180 mm	गोटा			१७५०।००	
	200 mm	गोटा			२०८५।००	
	225 mm	गोटा			२२९५।००	
	250 mm	गोटा			३२४५।००	
	जि.आई. क्रस					
	१/२" व्यासको	गोटा	१२३।७५	१२३।७५	१२९।००	
	३/४" व्यासको	गोटा	१६६।२५	१६६।२५	१७४।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
३७	१" ब्यासको	गोटा	२६५।००	२६५।००	२७८।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४३२।५०	४३२।५०	४५४।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	५९५।००	५९५।००	६२४।००	
	२" ब्यासको	गोटा	८९१।२५	८९१।२५	९३५।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१११०।००	१११०।००	११६५।००	
	३" ब्यासको	गोटा	१५८५।००	१५८५।००	१६६४।००	
	४" ब्यासको	गोटा	२१२०।००	२१२०।००	२२२६।००	
३८	जि.आई. हेक्स निप्पल					
	१/२" ब्यासको	गोटा	५८।७५	५८।७५	६१।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	८३।७५	८३।७५	८७।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१२०।००	१२०।००	१२६।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१९२।५०	१९२।५०	२०२।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२३८।७५	२३८।७५	२५०।००	
	२" ब्यासको	गोटा	३५५।००	३५५।००	३७२।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५२८।००	५२८।००	५५४।००	
	३" ब्यासको	गोटा	६८०।००	६८०।००	७१४।००	
	४" ब्यासको	गोटा	१०३५।००	१०३५।००	१०८६।००	
३९	जि.आई. रेड्युसिङ्ग एल्बो					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३७।००	३७।००	३८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	९०।००	९०।००	९४।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१४०।००	१४०।००	१४७।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२१७।५०	२१७।५०	२२८।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२९२।५०	२९२।५०	३०७।००	
	२" ब्यासको	गोटा	४५२।५०	४५२।५०	४७५।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	८५६।२५	८५६।२५	८९९।००	
	३" ब्यासको	गोटा	११५२।५०	११५२।५०	१२१०।००	
	४" ब्यासको	गोटा	२०५८।७५	२०५८।७५	२१६१।००	
४०	जि.आई. रेड्युसिङ्ग सकेट					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३९।००	३९।००	४०।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	७५।००	७५।००	८७।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१०१।२५	१०१।२५	१०६।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१५२।५०	१५२।५०	१६०।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१९१।२५	१९१।२५	२००।००	
	२" ब्यासको	गोटा	३१८।७५	३१८।७५	३३४।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५१५।००	५१५।००	५४०।००	
	३" ब्यासको	गोटा	७६८।७५	७६८।७५	८०७।००	
	४" ब्यासको	गोटा	१२४७।५०	१२४७।५०	१३०९।००	
४१	जि.आई. रेड्युसिङ्ग बुस (Bush)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३०।००	३०।००	३१।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	६७।००	६७।००	७०।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१९५।००	१९५।००	२०४।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२३०।००	२३०।००	२४१।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२५०।००	२५०।००	२६२।००	
	२" ब्यासको	गोटा	२९२।००	२९२।००	३०६।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५२५।००	५२५।००	५५१।००	
	३" ब्यासको	गोटा	७४५।००	७४५।००	७८२।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	४" ब्यासको	गोटा	१३५०।००	१३५०।००	१४१७।००	
४२	जि.आई. थ्री वे एल्बो					
	१/२" ब्यासको	गोटा	८५।००	८५।००	८९।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१२५।००	१२५।००	१३१।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१७५।००	१७५।००	१८३।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२७५।००	२७५।००	२८८।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४१०।००	४१०।००	४३०।००	
	२" ब्यासको	गोटा	६५०।००	६५०।००	६८२।००	
४३	जि.आई. फोर वे टी					
	१/२" ब्यासको	गोटा	६५।००	६५।००	६८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	११०।००	११०।००	११५।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१७५।००	१७५।००	१८३।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२९०।००	२९०।००	३०४।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४००।००	४००।००	४२०।००	
	२" ब्यासको	गोटा	६००।००	६००।००	६३०।००	
४४	जि.आई. मेल/फिमेल एल्बो					
	१/२" ब्यासको	गोटा	६६।००	६६।००	६९।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१०५।००	१०५।००	११०।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१५३।००	१५३।००	१६०।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२३७।००	२३७।००	२४८।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३६०।००	३६०।००	३७८।००	
	२" ब्यासको	गोटा	५४५।००	५४५।००	५७२।००	
४५	जि.आई. सर्ट वेण्ड (Short Bend)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१६०।००	१६०।००	१६८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	३६०।००	३६०।००	३७८।००	
	१" ब्यासको	गोटा	४००।००	४००।००	४२०।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४७०।००	४७०।००	४९३।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	६३५।००	६३५।००	६६६।००	
	२" ब्यासको	गोटा	८५०।००	८५०।००	८९२।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	३९७०।००	३९७०।००	४१६८।००	
	३" ब्यासको	गोटा	४५६५।००	४५६५।००	४७९३।००	
	४" ब्यासको	गोटा	५४५०।००	५४५०।००	५७२२।००	
४६	जि.आई. चेक नट (Check Nut)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	२७५०	२७५०	२८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	४५।००	४५।००	४७।००	
	१" ब्यासको	गोटा	६०।००	६०।००	६३।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	७०।००	७०।००	७३।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१२५।००	१२५।००	१३१।००	
	२" ब्यासको	गोटा	१३०।००	१३०।००	१३६।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	२३०।००	२३०।००	२४१।००	
	३" ब्यासको	गोटा	३१५।००	३१५।००	३३०।००	
	४" ब्यासको	गोटा	४८०।००	४८०।००	५०४।००	
४७	जि.आई. क्रस ओभर (Cross Over)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	९३।००	९३।००	९७।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१३५।००	१३५।००	१४१।००	
	१" ब्यासको	गोटा	२१०।००	२१०।००	२२०।००	
	एम.आई. म्याप (Malleable Iron)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३५।००	३५।००	३६।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
४८	३/४" ब्यासको	गोटा	५११००	५११००	५३१००	
	१" ब्यासको	गोटा	८७००	८७००	९११००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१२०१००	१२०१००	१२६१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१६०१००	१६०१००	१६८१००	
	२" ब्यासको	गोटा	२८३१००	२८३१००	२९७००	
४९	धाराको टुटी (Stop Cock)					
	प्लाष्टिकको	गोटा	४०१००	४०१००	१००१००	
	स्टीलको (साधारण डिजाइन)	गोटा	४२५१००	४२५१००	५००१००	
	स्टीलको (स्पेसियल डिजाइन)	गोटा			२०००१००	
	पित्तलको	गोटा	१३५१००	१३५१००	२००१००	
५०	स्टील विब कक् १/२" साईजको (Standard Quality)	गोटा	६५०१००	६५०१००	६८२१००	
५१	ब्रास विब कक् १/२" साईजको (Medium Duty)	गोटा	६५०१००	६५०१००	६८२१००	
५२	ब्रास नोजलकक् १/२" साईजको (Medium Duty)	गोटा	२३०१००	२३०१००	२४११००	
५३	एच डि.पि./एच डि.पि.फ्लेन्ज सेट(नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
	२८० मि.मि. साईजको	सेट	१२५००१००	१२५००१००	१३१२५१००	
	२५० मि.मि. साईजको	सेट	९३३५१००	९३३५१००	९८०११००	
	२२५ मि.मि. साईजको	सेट	८०००१००	८०००१००	८४००१००	
	२०० मि.मि. साईजको	सेट	७०००१००	७०००१००	७३५०१००	
	१८० मि.मि. साईजको	सेट	५९००१००	५९००१००	६१९५१००	
	१६० मि.मि. साईजको	सेट	५१५०१००	५१५०१००	५४०७१००	
	१४० मि.मि. साईजको	सेट	४४५०१००	४४५०१००	४६७२१००	
	१२५ मि.मि. साईजको	सेट	२४५०१००	२४५०१००	२५७२१००	
	११० मि.मि. साईजको	सेट	२६५०१००	२६५०१००	२७८२१००	
	९० मि.मि. साईजको	सेट	२२५०१००	२२५०१००	२३६२१००	
५४	जि.आई/एच डि.पि.फ्लेन्ज सेट(नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
	२५० * २८० मि.मि. साईजको	सेट	१२१६२१००	१२१६२१००	१२७७०१००	
	२२५ * २५० मि.मि. साईजको	सेट	८८९३१००	८८९३१००	९३३७१००	
	२०० * २२५ मि.मि. साईजको	सेट	७६२३१००	७६२३१००	८००४१००	
	१८० * २०० मि.मि. साईजको	सेट	५९५४१००	५९५४१००	६२५११००	
	१५० * १६० मि.मि. साईजको	सेट	४२८५१००	४२८५१००	४४९९१००	
	१२५ * १४० मि.मि. साईजको	सेट	३५००१००	३५००१००	३६७५१००	
	१०० * १२५ मि.मि. साईजको	सेट	२५००१००	२५००१००	२६२५१००	
	१०० * ११० मि.मि. साईजको	सेट	२५००१००	२५००१००	२६२५१००	
	८० * ९० मि.मि. साईजको	सेट	२०५०१००	२०५०१००	२१५२१००	
	६५ * ७५ मि.मि. साईजको	सेट	१६००१००	१६००१००	१६८०१००	
	५० * ६३ मि.मि. साईजको	सेट	१३५०१००	१३५०१००	१४१७१००	
५५	जि.आई/एच डि.पि.फ्लेन्ज सेट(नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
	१ १/३" ब्यासको	गोटा	१४१७००	१४१७००	१४८७००	
	२" ब्यासको	गोटा	१८५७००	१८५७००	१९४९१००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	२४५७००	२४५७००	२५७९१००	
	३" ब्यासको	गोटा	२९३७००	२९३७००	३०८३१००	
	४" ब्यासको	गोटा	४२७७००	४२७७००	४४९०१००	
५६	जि.आई/जि.आई फ्लेन्ज सेट(नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
	२" ब्यासको	गोटा	१८५७००	१८५७००	१९४९१००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	२४५७००	२४५७००	२५७९१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
५८	३" ब्यासको	गोटा	२९३७००	२९३७००	३०८३१००	
	४" ब्यासको	गोटा	४२७७००	४२७७००	४४९०१००	
	५" ब्यासको	गोटा	९०२७००	९०२७००	९४७८१००	
	६" ब्यासको	गोटा	११६५७००	११६५७००	१२२३९१००	
५९	जि.आई.बेण्ड					
	२८० मि.मि. साईजको	गोटा	४७०००१००	४७०००१००	४९३५०१००	
	२५० मि.मि. साईजको	गोटा	३४२००१००	३४२००१००	३५९१०१००	
	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा	३४२००१००	३४२००१००	३५९१०१००	
	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	२३२००१००	२३२००१००	२४३६०१००	
	१८० मि.मि. साईजको	गोटा	२३२३०१००	२३२३०१००	२४९९११००	
	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	१४८००१००	१४८००१००	१५५४०१००	
	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	७१७०१००	७१७०१००	७५२८१००	
	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	३०१०१००	३०१०१००	३१६०१००	
६०	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१५००१००	१५००१००	१५७५१००	
	जि.आई./सि.आई टी					
	२८० मि.मि. साईजको	गोटा	४८०००१००	४८०००१००	५०४००१००	
	२५० मि.मि. साईजको	गोटा	३४८२५१००	३४८२५१००	३६५६६१००	
	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा	३४५४०१००	३४५४०१००	३६२६७१००	
	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	२३४९०१००	२३४९०१००	२४६६४१००	
	१८० मि.मि. साईजको	गोटा	२३२०५१००	२३२०५१००	२४३६५१००	
	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	१०३८०१००	१०३८०१००	१०८९९१००	
	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	८९६५१००	८९६५१००	९४१३१००	
६१	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	१९००१००	१९००१००	१९९५१००	
	८० मि.मि. साईजको	गोटा	११४५१००	११४५१००	१२०२१००	
	५० से.मी लामो जि.आई निप्पल					
	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	४५९०१००	४५९०१००	४८१९१००	
	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	४१३०१००	४१३०१००	४३३६१००	
६२	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	१७८०१००	१७८०१००	१८६९१००	
	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१४२०१००	१४२०१००	१४९११००	
	सि.आई स्लुईस भल्भ					
	२८० मि.मि. साईजको	गोटा	८०८५०१००	८०८५०१००	८४८९२१००	
	२५० मि.मि. साईजको	गोटा	७८१३२१००	७८१३२१००	८२०३८१००	
	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा	५४८६२१००	५४८६२१००	५७६०५१००	
	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	५४५४५१००	५४५४५१००	५७२७२१००	
	१८० मि.मि. साईजको	गोटा	५३७६०१००	५३७६०१००	५६४४८१००	
	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	३०३६८१००	३०३६८१००	३१८८८१००	
६३	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	२४९३०१००	२४९३०१००	२६१७६१००	
	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	१६४६११००	१६४६११००	१७२८४१००	
	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१२३६६१००	१२३६६१००	१२९८४१००	
	सि.आई बेण्ड (९०°, ४५°, २२.५°)					
६४	४" ब्यासको	गोटा	३०२६१००	३०२६१००	३१७७१००	
	५" ब्यासको	गोटा	३२९११००	३२९११००	३४५५१००	
	६" ब्यासको	गोटा	३६९६१००	३६९६१००	३८८०१००	
६५	डिपट्यूबवेल् बोरिङ्गमा सम्भरसिबल पम्प तथा राईजर पाईप लोअरिङ्ग गर्ने काम	मिटर	१०००१००	१०००१००	१०५०१००	
६६	डिपट्यूबवेल् बोरिङ्गमा पानी तान्न प्यानल बोर्ड जडान गर्ने काम	गोटा	१००००१००	१००००१००	१०५००१००	
६७	डिपट्यूबवेल् बोरिङ्गमा सम्भरसिबल पम्प तथा राईजर पाईप निकाल्ने काम	मिटर	५८०१००	५८०१००	६०९१००	
६८	एच.डि.पि. टि					
	280*280*280 mm	गोटा	१११३०१००	१११३०१००	११६८६१००	
	250*250*250mm	गोटा	७३८०१००	७३८०१००	७७४९१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४ / ०७५ को दररेट	आ.व. २०७५ / ०७६ को दररेट	आ.व. २०७६ / ०७७ को दररेट	कैफियत
६४	225*225*63mm	गोटा	२५५०।००	२५५०।००	२६७७।००	
	225*225*75mm	गोटा	२५५०।००	२५५०।००	२६७७।००	
	225*200*110mm	गोटा	२७७५।००	२७७५।००	२९१३।००	
	200*200*200mm	गोटा	४५२०।००	४५२०।००	४७४६।००	
	200*200*63mm	गोटा	२५५०।००	२५५०।००	२६७७।००	
	180*180*63mm	गोटा	२१५०।००	२१५०।००	२२५७।००	
	180*180*180mm	गोटा	२१५०।००	२१५०।००	२२५७।००	
	160*160*160mm	गोटा	२५५०।००	२५५०।००	२६७४।००	
	160*160*140mm	गोटा	१७५०।००	१७५०।००	१८३७।००	
	160*160*125mm	गोटा	१७५०।००	१७५०।००	१८३७।००	
	160*160*110mm	गोटा	१७५०।००	१७५०।००	१८३७।००	
	140*125*63 mm	गोटा	१५५०।००	१५५०।००	१६२७।००	
	140*140*140mm	गोटा	१९७०।००	१९७०।००	२०६८।००	
	140*140*75mm	गोटा	१५५०।००	१५५०।००	१६२७।००	
	140*140*63mm	गोटा	१५५०।००	१५५०।००	१६२७।००	
	125*125*125mm	गोटा	१३९०।००	१३९०।००	१४५९।००	
	125*125*63 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	९१३।००	
	125*110*75 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	९१३।००	
	125*110*63 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	९१३।००	
	110*110*110 mm	गोटा	११८०।००	११८०।००	१२३९।००	
	110*75*75 mm	गोटा	५६५।००	५६५।००	५९३।००	
	90*90*90 mm	गोटा	७२०।००	७२०।००	७५६।००	
	90*75*63 mm	गोटा	५१५।००	५१५।००	५४०।००	
	75*75*75 mm	गोटा	५६०।००	५६०।००	५८८।००	
	75*75*63 mm	गोटा	४६०।००	४६०।००	४८३।००	
	63*63*63 mm	गोटा	३६०।००	३६०।००	३७८।००	
	50*50*50 mm	गोटा			३६०।००	
	40*40*40 mm	गोटा			३६०।००	
६५	एच.डि.पि.कस टि					
	200*200 mm	गोटा	५९५०।००	५९५०।००	६२४७।००	
	180*180 mm	गोटा	४६९०।००	४६९०।००	४९२४।००	
	160*160 mm	गोटा	३४३०।००	३४३०।००	३६०१।००	
	140*140 mm	गोटा	२६५०।००	२६५०।००	२७८२।००	
	125*125 mm	गोटा	२१९०।००	२१९०।००	२२९१।००	
	110*110 mm	गोटा	१३९०।००	१३९०।००	१४५९।००	
६६	एच डि पि मेकानिकल कपलिङ्ग					
	280 mm	गोटा	४१००।००	४१००।००	४३०५।००	
	250 mm	गोटा	३८००।००	३८००।००	३९९०।००	
	225 mm	गोटा	३६००।००	३६००।००	३७८०।००	
	200 mm	गोटा	३३००।००	३३००।००	३४६५।००	
	180 mm	गोटा	३०००।००	३०००।००	३१५०।००	
	160 mm	गोटा	२६७५।००	२६७५।००	२८०८।००	
	140 mm	गोटा	२३५०।००	२३५०।००	२४६७।००	
	125 mm	गोटा	२१५०।००	२१५०।००	२२५७।००	
	110 mm	गोटा	१५४०।००	१५४०।००	१६१७।००	
	90 mm	गोटा	११३०।००	११३०।००	११८६।००	
	75 mm	गोटा	९७५।००	९७५।००	१०२३।००	
	63 mm	गोटा	८२५।००	८२५।००	८६६।००	
	एच डि पि एल्बो					
	32 mm	गोटा			७०।००	
	40 mm	गोटा			११०।००	
	50 mm	गोटा			१५०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
६६	63 mm	गोटा			२००।००	
	75 mm	गोटा			४२०।००	
	90 mm	गोटा			६००।००	
	110 mm	गोटा			८२०।००	
	125 mm	गोटा			१२३०।००	
	140 mm	गोटा			१५८०।००	
	160 mm	गोटा			२०२०।००	
	180 mm	गोटा			२७००।००	
	200 mm	गोटा			३४२०।००	
६७	एच.डि.पि. फ्लेन्ज एडप्टर र नटबोल्ट सहित					
	200 mm	सेट	६८००।००	६८००।००	७१४०।००	
	180 mm	सेट	५८५०।००	५८५०।००	६१४२।००	
	160 mm	सेट	५०५०।००	५०५०।००	५३०२।००	
	140 mm	सेट	४५४०।००	४५४०।००	४७६७।००	
	125 mm	सेट	२४५५।००	२४५५।००	२५७७।००	
	110 mm	सेट	२४५५।००	२४५५।००	२५७७।००	
	90 mm	सेट	१८५०।००	१८५०।००	१९४२।००	
	75 mm	सेट	१५४०।००	१५४०।००	१६१७।००	
	63 mm	सेट	१२३०।००	१२३०।००	१२९१।००	
६८	एच डि पि रेडयूसर					
	280*250 mm	गोटा	२५७५।००	२५७५।००	२७०३।००	
	280*225 mm	गोटा			२७०३।००	
	280*200 mm	गोटा			२७०३।००	
	280*180 mm	गोटा	२२९०।००	२२९०।००	२७०३।००	
	250*200 mm	गोटा	१५५०।००	१५५०।००	२५००।००	
	250*180 mm	गोटा			२५००।००	
	250*160 mm	गोटा			२५००।००	
	280*125 mm	गोटा	१७५५।००	१७५५।००	२५००।००	
	250*125 mm	गोटा	१७५५।००	१७५५।००	२५००।००	
	200*180 mm	गोटा	१५४५।००	१५४५।००	२४००।००	
	200*160 mm	गोटा			२४००।००	
	200*140 mm	गोटा	१५४५।००	१५४५।००	२४००।००	
	200*125 mm	गोटा	१५४५।००	१५४५।००	२४००।००	
	200*110 mm	गोटा	८७५।००	८७५।००	१५००।००	
	180*160 mm	गोटा	८७५।००	८७५।००	१५००।००	
	180*140 mm	गोटा			१५००।००	
	180*125 mm	गोटा			१५००।००	
	180*110 mm	गोटा	८७५।००	८७५।००	१५००।००	
	180*90 mm	गोटा	८७५।००	८७५।००	१३००।००	
	180*75 mm	गोटा	८७५।००	८७५।००	१३००।००	
	160*140 mm	गोटा	७७०।००	७७०।००	११५०।००	
	160*125 mm	गोटा	७७०।००	७७०।००	११५०।००	
	160*110 mm	गोटा	७७०।००	७७०।००	११५०।००	
	160*90 mm	गोटा	७७०।००	७७०।००	१०००।००	
	160*75 mm	गोटा			१०००।००	
	140*125 mm	गोटा	६६०।००	६६०।००	८७०।००	
	140*110 mm	गोटा			८७०।००	
	140*90 mm	गोटा			८७०।००	
	140*75 mm	गोटा			८७०।००	
	140*63 mm	गोटा	६६०।००	६६०।००	८७०।००	
	125*90 mm	गोटा	५१५।००	५१५।००	६१०।००	
	125*75 mm	गोटा	५१५।००	५१५।००	५३०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	125*63 mm	गोटा	५१५।००	५१५।००	४१०।००	
	110*90 mm	गोटा			४५०।००	
	110*75 mm	गोटा	२५५।००	२५५।००	३५०।००	
	110*63 mm	गोटा			३१०।००	
	110*50 mm	गोटा			२७०।००	
	90*75 mm	गोटा	२५५।००	२५५।००	२७०।००	
	90*63 mm	गोटा			२५०।००	
	90*50 mm	गोटा			२३०।००	
	75*63 mm	गोटा	१४४।००	१४४।००	१५०।००	
	75*50 mm	गोटा	१४४।००	१४४।००	१५०।००	
	63*32 mm	गोटा	१४०।००	१४०।००	१५०।००	
६९	एच डि पि एल्बो					
	280 mm	गोटा	८८७०।००	८८७०।००	९३१३।००	
	250 mm	गोटा	६६८८।००	६६८८।००	७०२२।००	
	200 mm	गोटा	३४२०।००	३४२०।००	३५९१।००	
	180 mm	गोटा	२७००।००	२७००।००	२८३५।००	
	160 mm	गोटा	२०२०।००	२०२०।००	२१२१।००	
	140 mm	गोटा	१५८०।००	१५८०।००	१६५९।००	
	125 mm	गोटा	१२३०।००	१२३०।००	१२९१।००	
	110 mm	गोटा	८२०।००	८२०।००	८६१।००	
	90 mm	गोटा	६००।००	६००।००	६३०।००	
७०	फेरल स्याडल					
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२७२।००	२७२।००	२८५।००	
	२" ब्यासको	गोटा	३०१।००	३०१।००	३१६।००	
	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३७०।००	३७०।००	३८८।००	
	३" ब्यासको	गोटा	७८४।००	७८४।००	८२३।००	
	४" ब्यासको	गोटा	७८४।००	७८४।००	८२३।००	
	५" ब्यासको	गोटा	४३५।००	४३५।००	८५६।००	
	६" ब्यासको	गोटा	६७०।००	६७०।००	७०३।००	
	८" ब्यासको	गोटा	९८०।००	९८०।००	१०२९।००	
	१०" ब्यासको	गोटा	१२३५।००	१२३५।००	१२९६।००	
	१२" ब्यासको	गोटा	१५४५।००	१५४५।००	१६२२।००	
७१	फेरल कक (Ferrule Cock)	गोटा	५५५।००	५५५।००	५८२।००	
७२	समरसिबल पम्प					
	15 HP	सेट	१४८०००।००	१४८०००।००	१५५४००।००	
	20 HP	सेट	१८००००।००	१८००००।००	१८९०००।००	
	25 HP	सेट	२१००००।००	२१००००।००	२२०५००।००	
	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर ४"* ६" ब्यासको	गोटा	५०००।००	५०००।००	४२५०।००	
	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर ३"* ६" ब्यासको	गोटा	४०००।००	४०००।००	५२५०।००	
	फ्लो मिटर ४"	गोटा	२९०००।००	२९०००।००	३२०००।००	
	फ्लो मिटर ६ "	गोटा	३८२००।००	३८२००।००	४२०००।००	
	फ्लो मिटर ८"	गोटा	५२२००।००	५२२००।००	५५०००।००	
	फ्लो मिटर १०"	गोटा	१२००००।००	१२००००।००	१८००००।००	
	फ्लो मिटर १२"	गोटा	२१५०००।००	२१५०००।००	२४५०००।००	
	बटर फ्लाई भल्व ४"	गोटा	२३२००।००	२३२००।००	२४३६०।००	
	बटर फ्लाई भल्व ६"	गोटा	३४०००।००	३४०००।००	३५७००।००	
	प्रेसर गेज ४"	गोटा	६२१०।००	६२१०।००	६५२०।००	
	नन रिटर्निङ्ग भल्व ४"	गोटा	१७०५०।००	१७०५०।००	१७९०२।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	नन रिर्टनिङ्ग भल्व ६"	गोटा	२३२७५।००	२३२७५।००	२४४३८।००	
	कन्ट्रोल प्यानल बोर्ड	गोटा	५८८००।००	५८८००।००	६१७४०।००	
७३	एम एस पाईप					
	200 mm व्यास 6 mm मोटो	मिटर	४६५।००	४६५।००	५११५।००	
	250 mm व्यास 6 mm मोटो	मिटर	५६९।००	५६९।००	६५००।००	
	300 mm व्यास 6 mm मोटो	मिटर	६७२।००	६७२।००	८०००।००	
	200 mm जाली व्यास 6mm मोटो	मिटर	५६९।००	५६९।००	६५००।००	
	200 mm जाली व्यास 6mm मोटो एस एस पाईप				१८००।००	
	250mm जाली व्यास 6 mm मोटो	मिटर	६७२।००	६७२।००	७२००।००	
	एम एस कलाम्प हेभि ३"	गोटा	४३४५।००	४३४५।००	४५६२।००	
	एम एस कलाम्प हेभि ४"	गोटा	५१७५।००	५१७५।००	५४३३।००	
	टोचन बायर	गोटा	१५५।००	१५५।००	१६२।००	
	300mm top cap m s	गोटा	५४३०।००	५४३०।००	५७०१।००	
७४	Nepatop or equivalent PPR Pipe(Polypropylene Random Co-Polymer Pipe) □					
	A. 3 Layer PPR Pipe(Polypropylene Random Co-Polymer Pipe)					
७५	PPR Pipe PN 16 (SDR7.4)					
	20mm outer 2.8mm Thickness	मिटर	११७।००	११७।००	१२२।००	
	25mm outer 3.5mm Thickness	मिटर	१८७।००	१८७।००	१९६।००	
	32mm outer 4.4mm Thickness	मिटर	२९७।००	२९७।००	३११।००	
	40mm outer 5.5mm Thickness	मिटर	४७१।००	४७१।००	४९४।००	
	50mm outer 6.9mm Thickness	मिटर	७३०।००	७३०।००	७६६।००	
	63mm outer 8.6mm Thickness	मिटर	११०९।००	११०९।००	११६४।००	
७६	PPR Pipe PN 20(SDR 6)					
	20mm outer 3.4mm Thickness	मिटर	१४२।००	१४२।००	१४९।००	
	25mm outer 4.2mm Thickness	मिटर	२१९।००	२१९।००	२२९।००	
	32mm outer 5.4mm Thickness	मिटर	३५२।००	३५२।००	३६९।००	
	40mm outer 6.7mm Thickness	मिटर	५४३।००	५४३।००	५७०।००	
	50mm outer 8.3mm Thickness	मिटर	८४०।००	८४०।००	८८२।००	
	63mm outer 10.5mm Thickness	मिटर	१२८४।००	१२८४।००	१३४८।००	
	B. PPR Pipe Fittings (Accessories)					
१	Elbow					
	20mm	गोटा	१४।००	१४।००	१४।००	
	25mm	गोटा	२५।००	२५।००	२६।००	
	32mm	गोटा	४४।००	४४।००	४६।००	
	40mm	गोटा	९१।००	९१।००	९५।००	
	50mm	गोटा	१५५।००	१५५।००	१६२।००	
	63mm	गोटा	३००।००	३००।००	३१५।००	
२	Socket					
	20mm	गोटा	११।००	११।००	११।००	
	25mm	गोटा	१७।००	१७।००	१७।००	
	32mm	गोटा	२६।००	२६।००	२७।००	
	40mm	गोटा	५०।००	५०।००	५२।००	
	50mm	गोटा	७९।००	७९।००	८२।००	
	63mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
३	Equal Tee					
	20mm	गोटा	१७।००	१७।००	१७।००	
	25mm	गोटा	३०।००	३०।००	३१।००	
	32mm	गोटा	५३।००	५३।००	५५।००	
	40mm	गोटा	१०८।००	१०८।००	११३।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	50mm	गोटा	१७८।००	१७८।००	१८६।००	
	63mm	गोटा	३३०।००	३३०।००	३४६।००	
४	Cross Tee					
	20mm	गोटा	३१।००	३१।००	३२।००	
	25mm	गोटा	४३।००	४३।००	४५।००	
	32mm	गोटा	७९।००	७९।००	८२।००	
	40mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
	50mm	गोटा	४२९।००	४२९।००	४५०।००	
	63mm	गोटा	६३८।००	६३८।००	६६९।००	
५	45 Degree Elbow					
	20mm	गोटा	१७।००	१७।००	१७।००	
	25mm	गोटा	२९।००	२९।००	३०।००	
	32mm	गोटा	४२।००	४२।००	४४।००	
	40mm	गोटा	८३।००	८३।००	८७।००	
	50mm	गोटा	१४६।००	१४६।००	१५३।००	
	63mm	गोटा	२३६।००	२३६।००	२४७।००	
६	Plain Union					
	20mm	गोटा	६२।००	६२।००	६५।००	
	25mm	गोटा	११२।००	११२।००	११७।००	
	32mm	गोटा	१७९।००	१७९।००	१८७।००	
	40mm	गोटा	३०७।००	३०७।००	३२२।००	
	50mm	गोटा	५०८।००	५०८।००	५३३।००	
	63mm	गोटा	६६४।००	६६४।००	६९७।००	
७	U Clamp					
	20mm	गोटा	१२।००	१२।००	१२।००	
	25mm	गोटा	१४।००	१४।००	१४।००	
	32mm	गोटा	१७।००	१७।००	१७।००	
	40mm	गोटा	२३।००	२३।००	२४।००	
	50mm	गोटा	३५।००	३५।००	३६।००	
	63mm	गोटा	४४।००	४४।००	४६।००	
८	End Caps					
	20mm	गोटा	१७।००	१७।००	१७।००	
	25mm	गोटा	२५।००	२५।००	२६।००	
	32mm	गोटा	४०।००	४०।००	४२।००	
	40mm	गोटा	६५।००	६५।००	६८।००	
	50mm	गोटा	१०९।००	१०९।००	११४।००	
	63mm	गोटा	२१२।००	२१२।००	२२२।००	
९	Stop valve					
	20mm	गोटा	३९५।००	३९५।००	४१४।००	
	25mm	गोटा	५१५।००	५१५।००	५४०।००	
	32mm	गोटा	५२५।००	५२५।००	५५१।००	
	40mm	गोटा	८४०।००	८४०।००	८८२।००	
	50mm	गोटा	१३९५।००	१३९५।००	१४६४।००	
	63mm	गोटा	२०३५।००	२०३५।००	२१३६।००	
१०	Plastic Ball valve					
	20mm	गोटा	१४२।००	१४२।००	१४९।००	
	25mm	गोटा	१८१।००	१८१।००	१९०।००	
	32mm	गोटा	३१०।००	३१०।००	३२५।००	
	40mm	गोटा	८६०।००	८६०।००	९०३।००	
	50mm	गोटा	११०५।००	११०५।००	११६०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	63mm	गोटा	१९४०।००	१९४०।००	२०३७।००	
११	Hot Water Ball valve					
	20mm	गोटा	५३९।००	५३९।००	५६५।००	
	25mm	गोटा	७५९।००	७५९।००	७९६।००	
	32mm	गोटा	१२८०।००	१२८०।००	१३४४।००	
१२	Ball valve Metal Body					
	20mm	गोटा	८३६।००	८३६।००	८७७।००	
	25mm	गोटा	११४९।५०	११४९।५०	१२०६।००	
	32mm	गोटा	१५५६।५०	१५५६।५०	१६३४।००	
	40mm	गोटा	३१७९।००	३१७९।००	३३३७।००	
	50mm	गोटा	३९८२।००	३९८२।००	४१८१।००	
	63mm	गोटा	५०९३।००	५०९३।००	५३४७।००	
१३	Ball valve Metal Body Female					
	20mm	गोटा	८३६।००	८३६।००	८७७।००	
	25mm	गोटा	११४९।५०	११४९।५०	१२०६।००	
	32mm	गोटा	१५५६।५०	१५५६।५०	१६३४।००	
	40mm	गोटा	३१७९।००	३१७९।००	३३३७।००	
	50mm	गोटा	३९८२।००	३९८२।००	४१८१।००	
	63mm	गोटा	५०९३।००	५०९३।००	५३४७।००	
१४	Cross Over					
	20mm	गोटा	९०।००	९०।००	९४।००	
	25mm	गोटा	१२५।००	१२५।००	१३१।००	
	32mm	गोटा	१८४।००	१८४।००	१९३।००	
१५	Plug					
	20mm	गोटा	१०।००	१०।००	१०।००	
	25mm	गोटा	१५।००	१५।००	१५।००	
	32mm	गोटा	१९।५०	१९।५०	२०।००	
१६	Plastic Flange					
	40mm	गोटा	३१५।००	३१५।००	३३०।००	
	50mm	गोटा	५२५।००	५२५।००	५५१।००	
	63mm	गोटा	६७५।००	६७५।००	७०८।००	
१७	Battam pluge 200 dia 6mm thich	गोटा	१५५०।००	१५५०।००	१६२७।००	
	C.PPR Metal Fittings (Adaptor for G.I. Taps)					
१	Male Socket					
	20mm *1/2"	गोटा	२०१।००	२०१।००	२११।००	
	20mm *3/4"	गोटा	२३५।००	२३५।००	२४६।००	
	25mm *1/2"	गोटा	१९२।००	१९२।००	२०१।००	
	25mm *3/4"	गोटा	२४४।००	२४४।००	२५६।००	
	32mm *1/2"	गोटा	२७१।००	२७१।००	२८४।००	
	32mm *3/4"	गोटा	२८३।००	२८३।००	२९७।००	
	32mm *1"	गोटा	४४५।००	४४५।००	४६७।००	
	40mm *5/4"	गोटा	८१०।००	८१०।००	८५०।००	
	50mm *3/2"	गोटा	१२२५।००	१२२५।००	१२८६।००	
	63mm *2"	गोटा	१७८०।००	१७८०।००	१८६९।००	
२	Female Socket					
	20mm *1/2"	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
	20mm *3/4"	गोटा	१७०।००	१७०।००	१७८।००	
	25mm *1/2"	गोटा	१६९।००	१६९।००	१७७।००	
	25mm *3/4"	गोटा	१८९।००	१८९।००	१९८।००	
	32mm *1/2"	गोटा	१८०।००	१८०।००	१८९।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	32mm *3/4"	गोटा	१९४।००	१९४।००	२०३।००	
	32mm *1"	गोटा	३४०।००	३४०।००	३५७।००	
	40mm *5/4"	गोटा	७००।००	७००।००	७३५।००	
	50mm *3/2"	गोटा	९२५।००	९२५।००	९७१।००	
	63mm *2"	गोटा	१३६५।००	१३६५।००	१४३३।००	
३	Male Elbow					
	20mm *1/2"	गोटा	२०७।००	२०७।००	२१७।००	
	25mm *1/2"	गोटा	२१३।००	२१३।००	२२३।००	
	25mm *3/4"	गोटा	२५५।००	२५५।००	२६७।००	
	32mm *1/2"	गोटा	४२५।००	४२५।००	४४६।००	
३	32mm *3/4"	गोटा	३०३।००	३०३।००	३१८।००	
	32mm *1"	गोटा	५८७।००	५८७।००	६१८।००	
	40mm *5/4"	गोटा	८६०।००	८६०।००	९०३।००	
४	Female Elbow					
	20mm *1/2"	गोटा	१५५।००	१५५।००	१६२।००	
	25mm *1/2"	गोटा	२२०।००	२२०।००	२३१।००	
	25mm *3/4"	गोटा	२०१।००	२०१।००	२११।००	
	32mm *1/2"	गोटा	२९८।००	२९८।००	३१२।००	
	32mm *3/4"	गोटा	३३९।००	३३९।००	३५५।००	
	32mm *1"	गोटा	४१७।००	४१७।००	४३७।००	
	40mm *5/4"	गोटा	८४३।००	८४३।००	८८५।००	
	50mm *3/2"	गोटा	९०७।००	९०७।००	९५२।००	
	63mm *2"	गोटा	११३५।००	११३५।००	११९१।००	
५	Male Threaded Elbow (with Disk)					
	20mm *1/2"	गोटा	१८२।००	१८२।००	१९१।००	
	25mm *1/2"	गोटा	२३८।००	२३८।००	२४९।००	
	25mm *3/4"	गोटा	२७४।००	२७४।००	२८७।००	
६	Female Seated Elbow (with Disk)					
	20mm *1/2"	गोटा	१४९।००	१४९।००	१५६।००	
	25mm *1/2"	गोटा	२५०।००	२५०।००	२६२।००	
	25mm *3/4"	गोटा	३०५।००	३०५।००	३२०।००	
७	Male Tee					
	20mm *1/2"*20mm	गोटा	२१५।००	२१५।००	२२५।००	
	20mm *3/4"*20mm	गोटा	२२७।००	२२७।००	२३८।००	
	25mm *1/2"*25mm	गोटा	२१०।००	२१०।००	२२०।००	
	25mm *3/4"*25mm	गोटा	२६०।००	२६०।००	२७३।००	
	32mm *1/2"*32mm	गोटा	३२५।००	३२५।००	३४१।००	
	32mm *3/4"*32mm	गोटा	३३२।००	३३२।००	३४८।००	
	32mm *1"*32mm	गोटा	५९३।००	५९३।००	६२२।००	
	40mm *5/4"*40mm	गोटा	९६०।००	९६०।००	१००८।००	
	50mm *3/2"*50mm	गोटा	१३८०।००	१३८०।००	१४४९।००	
	63mm *1"*63mm	गोटा	१७५०।००	१७५०।००	१८३७।००	
	63mm *2"*63mm	गोटा	१९५०।००	१९५०।००	२०४७।००	
८	Female Tee					
	20mm *1/2"*20mm	गोटा	१६०।००	१६०।००	१६८।००	
	20mm *3/4"*20mm	गोटा	१७५।००	१७५।००	१८३।००	
	25mm *1/2"*25mm	गोटा	१८१।००	१८१।००	१९०।००	
	25mm *3/4"*25mm	गोटा	२३८।००	२३८।००	२४९।००	
	32mm *1/2"*32mm	गोटा	२६९।००	२६९।००	२८२।००	
	32mm *3/4"*32mm	गोटा	२९०।००	२९०।००	३०४।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	32mm *1"*32mm	गोटा	४७२।००	४७२।००	४९५।००	
	40mm *1/2"*40mm	गोटा	८५५।००	८५५।००	८९७।००	
	40mm *5/4"*40mm	गोटा	८४०।००	८४०।००	८८२।००	
	50mm *3/2"*50mm	गोटा	११९०।००	११९०।००	१२४९।००	
	63mm *1"*63mm	गोटा	१६३०।००	१६३०।००	१७११।००	
	63mm *2"*63mm	गोटा	१७२०।००	१७२०।००	१८०६।००	
	Male Union					
	20mm *1/2"	गोटा	३५०।००	३५०।००	३६७।००	
	25mm *3/4"	गोटा	५०५।००	५०५।००	५३०।००	
	32mm *1"	गोटा	७२५।००	७२५।००	७६१।००	
	40mm *5/4"	गोटा	१४००।००	१४००।००	१४७०।००	
	50mm *3/2"	गोटा	१९२०।००	१९२०।००	२०१६।००	
	63mm *2"	गोटा	४९८५।००	४९८५।००	५२३४।००	
	Female Union					
	20mm *1/2"	गोटा	३४०।००	३४०।००	३५७।००	
	25mm *3/4"	गोटा	५००।००	५००।००	५२५।००	
	32mm *1"	गोटा	७००।००	७००।००	७३५।००	
	40mm *5/4"	गोटा	१०७०।००	१०७०।००	११२३।००	
	50mm *3/2"	गोटा	१७९५।००	१७९५।००	१८८४।००	
	63mm *2"	गोटा	३३९५।००	३३९५।००	३५६४।००	
	Reducer Socket					
	20mm *25mm	गोटा	२१।००	२१।००	२२।००	
	32mm *20mm	गोटा	२८।००	२८।००	२९।००	
	32mm *25mm	गोटा	३१।००	३१।००	३२।००	
	40mm *20mm	गोटा	४४।००	४४।००	४६।००	
	40mm *25mm	गोटा	५४।००	५४।००	५६।००	
	40mm *32mm	गोटा	६३।००	६३।००	६६।००	
	50mm *20mm	गोटा	८३।००	८३।००	८७।००	
	50mm *25mm	गोटा	९०।००	९०।००	९४।००	
	50mm *32mm	गोटा	९८।००	९८।००	१०२।००	
	50mm *40mm	गोटा	१०९।००	१०९।००	११४।००	
	63mm *20mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
	63mm *25mm	गोटा	१६४।००	१६४।००	१७२।००	
	63mm *32mm	गोटा	१६८।००	१६८।००	१७६।००	
	63mm *40mm	गोटा	१७३।००	१७३।००	१८१।००	
	63mm *50mm	गोटा	१८६।००	१८६।००	१९५।००	
	Reducer Elbow					
	20mm *25mm	गोटा	३१।००	३१।००	३२।००	
	32mm *20mm	गोटा	४६।००	४६।००	४८।००	
	32mm *25mm	गोटा	५८।४५	५८।४५	६१।००	
	40mm *20mm	गोटा	११२।००	११२।००	११७।००	
	40mm *25mm	गोटा	१२१।००	१२१।००	१२७।००	
	40mm *32mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
	Reducer Tee					
	25*20*20mm	गोटा	३५।४०	३५।४०	३७।००	
	25*20*25mm	गोटा	३८।००	३८।००	३९।००	
	32*20*32mm	गोटा	६०।२०	६०।२०	६३।००	
	32*25*20mm	गोटा	८५।००	८५।००	८९।००	
	32*25*32mm	गोटा	६३।७५	६३।७५	६६।००	
	40*20*40mm	गोटा	९४।७०	९४।७०	९९।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	40*25*40mm	गोटा	९७३५	९७३५	१०२१००	
	40*32*40mm	गोटा	१०८८५	१०८८५	११४१००	
	50*20*50mm	गोटा	२१२४०	२१२४०	२२३१००	
	50*25*50mm	गोटा	२१६८५	२१६८५	२२७१००	
	50*32*50mm	गोटा	२२१२५	२२१२५	२३२१००	
	50*40*50mm	गोटा	२३४१०	२३४१०	२४६१००	
	63*20*63mm	गोटा	२७६१०	२७६१०	२८९१००	
	63*25*63mm	गोटा	२७६१०	२७६१०	२८९१००	
	63*32*63mm	गोटा	२७६१०	२७६१०	२८९१००	
	63*40*63mm	गोटा	२७६१०	२७६१०	२८९१००	
	63*50*63mm	गोटा	३०७१०	३०७१०	३२२१००	
१४	एच.डि.पि.पाइप बिभिन्न साइजका					
	< ३१५ मी.मी. डायमिटरको	के.जी.	२५०१००	२५०१००	२७५१००	
	>= ३१५ मी.मी. डायमिटरको	के.जी.	३००१००	३००१००	३२०१००	
१५	HDP tank	ली	१०१००	१०१००	१११००	
१६	खानेपानी जि.आई द्याङ्क					
	२० गेज	१०० ग्यालन	६०६०१००	६०६०१००	६३६३१००	
	१८ गेज	१०० ग्यालन	११५५५१००	११५५५१००	१२१३२१००	
१७	वाटरस्टपर रबर सिल	के.जी.	१८०१००	१८०१००	१८९१००	
१८	वास आउट स्टेनर	गोटा	३१५१००	३१५१००	३३०१००	
१९	Steel Plate	के.जी.	११६१००	११६१००	१२११००	
२०	Joint Sealer	प्रति व.मि.	७९१००	७९१००	८२१००	
२१	Joint Filter	प्रति व.मि.	१३११००	१३११००	१३७१००	
	Duck Foot Bent					
	100 mm	गोटा			१३०४०१००	
	125 mm	गोटा			१६४१०१००	
	150 mm	गोटा			१९६९०१००	
	200 mm	गोटा			२६२५०१००	
	250 mm	गोटा			३२८१५१००	
	300 mm	गोटा			४२६६०१००	
	6 sq. mm submersible flat cable	मिटर			६००१००	
	10 sq. mm submersible flat cable				१०५०१००	
	Water meter 15 mm	गोटा			१५५०१००	
	Water meter 25 mm	गोटा			३७५०१००	
	Water Treatment Plant					
	Chlorine dosing pump 10lph	सेट			८२०००१००	
	Chemical dosing tank Frb 200 ltr	सेट			३५०००१००	
	CPVC Pipe 3/4"	गोटा			४९५१००	
	CPVC female Socket 3/4"	गोटा			६८०१००	
	Dosing pump Starter	सेट			१८००१००	
	Dosing Pipe	मिटर			८०१००	
	Submersible Pump Starter	सेट			६००००१००	
	Filter media from amlekgunj	m3			२१०००१००	

औजारहरु (टूल्स):

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	३०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	३,८००।००	३,८००।००	३,९९०।००	
	२०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	२,६००।००	२,६००।००	२,७३०।००	
	१५० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	१,६००।००	१,६००।००	१,६८०।००	
	१०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	१,१००।००	१,१००।००	१,१५५।००	
२	टेफ्लोन कभर	मिटर	५,०००।००	५,०००।००	५,२५०।००	
३	थर्मोकोम क्राईन चक्र	गोटा	७७५।००	७७५।००	८१३।००	
४	फ्लो रेगुलेटर	गोटा	१,२२५।००	१,२२५।००	१,२८६।००	
५	रबर ग्यासकेट	मिटर	१,५५०।००	१,५५०।००	१,६२७।००	
६	टेफ्लोन टेप	गोटा	२६।००	२६।००	२७।००	
७	मेसन स्क्वायर (१२" लामो)	गोटा	४१०।००	४१०।००	४३०।००	
८	मेसन स्टिड रोल (मिस्त्रीको धागो)	गोटा	५५।००	५५।००	५७।००	
९	कांटी भिक्ने हयामर	गोटा	२७०।००	२७०।००	२८३।००	
१०	प्लम्बब लाईन	गोटा	७५।००	७५।००	७८।००	
११	स्लेज हयामर	गोटा	९००।००	९००।००	९४५।००	
१२	ढुङा डेस गर्ने हयामर	गोटा	४००।००	४००।००	४२०।००	
१३	फलाममा प्रयोग हुने रेती १८"	गोटा	३५०।००	३५०।००	३६७।००	
१४	नरम प्रकारको ब्रस १८"	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
१५	फलामे ब्रस ४"	गोटा	१८५।००	१८५।००	१९४।००	
१६	फलामे कराई १८" २ के.जीको	गोटा	२३०।००	२३०।००	२४१।००	
१७	फलामे कराई १८" २ के.जीको बिट फर्किएको	गोटा	२८०।००	२८०।००	२९४।००	
१८	केरोसिन जेरिक्वान	गोटा	७०।००	७०।००	७३।००	
१९	कंक्रीट चिजल	गोटा	६७०।००	६७०।००	७०३।००	
२०	Double Ended Spanner २१/२२	गोटा	२४५।००	२४५।००	२५७।००	
	Double Ended Spanner १९/१८	गोटा	१७५।००	१७५।००	२८३।००	
	Double Ended Spanner १९/२०	गोटा	१८५।००	१८५।००	१९४।००	
२१	नाप्ने फिता ३० मिटरको फाईबरको	गोटा	१,३७५।००	१,३७५।००	१,४४३।००	
	नाप्ने फिता ५ मिटरको मेटलको	गोटा	२००।००	२००।००	२१०।००	
	नाप्ने फिता ३ मिटरको मेटलको	गोटा	१००।००	१००।००	१०५।००	
२२	Dia Set 1/2" * 1" Automatic	गोटा	५,२८०।००	५,२८०।००	५,५४४।००	
	Dia Set 1 ^{1/4} " * 2" Automatic	गोटा	१०,०९८।००	१०,०९८।००	१०,६०२।००	
२३	Die Teeth 3"	गोटा	२,९१०।००	२,९१०।००	३,०५५।००	
	Die Teeth 2"	गोटा	१,७१०।००	१,७१०।००	१,७९५।००	
	Die Teeth 1"	गोटा	६८३।००	६८३।००	७१७।००	
	Die Teeth 1 ^{1/2} "	गोटा	१,७०७।००	१,७०७।००	१,७९२।००	
	Die Teeth 1 1/2 "	गोटा	६८३।००	६८३।००	७१७।००	
	Die Teeth 3/4 "	गोटा	६८३।००	६८३।००	७१७।००	
२४	Pipe Cutter २"	गोटा	२,८८०।००	२,८८०।००	३,०२४।००	
२५	Pipe Vice २"	गोटा	३,६००।००	३,६००।००	३,७८०।००	
२६	Plane Jack	गोटा	१,२१०।००	१,२१०।००	१,२७०।००	
२७	Rough Wood File १०"	गोटा	८५०।००	८५०।००	८९२।००	
२८	Screw Driver १०"	गोटा	१२०।००	१२०।००	१२६।००	
२९	Spirit Level (Metal १२")	गोटा	३५०।००	३५०।००	३६७।००	
३०	Cable Puller (Tipher Machine)	गोटा	१३,७५०।००	१३,७५०।००	१४,४३७।००	
३१	Steel Chain	गोटा	१,८५३।००	१,८५३।००	१,९४५।००	
३२	Wheel Jack Machine Adjustable Type	गोटा	१९,८००।००	१९,८००।००	२०,७९०।००	
३३	Hacksaw Frame	गोटा	१८०।००	१८०।००	१८९।००	
३४	Hacksaw Blade	गोटा	६।००	६।००	८।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
३५	Bench Vice २"	गोटा	१,९७३।००	१,९७३।००	२,०७१।००	
	Bench Vice ३"	गोटा	२,६३१।००	२,६३१।००	२,०७१।००	
	Bench Vice ४"	गोटा	३,०५८।००	३,०५८।००	२,७६२।००	
३६	Chain Wrench ४८"	गोटा	२,६१५।००	२,६१५।००	५,५०७।००	
	Chain Wrench ३६"	गोटा	१,७१५।००	१,७१५।००	३,५७०।००	
३७	Pipe Wrench ४८"	गोटा	५,२४५।००	५,२४५।००	५,५०७।००	
	Pipe Wrench ३६"	गोटा	३,४००।००	३,४००।००	३,५७०।००	
	Pipe Wrench २४"	गोटा	१,७४०।००	१,७४०।००	१,८२७।००	
	Pipe Wrench १८"	गोटा	८२२।००	८२२।००	८६३।००	
	Pipe Wrench १४"	गोटा	६१०।००	६१०।००	६४०।००	
	Pipe Wrench १२"	गोटा	४३९।००	४३९।००	४६०।००	
३८	Slide Wrench	गोटा	२६२।००	२६२।००	८००।००	
३९	गैती	गोटा	४७५।००	४७५।००	४९८।००	
४०	कोदालो/फरुवा (टाटा)	गोटा	३५०।००	३५०।००	३६७।००	
४१	१ १/२" * 5' भम्पल	गोटा	१,८००।००	१,८००।००	१,८९०।००	
४२	५ के.जी हयाम्बर	गोटा	१,०००।००	१,०००।००	१,०५०।००	
४३	२.५ के.जी हयाम्बर	गोटा	५००।००	५००।००	५२५।००	
४४	आरा (हाते आरा)	गोटा	३००।००	३००।००	३१५।००	
४५	टुल बक्स	गोटा	१,४४४।००	१,४४४।००	१,५१६।००	
४६	ब्लो लेम्प	गोटा	१,२७१।००	१,२७१।००	१,३३४।००	
४७	पाईप क्लेम्प ४ ईन्च	गोटा	८४।००	८४।००	८८।००	
४८	Spindle for Gate	के.जी.	१३१।००	१३१।००	१३७।००	
४९	Wheel barrow	गोटा	७,८००।००	७,८००।००	८,१९०।००	
५०	बेलचा	गोटा	४७५।००	४७५।००	४९८।००	
५१	First Aid Kit	गोटा	१,८५०।००	१,८५०।००	१,९४२।००	
५२	Gum Boots	जोर	१,१५०।००	१,१५०।००	१,२०७।००	

सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरू						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
साना सिंचाइ बोरिङमा प्रयोग हुने सामानहरू						
१	२" व्यासको हल खन्ने काम (३ मि. सम्मको)	र मी			५००।००	
	३" व्यासको हल खन्ने काम (३ मि. सम्मको)	र मी			७७५।००	
	४" व्यासको हल खन्ने काम (३ मि. सम्मको)	र मी			१,०५०।००	
	२" व्यासको हल खन्ने काम (३-१० मि. सम्मको)	र मी			१,०००।००	
	३" व्यासको हल खन्ने काम (३-१० मि. सम्मको)	र मी			१,५००।००	
	४" व्यासको हल खन्ने काम (३-१० मि. सम्मको)	र मी			२,०००।००	
	२" व्यासको हल खन्ने काम (१० मि. भन्दा माथिको)	र मी			१,२५०।००	
	३" व्यासको हल खन्ने काम (१० मि. भन्दा माथिको)	र मी			१,८७५।००	
	४" व्यासको हल खन्ने काम (१० मि. भन्दा माथिको)	र मी			२,५००।००	
३	४" व्यासको HDP Filter	र मी	५००।००	५००।००	५२५।००	
४	४" व्यासको MS Pipe	र मी	८५०।००	८५०।००	८९२।००	
५	४" 1 1/2" Dia GI Reducer Tee	गोटा	५००।००	५००।००	५२५।००	
६	1 1/2" Dia GI Nipple 6" long	गोटा	१५५।००	१५५।००	१६२।००	
७	४" 4" Dia GI check valve	गोटा	८००।००	८००।००	८४०।००	
८	४" व्यासको PVC Pipe	र मी	४५०।००	४५०।००	४७२।००	
९	४" व्यासको PVC filter	र मी	५००।००	५००।००	५२५।००	
१०	३" व्यासको HDP Pipe	र मी	४५०।००	४५०।००	४७२।००	
११	३" व्यासको PVC Pipe	र मी	३५०।००	३५०।००	३६७।००	
१२	४" व्यासको लूज Suction Pipe	र मी	८९०।००	८९०।००	९३४।००	
१३	४" व्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२५०।००	२५०।००	२६२।००	
१४	३" व्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२४०।००	२४०।००	२५२।००	
१५	२.५" व्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२४०।००	२४०।००	२५२।००	
१६	२" व्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२४०।००	२४०।००	२५२।००	
१७	४" व्यासको Foot valve	सेट	१,०००।००	१,०००।००	१,०५०।००	
१८	१० मि मि को कालो केबल तार	र मी	३२।००	३२।००	३३।००	
१९	३ फेजको एलुमिनियम कोर तार	र मी	१८०।००	१८०।००	१८९।००	
२०	हेन्ड पाइप जडान हेभी	सेट	२,०००।००	२,०००।००	२,१००।००	
२१	हेन्ड पाइप जडान साधारण	सेट	१,६००।००	१,६००।००	१,६८०।००	
२२	2 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	१५,५००।००	१५,५००।००	१६,२७५।००	
२३	3 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	२४,०००।००	२४,०००।००	२५,२००।००	
२४	5 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	२७,५००।००	२७,५००।००	२८,८७५।००	
२५	7 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	२९,५००।००	२९,५००।००	३०,९७५।००	
२६	8 HP (kilosker/Cromton) Electric mortar	सेट	३७,५००।००	३७,५००।००	३९,३७५।००	
२७	४" व्यासको NS bend pipe	गोटा	७००।००	७००।००	७३५।००	
२८	३" व्यासको NS bend pipe	गोटा	४५०।००	४५०।००	४७२।००	
२९	२" व्यासको NS bend pipe	गोटा	२५०।००	२५०।००	२६२।००	
३०	डिजेल इन्जीन Cum Pumpset 3 HP (chinese)	सेट	१७,५००।००	१७,५००।००	१८,३७५।००	
३१	५ HP Disel Engine pump (Chinese)	सेट	२४,०००।००	२४,०००।००	२५,२००।००	
३२	५ HP Disel Engine pump (Indian)	सेट	५५,०००।००	५५,०००।००	५७,७५०।००	
३३	७ HP Disel Engine pump	सेट	६२,०००।००	६२,०००।००	६५,१००।००	
३४	८ HP Disel Engine pump	सेट	४५,०००।००	४५,०००।००	६८,०००।००	
३५	१० HP Disel Engine pump	सेट	५५,०००।००	५५,०००।००	७५,०००।००	
३६	Well booring materials					
	a. Cemented Ring (RCC) 4 ft dia	गोटा	१,५५०।००	१,५५०।००	१,६२५।००	
	b. Cemented Ring 3 ft dia	गोटा	१,४००।००	१,४००।००	१,४७५।००	
	c. Cemented Ring (RCC) 3 ft dia	गोटा	९००।००	९००।००	९४५।००	
३७	बोरिंग खन्ने काम मात्र					
	२ मि देखि ६ मि सम्म	र मी		५,०००।००	५,२५०।००	
	६ मि देखि १२ मि सम्म	र मी		७,०००।००	७,३५०।००	
	१२ मि देखि माथिको	र मी		१०,०००।००	१०,५००।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
३८	Power Trailer					
	a. Power trailer 12 HP	सेट	१५०,०००।००	१५०,०००।००	१५७,५००।००	
	b. Power trailer 16 HP	सेट	१५५,०००।००	१५५,०००।००	१६२,७५०।००	
	c Power trailer 18 HP	सेट	१६५,०००।००	१६५,०००।००	१७३,२५०।००	
	d 39 HP को टेक्टर	सेट	१,०६०,०००।००	१,०६०,०००।००	१,११३,०००।००	
	e 42 HP को टेक्टर	सेट	१,१२५,०००।००	१,१२५,०००।००	१,१८१,२५०।००	
३८	Mini Tiller					
	7HP Mini Tiller	सेट			६८,०००।००	
	9HP Mini Tiller	सेट			९१,०००।००	
	Power Tiller					
	18 HP Power Tiller	सेट			१९५,०००।००	
	20 HP Power Tiller	सेट			२१५,०००।००	
३९	थ्रेसर मेसिन					
	a. धान भान्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	२२०,०००।००	२२०,०००।००	२३१,०००।००	
	b. गहुँ भान्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	१४५,०००।००	१४५,०००।००	१५२,२५०।००	
	c. गहुँ/धान दुवै भान्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	१५०,०००।००	१५०,०००।००	१५७,५००।००	
४०	जिल्ला स्तरीय भ्रमणकोलागि बस रिजर्व वापत भाडा (इन्धन सहित)	प्रति दिन	९,५००।००	९,५००।००	९,९७५।००	
४१	मेटल सिड विन					
ब	ए सेट					
	२६५ केजी क्षमताको	गोटा	२,१००।००	२,१००।००	२,२०५।००	
	२४५ केजी क्षमताको	गोटा	२,०००।००	२,०००।००	२,१००।००	
	२२८ केजी क्षमताको	गोटा	१,९००।००	१,९००।००	१,९९५।००	
	२१३ केजी क्षमताको	गोटा	१,८५०।००	१,८५०।००	१,९४२।००	
	१९८ केजी क्षमताको	गोटा	१,८००।००	१,८००।००	१,८९०।००	
द	बि सेट					
	१९६ केजी क्षमताको	गोटा	१,७५०।००	१,७५०।००	१,८३७।००	
	१८४ केजी क्षमताको	गोटा	१,७००।००	१,७००।००	१,७८५।००	
	१७० केजी क्षमताको	गोटा	१,६५०।००	१,६५०।००	१,७३२।००	
	१६० केजी क्षमताको	गोटा	१,६००।००	१,६००।००	१,६८०।००	
	१४८ केजी क्षमताको	गोटा	१,५५०।००	१,५५०।००	१,६२७।००	
अ	सि सेट					
	१४८ केजी क्षमताको	गोटा	१,५५०।००	१,५५०।००	१,६२७।००	
	१३६ केजी क्षमताको	गोटा	१,५००।००	१,५००।००	१,५७५।००	
	१२४ केजी क्षमताको	गोटा	१,४५०।००	१,४५०।००	१,५२२।००	
	११२ केजी क्षमताको	गोटा	१,४००।००	१,४००।००	१,४७०।००	
	७५ केजी क्षमताको	गोटा	१,२००।००	१,२००।००	१,२६०।००	
सिंचाइमा प्रयोग हुने Drips and Sprinkler का सामानहरु						
१	Supply & fitting of control valve 50mm threaded.	no.	२,१४५।००	२,१४५।००	२,२५२।००	
२	Supply & fitting of 50mm Tee.	no.	१५०।००	१५०।००	१५७।००	
३	Supply & fitting of 50mm elbow.	no.	२६०।००	२६०।००	२७३।००	
४	Supply & fitting of 50/40 reducer.	no.	३३०।००	३३०।००	३४६।००	
५	Supply & fitting of 50mm flush valve.	no.	३४५।००	३४५।००	३६२।००	
६	Supply & fitting of 40mm elbow.	no.	१३०।००	१३०।००	१३६।००	
७	Supply & fitting of 40mm control valve.	no.	१,४७५।००	१,४७५।००	१,५४८।००	
८	Supply & fitting of ventury manifold.	set	९,०३५।००	९,०३५।००	९,४८६।००	
९	Supply & fitting of ventury assembly complete.	set	४,६८०।००	४,६८०।००	४,९१४।००	
१०	Supply & fitting of screen filter with all complete attachment.	set	१८,१५०।००	१८,१५०।००	१९,०५७।००	
११	Supply & fitting of 12mm takeoff (12x8mm)	no.	१५।००	१५।००	१५।००	
१२	Supply & fitting of 12mm gromet.	no.	१५।००	१५।००	१५।००	
१३	Supply & fitting of 12mm 8 shape end stop.	no.	१०।००	१०।००	१०।००	
१४	Supply & fitting of M.P.S. adopter.	no.	३०।००	३०।००	३१।००	
१५	Supply & fitting of riser rod.	no.	११०।००	११०।००	११५।००	
१६	Supply & fitting of mini sprinkler 26 lph.	no.	५५।००	५५।००	५७।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१७	Supply & fitting of takeoff.	no.	५५१००	५५१००	५५१००	
१८	Supply & fitting of self cleaning PC Drippers.	no.	१५१००	१५१००	१५१००	
१९	Supply & fitting of straight punch.	no.	१५१००	१५१००	१५१००	
२०	Supply & fitting of hand drill guide.	no.	२३०१००	२३०१००	२४११००	
२१	Supply & fitting of barbed poly joiner 12mm.	no.	१०१००	१०१००	१०१००	
२२	Supply & fitting of 40 mm male threaded adopter.	no.	३६०१००	३६०१००	३७८१००	
२३	Supply & fitting of 40 mm female adopter.	no.	४३०१००	४३०१००	४५११००	
२४	Supply & fitting of pressure gauge 1/4".	no.	७३०१००	७३०१००	७६६१००	
२५	Fittings charge and pipe accessories.	Job	७,१५०१००	७,१५०१००	७,१०७१००	
२६	12 mm LDD Pipe 2.5 kg/cm ²	rm	२५१००	२५१००	२६१००	
२७	2 HP monoblock pump single phase.	set	२५,०००१००	२५,०००१००	२,६२५१००	
२८	Suction line with tail pice foot valve.	set	३,९६०१००	३,९६०१००	४,१५८१००	
२९	1 1/4" GI pipe.	m.	४००१००	४००१००	४२०१००	
३०	1 1/4" GI socket.	no.	९०१००	९०१००	९४१००	
३१	1 1/4" GI Tee.	no.	१७०१००	१७०१००	१७८१००	
३२	1 1/4" GI bend.	no.	४९०१००	४९०१००	५१४१००	
३३	1 1/4" Gate Valve.	no.	२,६६०१००	२,६६०१००	२,७९३१००	
३४	1 1/4" Union Joint.	no.	२६०१००	२६०१००	२७३१००	
३५	GI reducer 1" to 1 1/4".	no.	१००१००	१००१००	१०५१००	
३६	GI reducer 1 1/4" to 1 1/2".	no.	१२५१००	१२५१००	१३११००	
३७	12mm LLDPE pipe 2.5kg/cm ²	m.	२५१३६	२५१३६	२६१००	
३८	Geo textile filter paper	Sq.m	७५१००	७५१००	७८१००	
३९	प्लाष्टिक स्पिङ्गलर (३/५वे)	गोटा	१२५१००	१२५१००	१३११००	
४०	प्लाष्टिक स्पिङ्गलर (१वे)	गोटा	२२५१००	२२५१००	२३६१००	
४१	ब्रास (१वे)	गोटा	४००१००	४००१००	४२०१००	
४२	मेटल (१वे)	गोटा	२२५१००	२२५१००	२३६१००	
४३	एरिएटर मेसिन २ पंखे (१.५ HP)	गोटा	८०,०००१००	८०,०००१००	८४,०००१००	
४४	एरिएटर मेसिन ४ पंखे (२ HP)	गोटा	९५,०००१००	९५,०००१००	९९,७५०१००	
४५	ह्याकिट सेट (पानीको गुणस्तर जाच्ने)	गोटा	२००,०००१००	२००,०००१००	२२०,०००१००	
४६	गेटमा लगाउने रबर सिल १० एम.एम.	र.मि.	६४०१००	६४०१००	६७२१००	
४७	सिंचाई गेट	के.जी	२४०१००	२४०१००	२५२१००	
४८	Z type sheet pile	के.जी	२००१००	२००१००	२१०१००	
४९	Geo bag (Geo textile,300 GSM)	बर्ग मि.	४५०१००	४५११००	४७३१००	
	जलाधार तर्फ					
	बासका पाइलिंग तिन लाइन पाइलिंग	बर्ग मि.			५,०००१००	
	बासका पाइलिंग चार लाइन पाइलिंग	बर्ग मि.			७,५००१००	
	बासका पाइलिंग पाँच लाइन पाइलिंग	बर्ग मि.			१०,०००१००	

बिधुत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरु						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१	स्थानीय स्तरमा उत्पादित बिधुत पोलहरु (पि.सि.सि.) :					ढुवानी तथा लोड अनलोड बाहेक
	८ मिटर लामो (लाईट)	गोटा	६,७००।००	६,८००।००	६,८००।००	
	८ मिटर लामो (हेभी)				७,८००।००	
	९ मिटर लामो (लाईट)	गोटा	७,७००।००	७,८००।००	७,८००।००	
	९ मिटर लामो (हेभी)				८,८००।००	
	११ मिटर लामो	गोटा	१५,२००।००	१५,५००।००	१५,५००।००	
२	स्थानीय स्तरमा उत्पादित (सिजनिङ गरिएको) बिधुत पोलहरु (काठको) :					
	८ मिटर लामो	गोटा	३,३००।००	३,३००।००	३,५३१।००	
	९ मिटर लामो	गोटा	३,८००।००	३,८००।००	४,०६६।००	
३	Full Galvanized Steel Tubular Pole (11m)	गोटा		१९,३००।००	२२,५००।००	
४	पि.भि.सि.तार 10 mm2	Mtr			९.७३४	
	4 mm2	Mtr			५.७५२	
	2.5 mm2	Mtr			३.०१७	
	1.5 mm2	Mtr			२.२१२	
	1 mm2	Mtr			१.३२७	
	0.75 mm2	Mtr			१.०६१	
४	फ्लोकिजबल तार					
	१४/६० MDM	Mtr	५।००	५।००	७.०७	
	१४/६० SPT	Mtr	७.००	७.००	८.८४	
	२३/६० SPT	Mtr	१०।००	१०।००	१०.६१	
	४०/६० HV	Mtr	१५।००	१५।००	१४.१५	
	१४/६० TP	Mtr	१०।००	१०।००	१०.६१	
	२३/६० TP	Mtr	१२।००	१२।००	१३.२७	
	४०/६० TP	Mtr	१५।००	१५।००	२६।५४	
	२३/६० TWR	Mtr	१५।००	१५।००	२२।१२	
	४०/६० TWR	Mtr	१५।००	१५।००	२६।५४	
	२३/६० TCR	Mtr	१८।००	१८।००	२१।२३	
	४०/६० TCR	Mtr	२३।००	२३।००	२३.८९	
५	टि.भी. एन्टिना तार (फ्याट)	क्वायल	९.००।००	९.००।००	१,१५०।४४	
६	कन्सिन्ट्रिक ४ मि.मि.	Mtr	२२।६०	२२।६०	२५।२२	
	कन्सिन्ट्रिक ६ मि.मि.	Mtr	२६।००	२६।००	२६।५४	
	कन्सिन्ट्रिक १० मि.मि.	Mtr	३७।००	३७।००	३७।१६	
	कन्सिन्ट्रिक १६ मि.मि.	Mtr	६१।००	६१।००	६५।४८	
	कन्सिन्ट्रिक २५ मि.मि.	Mtr	८१।००	८१।००	८६।७२	
७	प्लाष्टिकको स्वीच बोर्ड ४/४ ईञ्च साईजको	गोटा	२०।००	२०।००	२२।१२	
	४/६ ईञ्च साईजको	गोटा	३०।००	३०।००	३०।९७	
	६/८ ईञ्च साईजको	गोटा	५५।००	५५।००	३९।८२	
	८/१० ईञ्च साईजको	गोटा	६५।००	६५।००	६६।३७	
	८/१२ ईञ्च साईजको	गोटा	१०५।००	१०५।००	९२।९२	
	१०/१२ ईञ्च साईजको	गोटा	१३५।००	१३५।००	११९।४६	
८	सतमाईका टप स्वीच बोर्ड ४/४ ईञ्च साईजको	गोटा	२२।००	२२।००	२६।५४	
	४/६ ईञ्च साईजको	गोटा	३१।००	३१।००	३५।३९	
	६/८ ईञ्च साईजको	गोटा	४४।००	४४।००	५७।५२	
	८/१० ईञ्च साईजको	गोटा	८२।००	८२।००	९२।९२	
	८/१२ ईञ्च साईजको	गोटा	९५।००	९५।००	११९।४६	
	१०/१२ ईञ्च साईजको	गोटा	१३९।००	१३९।००	१५४।८६	
९	स्वीच (५ एम्पियर)					
	एकतर्फी	गोटा	२०।००	२०।००	२१।००	
	दुई तर्फी	गोटा	२५।००	२५।००	२६।००	
	ब्रेड स्वीच	गोटा	२०।००	२०।००	२२।१२	
१०	टु पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	२५।००	२५।००	३०।९७	
	थ्री पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	४०।००	४०।००	४४।२४	
	फाईभ पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	३५।००	३५।००	४४।२४	
११	पावर सकेट थ्री ईन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	१४०।००	१४०।००	१९४।६९	
	पावर सकेट फाईभ ईन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	१८०।००	१८०।००	२४७।७८	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१२	मेन स्वीच (१६ एम्पियर) राम्रो	गोटा	४५०।००	४५०।००	८४०।७०	
	मेन स्वीच (३२ एम्पियर)	गोटा	७५०।००	७५०।००	१,५४८।६७	
	मेन स्वीच (६४ एम्पियर)	गोटा	५५०।००	५५०।००	३,९८२।३०	
१३	किट क्याट (१६ एम्पियर)	गोटा	४०।००	४०।००	८८।४९	
	(३२ एम्पियर)	गोटा	५०।००	५०।००	१३२।७४	
	(६४ एम्पियर)	गोटा	१५५।००	१५५।००	२७४।३३	
१४	पेण्डेड होल्डर	गोटा	२०।००	२०।००	१७।६९	
१५	व्याटेन होल्डर	गोटा	३०।००	३०।००	४४।२४	
१६	एङ्गल होल्डर	गोटा	३५।००	३५।००	४४।२४	
१७	बोर्ड ईण्डिकेटर	गोटा	२५।००	२५।००	२६।५४	
१८	सिलिङ्ग रोज	गोटा	३०।००	३०।००	३९।८२	
१९	फ्युज साधारण	गोटा	२५।००	२५।००	३९।८२	
२०	बेल साधारण	गोटा	२४०।००	२४०।००	२७४।३३	
२१	बेल एसी डिस्की भएको	गोटा	१५०।००	१५०।००	३०३।५३	
२२	टप टु पिन (५ एम्पियर)	गोटा	२०।००	२०।००	१७।६९	
	श्री पिन (५ एम्पियर)	गोटा	४०।००	४०।००	४४।२४	
२३	मेल फिमेल	गोटा	३०।००	३०।००	३५।३९	
	टु पिन मल्टी	गोटा	४०।००	४०।००	३५।३९	
	३ पिन मल्टी	गोटा	४०।००	४०।००	३५।३९	
२४	ट्यूब लाईट सेट २४ ईन्च	सेट	६३२।००	६३२।००	४८६।७२	
	४८ ईन्च	सेट	६९५।००	६९५।००	५७५।२२	
२५	पि.भि.सि. वायरङ्ग पाइप, एल्बा, जक्सन, सहित १० फिट					
	रेक्टेङ्गुलर	गोटा	६०।००	६०।००	५३।०९	
	सर्कुलर	गोटा	४५।००	४५।००	१७।६९	
२६	पि.भि.सि. टेप	गोटा	२०।००	२०।००	१७।६९	
२७	बिजुलीको बल्ब १० वाट लीड	गोटा			१९४।६९	
	बिजुलीको बल्ब २५ वाट लीड	गोटा			६६३।७१	
२८	भ्यापर लाईट	सेट	१,८७५।००	१,८७५।००	२,५२२।१२	
	हेलोजिन सेट (चार्डनिज) ५० वाट	सेट	८३५।००	८३५।००	१,५४८।६७	
	हेलोजिन सेट (अन्य) ५० वाट	सेट	१,९३६।००	१,९३६।००	५,७५२।२१	
२९	ट्यूब लाईटका सामानहरु					
	साधारण चोक	गोटा	१२५।००	१२५।००	१२५।००	
	ईलेक्ट्रोनिक चोक ४० वाट	गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
	स्टार्टर	गोटा	१२।२०	१२।२०	१७।२०	
	ट्यूब होल्डर	गोटा	१५।००	१५।००	२०।००	
	ट्यूब ४ फिट (११ मि.मि. डायमिटर)	गोटा	७०।००	७०।००	९०।००	
	ट्यूब ४ फिट (२० मि.मि. डायमिटर)	गोटा	७५।००	७५।००	९५।००	
	ट्यूब २ फिट (११ मि.मि. डायमिटर)	गोटा	७०।००	७०।००	१००।००	
	ट्यूब २ फिट (२० मि.मि. डायमिटर)	गोटा	७०।००	७०।००	१००।००	
	ट्यूब फ्रेम २ फिट साधारण	गोटा	१६०।००	१६०।००	१८०।००	
३०	ट्यूब फ्रेम ४ फिट ,,	गोटा	२५०।००	२५०।००	२७०।००	
	एम.सि.वि. (६, १०, १६ ए.) ईन्डियन	गोटा	१००।००	१००।००	२२१।२३	
	एम.सि.वि. (६, १०, १६, ३२, ४०, ए.) चार्डनिज	गोटा	४०।००	४०।००	१०६।१९	
	एम.सि.वि. ३२ एम्. ईन्डियन	गोटा	१२५।००	१२५।००	३९८।२३	
	एम.सि.वि. ४० एम्. ईन्डियन	गोटा	२२५।००	२२५।००	३९८।२३	
	एम.सि.वि. बक्स वन वे पि.भि.सि.	गोटा	३०।००	३०।००	२६।५४	
	एम.सि.वि. बक्स टु वे पि.भि.सि.	गोटा	३०।००	३०।००	२६।५४	
	एम.सि.वि. बक्स श्री वे पि.भि.सि.	गोटा	७०।००	७०।००	६१।९४	
	एम.सि.वि. बक्स फोर वे पि.भि.सि.	गोटा	७०।००	७०।००	६१।९४	
	एम.सि.वि. बक्स फाईभ वे पि.भि.सि.	गोटा	२००।००	२००।००	२६५।४८	
	एम.सि.वि. बक्स सिक्स वे पि.भि.सि.	गोटा	२४०।००	२४०।००	४२४।७७	
	एम.सि.वि. बक्स सेभेन वे पि.भि.सि.	गोटा	२८०।००	२८०।००	४२४।७७	
	एम.सि.वि. बक्स एट वे पि.भि.सि.	गोटा	३२०।००	३२०।००	४२४।७७	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
३१	ग्याङ्ग वे बक्स					
	वन वे	गोटा	२०१००	२०१००	८४१०७	
	टु वे	गोटा	२५१००	२५१००	११०१६१	
	थ्री वे	गोटा	३०१००	३०१००	१२८३१	
	फोर वे	गोटा	३५१००	३५१००	१५४८६	
	सिक्स् वे	गोटा	४५१००	४५१००	३६५८३	
	एट वे	गोटा	५५१००	५५१००	३८४१५	
३२	काठको बक्स					
	साईज ४" x ४"	गोटा	१५१००	१५१००	२०१००	
	साईज ४" x ६"	गोटा	२२१००	२२१००	३०१००	
	साईज ६" x ८"	गोटा	४०१००	४०१००	५०१००	
	साईज ८" x १०"	गोटा	६५१००	६५१००	७०१००	
	साईज १०" x १२"	गोटा	९०१००	९०१००	१००१००	
	पावरबक्स	गोटा	९०१००	९०१००	१००१००	
	मिटर बक्स	गोटा	२००१००	२००१००	२५०१००	
३३	बक्स प्लाष्टिकको					
	साईज ४" x ४"	गोटा	१५१००	१५१००	२२१२	
	साईज ४" x ६"	गोटा	२५१००	२५१००	३०१७	
	साईज ६" x ८"	गोटा	४०१००	४०१००	३९८२	
	साईज ८" x १०"	गोटा	५६१००	५६१००	६६३७	
	साईज ८" x १२"	गोटा	११२१००	११२१००	११९४६	
	साईज १०" x १२"	गोटा	१४५१५०	१४५१५०	१५४८६	
	पावर सकेट बक्स	गोटा	२५१००	२५१००	३५३९	
३५	मिटर	गोटा	१,१५०१००	१,१५०१००	१,१५०१००	
	सब मिटर (इन्डियन्)	गोटा	४५०१००	४५०१००	८४०१७०	
	सब मिटर (चाईनिज)	गोटा	३२५१००	३२५१००	३९८२३	
	मिटर रिडिङ्ग कार्य प्रति ग्राहक प्रति महिना			४१५०	५१००	
३६	हिटर सिंगल छड (१००० वाट)	गोटा	२७५१००	२७५१००	३००१००	
	हिटर डबल छड (१००० वाट)	गोटा	३५०१००	३५०१००	४००१००	
	वाटर हिटर छड (१००० वाट)	गोटा	२५०१००	२५०१००	३००१००	
३८	गार्डेन बत्ती	गोटा	६३२५०	६३२५०	८००१००	
३९	आउट डोर ट्यूबलाईट	गोटा	९००१००	९००१००	१,०००१००	
४०	Fan: usha,Bajaj Or Equ.					
	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) २४"	गोटा	२,४००१००	२,४००१००	२,४००१००	
	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ३६"	गोटा	२,९००१००	२,९००१००	२,९००१००	
	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४२"	गोटा	१,६९४१००	१,६९४१००	२,५००१००	
	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४८"	गोटा	३,५००१००	३,५००१००	३,५००१००	
	सिलिङ्ग पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ५६"	गोटा	२,१५०१००	२,१५०१००	२,१५०१००	
	वाल पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) १६"	गोटा	३,५००१००	३,५००१००	३,५००१००	
	साईड फेन १० ईञ्चको	गोटा	१,६९४१००	१,६९४१००	१,६९४१००	
	एक्जस्ट फेन	गोटा	४,१००१००	४,१००१००	४,१००१००	
४१	रेगुलेटर	गोटा	१००१००	१००१००	१५०१००	
४२	फ्लेक्जिबल कर्ड टु पिन र थ्री पिनको	गोटा	१७५१००	१७५१००	२००१००	
४३	डिमर स्वीच टाईप ४०० वाट	गोटा	३८०१००	३८०१००	३८०१००	
	डिमर स्वीच टाईप ८०० वाट	गोटा	४५११००	४५११००	४५११००	
	डिमर स्वीच टाईप १२०० वाट	गोटा	५१९१००	५१९१००	५१९१००	
४४	अर्थिङ्ग कपर प्लेट (मेडियम)	गोटा	६१०१००	६१०१००	६१०१००	
४५	अर्थिङ्ग रड सेट	गोटा	१,४१०१००	१,४१०१००	१,४१०१००	
४६	पाईप वायरिङ्ग सेडल	दर्जन	२४१००	२४१००	२४१००	
४७	बिद्युत वायरिङ्ग चार्ज	प्वाइन्ट	३३१००	३३१००	३५१००	
४८	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0359"	Km	२८,०००१००	३०,०००१००	३७,०००१००	
४९	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.059"	Km	४६,०००१००	५२,०००१००	५८,०००१००	
५०	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0159"	Km	८५,०००१००	९२,०००१००	१०५,०००१००	
५१	Shackle Insulator with D-1 m	सेट	१७३१००	१७३१००	१८०१००	
५२	Stay Cable Set	सेट	१,४८०१००	१,४८०१००	१,५८३६०	
५३	Stay Cable Wire	के.जी.	१६९१००	१६९१००	१८०८३	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
५४	5/8"x8" Nut bolt	के.जी.	१६५।००	१६५।००	१७६।५५	
	Chaannel galvanized / fabricated 1', 2', 4' & 8'	के.जी.			१६०।००	
	Channel normal fabricated 1', 2', 4' & 8'	के.जी.			१५०।००	
	Electric pole Pithole Digger	गोटा			६,०००।००	
	Tuchen for Pole Carrying 3 ton	गोटा			१२,०००।००	
	Khukuri Dau for Bush Cutting	गोटा			१,०००।००	
	Bamboo Ladder for electric work	गोटा			१,५००।००	
	Transformer NEA standard					
५५	11/0.4 Kv,25kVA,3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	२६१,४००।००	२६१,४००।००	२६१,४००।००	NEA Standard
५६	11/0.4 Kv,50kVA,3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	३७३,०००।००	३७३,०००।००	३७३,०००।००	
५७	11/0.4 Kv,100kVA,3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	५९०,६००।००	५९०,६००।००	५९०,६००।००	
५८	11/0.4 Kv,150kVA,3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	८००,०००।००	८००,०००।००	८००,०००।००	
५८	11/0.4 Kv,200kVA,3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	१,०२३,९००।००	१,०२३,९००।००	१,०२३,९००।००	
५९	11/0.4 Kv,250kVA,3 Phase 50 Hz ONAN		१,०९७,४००।००	१,०९७,४००।००	१,०९७,४००।००	
६०	डप आउट फयुज सेट (डि.आ) ११ क.भीका लागि ३ गोटा	सेट	१६,५००।००	१६,५००।००	१६,५००।००	
६१	Lightening Arrester 9 KV 3pc = 1 set	सेट	३,२३०।००	३,२३०।००	५,०००।००	
६२	MS sheet को ३ फेज मिटर बक्सा	गोटा		४,५००।००	४,५००।००	
	MS sheet को ३ फेज LTTOD मिटर बक्सा	गोटा			१५,०००।००	
	Lighting accessories					
१	150 Watt SV bulb	No	१,१००।००	१,१००।००	१,१५५।००	
२	250Watt SV bulb	No	१,२५०।००	१,२५०।००	१,३१२।००	
३	PVC Listy 0.5"	No	२८।००	२८।००	२९।००	
४	PVC Listy 0.75"	No	३०।००	३०।००	३१।००	
५	PVC Listy 1"	No	४०।००	४०।००	४२।००	
६	PVC Listy 1.5"	No	४५।००	४५।००	४७।००	
	Dyna/CPL or eqv. Switch \$ Socket					
१	DP Switch 16-32 Amp	No	१३५।००	१३५।००	१४१।००	
२	Blanking Plate Single	No	४०।००	४०।००	४२।००	
३	Telephone Socket Single	No	६५।००	६५।००	६८।००	
	Panel Board & Accessories					
or equ.						
१	18/63 Amp MCCB Siemens	Set	३,१५०।००	३,१५०।००	३,३०७।००	
२	80/100 Amp MCCB Siemens	Set	४,०५०।००	४,०५०।००	४,२५२।००	
३	20/32 Amp MCCB Siemens (40KA)	Set			३,२००।००	
४	63/125 Amp MCCB Siemens	Set	६,८००।००	६,८००।००	७,१४०।००	
५	160Amp MCCB Siemens	Set	८,२००।००	८,२००।००	८,६१०।००	
६	200/250 Amp MCCB Siemens	Set	१६,१५०।००	१६,१५०।००	१६,९५७।००	
७	400 Amp MCCB Siemens	Set	२०,५००।००	२०,५००।००	२१,५२५।००	
८	60 Amps MCCB Mitsubishi Japan	Set	२,२००।००	२,२००।००	२,३१०।००	
	General					
९	Voltmeter (0- 500)	Set	३५०।००	३५०।००	४८६।७२	
१०	Amp Meter (0-500)	Set	३५०।००	३५०।००	४८६।७२	
११	Indicator	Set	१२५।००	१२५।००	२७४।३३	
१२	Selector Switch	Set	२७५।००	२७५।००	२८८।००	
१३	C.T.Coil (One)	Set	४००।००	४००।००	४२०।००	
१४	Energy Meter SP	Set	६५०।००	६५०।००	६८२।००	
१५	Energy Meter 3 Phase	Set	३,६५०।००	३,६५०।००	३,८३२।००	
	Join Box Metal / PVC					
१	4" x 4" Junction Box Metal	No	४५।००	४५।००	४७।००	
२	4" x6" Junction Box Metal	No	५०।००	५०।००	५२।००	
३	6" x 8" Junction Box Metal	No	६०।००	६०।००	६३।००	
४	8" x 10" Junction Box Metal	No	७५।००	७५।००	७८।००	
५	8" x 12" Junction Box Metal	No	९०।००	९०।००	९४।००	
६	4" x4" Junction Box PVC	No	१५।००	१५।००	१५।००	
७	4" x6" Junction Box PVC	No	२५।००	२५।००	२६।००	
८	6" x 8" Junction Box PVC	No	४०।००	४०।००	४२।००	
९	8" x 10" Junction Box PVC	No	५०।००	५०।००	५२।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
General Fittings.						
१	डोम लाईट (साधारण)	गोटा	२५५।००	२५५।००	२६७।००	
२	Dome light 6" Decorative	Set	६५।०।००	६५।०।००	६८२।००	
३	Dome light 6" Decorative Brace	Set	९५।०।००	९५।०।००	९९७।००	
४	Dome light 8" Decorative	Set	७५।०।००	७५।०।००	७८७।००	
५	Dome light 8" Decorative Brace	Set	१,१५।०।००	१,१५।०।००	१,२०७।००	
६	40-60 Watt Down Light	Set	४५।०।००	४५।०।००	४७२।००	
७	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Bonus or equ.	Set	९५।०।००	९५।०।००	९९७।००	
८	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Decon or equ.	Set	८५।०।००	८५।०।००	८९२।००	
९	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Prince or equ.	Set	८५।०।००	८५।०।००	८९२।००	
१०	Dinning Lamp Decorative Med	Set	१,८५।०।००	१,८५।०।००	१,९४२।००	
११	Chandlers Lamp 3-5 Lamp Med	Set	४,५०।०।००	४,५०।०।००	४,७२५।००	
१२	Chandlers Lamp 6-8 Lamp Med	Set	६,५०।०।००	६,५०।०।००	६,८२५।००	
१३	IS: 3043 Copper Plate 80x80x3.15	Set	२,८७।०।००	२,८७।०।००	३,०१३।००	
१४	IS: 3043 Copper Plate 65x65x3.15	Set	१,५७।०।००	१,५७।०।००	१,६४८।००	
१५	G.No. 10 Plastic Coated Cu. Wire	Set	५।०।००	५।०।००	५२।००	
Power Cable Copper Conductor Un- Armored Nepal Cable,						
<u>N/S</u>						
१	4mm ² 4 core N/S	Rm	१४।०।००	१४।०।००	२२१।२३	
२	6mm ² 4 core N/S	Rm	२०५।००	२०५।००	३१४।१५	
३	10mm ² 4 core N/S	Rm	३२०।००	३२०।००	३७६।१०	
४	16mm ² 4 core N/S	Rm	४९५।००	४९५।००	५९२।९२	
५	25mm ² 4 core N/S	Rm	७७५।००	७७५।००	८८०।५३	
६	35mm ² 4 core N/S	Rm	९९०।००	९९०।००	१,५२६।५४	
Transformer And Accessories or N/S						
१	Out Door Type Cable Head	Set	१६,०००।००	१७,०००।००	१७,८५०।००	
२	Pin Insulator	Set	२००।००	२००।००	२१०।००	
३	35mm ² Cable Socket	Set	२५।००	२५।००	३०।९७	
४	3core AL/XL Cable 35 sq.mm 11kv	Set	९५।०।००	९५।०।००	१,५०४।४२	
५	Chain	no	५।०।००	५।०।००	६६।३७	
Power cable Aluminium conductor Un-Armored						
<u>N/S</u>						
१	4mm ² 4 core N/S	RM	९।०।००	९।०।००	९४।००	
२	6mm ² 4 core N/S	RM	१३०।००	१३०।००	१३६।००	
३	10mm ² 4 core N/S	RM	१४५।००	१४५।००	१५२।००	
४	16mm ² 4 core N/S	RM	२००।००	२००।००	२१०।००	
५	25mm ² 4 core N/S	RM	२६५।००	२६५।००	२७८।००	
६	35mm ² 4 core N/S	RM	३२५।००	३२५।००	३४१।००	
Switch and Socket N/S						
१	1 gang Switch with Plate Set	No	१४५।००	१४५।००	१५२।००	
२	2gang Switch with Plate Set	No	२२५।००	२२५।००	२३६।००	
३	3gang Switch with Plate Set	No	३१०।००	३१०।००	३२५।००	
४	4 gang Switch with Plate Set	No	४०५।००	४०५।००	४२५।००	
५	5 gang Switch with Plate Set	No	५२०।००	५२०।००	५४६।००	
६	6 gang Switch with Plate Set	No	६००।००	६००।००	६३०।००	
७	T.V Socket With Plate	No	१८५।००	१८५।००	१९४।००	
८	T.P. Socket With Plate	No	१९५।००	१९५।००	२०४।००	
९	Bull Push with Plate	No	१६०।००	१६०।००	१६८।००	
१०	5 Amp socket with plate/switch	No	२६५।००	२६५।००	२७८।००	
११	15 Amp socket with plate „	No	३५५।००	३५५।००	३७२।००	
१२	13Amp socket with plate „	No	३५५।००	३५५।००	३७२।००	
Switch Gears(ISI) Mark N/S						
१	16 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	२६५।००	२६५।००	३५३।९८	
२	32 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	८५।०।००	८५।०।००	८९२।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
३	63 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	१,७२०।००	१,७२०।००	१,८०६।००	
४	100 Amp 415 Volt DP Main Switch	No	४,०४०।००	४,०४०।००	४,२४२।००	
५	16 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	६९०।००	६९०।००	२,३००।८८	
६	32 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	१,१३५।००	१,१३५।००	२,३००।८८	
७	63 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	२,३९०।००	२,३९०।००	२,३००।८८	
८	100 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	४,५७५।००	४,५७५।००	३,००८।८४	
९	200 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	६,५९५।००	६,५९५।००	४,६०१।७६	
१०	16 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	१,५७५।००	१,५७५।००	१,६५३।००	
११	32 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	२,०००।००	२,०००।००	२,१००।००	
१२	63 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	३,५६०।००	३,५६०।००	३,७३८।००	
१३	100 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	५,७९०।००	५,७९०।००	६,०७९।००	
१४	200 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	७,७२०।००	७,७२०।००	८,१०६।००	
१५	300 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	९,८७०।००	९,८७०।००	१०,३६३।००	
१६	400 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	१४,२१५।००	१४,२१५।००	१४,९२५।००	
१७	16 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१,३४५।००	१,३४५।००	१,४१२।००	
१८	32 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१,६३०।००	१,६३०।००	१,७११।००	
१९	63 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	३,२८५।००	३,२८५।००	३,४४९।००	
२०	100 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	५,९४५।००	५,९४५।००	६,२४२।००	
२१	200 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	७,८८०।००	७,८८०।००	८,२७४।००	
२२	300 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१३,६६०।००	१३,६६०।००	१४,३४३।००	
२३	63 Amp Bus Bar Chamber	No	१,९५०।००	१,९५०।००	२,३८९।३८	
२४	100 Amp Bus Bar Chamber	No	३,७५०।००	३,७५०।००	३,७९६।८१	
२५	200 Amp Bus Bar Chamber	No	५,२५०।००	५,२५०।००	६,२८३।१८	
२६	300 Amp Bus Bar Chamber	No	६,५५०।००	६,५५०।००	७,४३३।६२	
MCB and Distribution Board Geco.ISI & Eqp.						
१	6-32 Amp SP MCB	No	१२५।००	१२५।००	२२१।२३	
२	6-32 Amp DP MCB	No	२२५।००	२२५।००	६६३।७१	
३	6-32 Amp TP MCB	No	८९०।००	८९०।००	१,४१५।९३	
४	6-32 Amp TPN MCB	No	१,१६०।००	१,१६०।००	२,३००।८८	
५	40-60 Amp SP MCB	No	४९५।००	४९५।००	५१९।००	
६	40-60 Amp DP MCB	No	९८०।००	९८०।००	१,०२९।००	
७	40-60 Amp TP MCB	No	१,४१५।००	१,४१५।००	२,३८९।३८	
८	40-60 Amp TPN MCB	No	१,७७५।००	१,७७५।००	३,००८।८४	
९	4 Way SPN DB Double Cover	No	९००।००	९००।००	९४५।००	
१०	6 Way SPN DB Double Cover	No	१,२१०।००	१,२१०।००	१,२७०।००	
११	8 Way SPN DB Double Cover	No	१,२१०।००	१,२१०।००	१,२७०।००	
१२	12 Way SPN DB Double Cover	No	१,६०५।००	१,६०५।००	१,६८५।००	
१३	16 Way SPN DB Double Cover	No	१,९७५।००	१,९७५।००	२,०७३।००	
१४	3 Way TPN DB Double Cover	No	२,४७५।००	२,४७५।००	२,५९८।००	
१५	4 Way TPN DB Double Cover	No	२,४७५।००	२,४७५।००	२,५९८।००	
१६	6 Way TPN DB Double Cover	No	३,०७५।००	३,०७५।००	३,२२८।००	
१७	8 Way TPN DB Double Cover	No	३,८३५।००	३,८३५।००	४,०२६।००	
१८	2 Pole PVC MCB Box	No	१२५।००	१२५।००	१३१।००	
१९	4 Pole PVC MCB Box	No	२१०।००	२१०।००	२२०।००	
Bell Indicator N/S						
१	4 way Indicator With Bell	Rm	१,२००।००	१,२००।००	१,२६०।००	
२	6 way Indicator With Bell	Rm	१,८००।००	१,८००।००	१,८९०।००	
३	8 way Indicator With Bell	Rm	२,४००।००	२,४००।००	२,५२०।००	
४	12 way Indicator With Bell	Rm	३,६००।००	३,६००।००	३,७८०।००	
Cable /Wire N/S						
१	7/16 PVC Copper Wire N/S	Rm	१२०।००	१२०।००	१२६।००	
Power Cable Copper Conductor Armored						
१	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	३१०।००	३१०।००	३२५।००	
२	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	४२५।००	४२५।००	४४६।००	
३	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	६३५।००	६३५।००	६६६।००	
४	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	९५०।००	९५०।००	९९७।००	
५	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	१,४६५।००	१,४६५।००	१,५३८।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
६	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	१,९७०।००	१,९७०।००	२,०६८।००	
७	4mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	१४०।००	१४०।००	१४७।००	
८	6mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	१४०।००	१४०।००	१४७।००	
९	10mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२२५।००	२२५।००	२३६।००	
	Cable Shoe					
१	16 sq mm Cable Shoe	No	१८।००	१८।००	१८।००	
२	25 sq mm Cable Shoe	No	२७।००	२७।००	२८।००	
३	35 sq mm Cable Shoe	No	३०।००	३०।००	३१।००	
४	50 Sq mm Cable Shoe	No	४४।००	४४।००	४६।००	
५	ABC Cable (95 mm ²)	m	११५।००	११५।००	१२०।००	
६	Concentric cable	m	१८।००	१८।००	१८।००	
	11 KVXLPE Cable Unarmoured 50 mm2 Havells on equivalent	m			९००।००	
	11 KVXLPE Cable Unarmoured 50 mm2 Havells on equivalent				१,१००।००	
	Cable head for XLPE Cable Havells on equivalent				४,०००।००	
७	11 KV disk insulator	Set	७९।००	१,४००।००	१,४७०।००	
८	33 KV pin insulator with spendle	Set	१,२२५।००	१,२२५।००	१,२८६।००	
९	11 kv pin insulator	no	१६०।००	४५०।००	४७२।००	
१०	11 kv load breaker switch	No	११५,०००।००	११५,०००।००	१२०,७५०।००	
११	11 kv disconnect switch	Set	२०,०००।००	२०,०००।००	२१,०००।००	
१२	33 kv goab swtch	Set	५०,०००।००	५०,०००।००	५२,५००।००	
१३	fuse links different ampares	No	१००।००	१००।००	१०५।००	
१४	11 kv operating rod	No	३१,०००।००	१७,०००।००	१७,०००।००	
१५	31 kv operating rod	No		१९,०००।००	१९,०००।००	
१६	Earth Chemical	Kg		३५।००	३५।००	
१७	Pole Clamp small	गोटा		१२०।००	१२०।००	
१८	Pole Clamp large	गोटा		१८०।००	१८०।००	
१९	Bracing plate (हल पत्ती)	गोटा		३६५।००	३६५।००	
२०	Copper Earthing wire	Kg		१,९००।००	१,९००।००	
	Decorative Wall Brackets					
१	Decorative Wall Bracke SL Fancy Type	No	१,०५०।००	१,०५०।००	१,१०२।००	
२	Decorative Wall Bracke Sigle Wallite	No	१,०५०।००	१,०५०।००	१,१०२।००	
३	Decorative Wall Bracke Single Vertile	No	१,०५०।००	१,०५०।००	१,१०२।००	
	FTL Patti N/S					
१	1x20 FTL Patti	No	३७५।००	३७५।००	३९३।००	
२	1x40 FTL Patti	No	४००।००	४००।००	४२०।००	
३	1x20 FTL Minolta TMS200/120 LPF	No	८५०।००	८५०।००	८९२।००	
४	1x40 FTL Minolta TMS200/140 LPF	No	८५०।००	८५०।००	८९२।००	
५	1x20 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	८३५।००	८३५।००	८७६।००	
६	1x40 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	८३५।००	८३५।००	८७६।००	
७	2x40 FTL F.T.C TCX 20/236 HPF	No	२,२६५।००	२,२६५।००	२,३७८।००	
८	1x40 FTL Box Fitting TMC 501/136 HPF	No	९२५।००	९२५।००	९७१।००	
९	2x40 FTL Box Fitting TMC 501/236 HPF	No	१,३२५।००	१,३२५।००	१,३९१।००	
१०	1x40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC202/136 HPF	Set	१,६८५।००	१,६८५।००	१,७६९।००	
११	2x40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC203	Set	२,०९०।००	२,०९०।००	२,१९४।००	
१२	1x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/136	Set	१,४५०।००	१,४५०।००	१,५२२।००	
१३	2x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/236	Set	२,२७०।००	२,२७०।००	२,३८३।००	
१४	4x18/20 FTL With Dished Opal Acrylic Cover TBC71/420 or 72/420 HPF	Set	४,८००।००	४,८००।००	५,०४०।००	
१५	1x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	२,०५०।००	२,०५०।००	२,१५२।००	
१६	2x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	३,१६०।००	३,१६०।००	३,३१८।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
१७	300/500 Halogen Light Set	Set	१,१५०।००	१,१५०।००	१,२०७।००	
१८	1000 Halogen Light Set	Set	२,४५०।००	२,४५०।००	२,५७२।००	
१९	150 Watt HPSV Lamp	Set	१,०५०।००	१,०५०।००	१,१०२।००	
२०	250 Watt HPSV Lamp	Set	१,१५०।००	१,१५०।००	१,२०७।००	
	Telephone Drop Wire / Pair Cable					
१	2/20 Tel wire	Coil	८१०।००	८१०।००	१,८५८।४१	
२	2/22 Tel wire	Coil	५४५।००	५४५।००	१,५०४।४२	
३	2Pair Tel (2x2x0.45) mm	Rm	१०।००	१०।००	१३।२७	
४	3Pair Tel (3x2x0.45) mm	Rm	१५।००	१५।००	२२।१२	
५	5Pair Tel (5x2x0.45) mm	Rm	२५।००	२५।००	३०।९७	
६	10Pair Tel (10x2x0.45) mm	Rm	५०।००	५०।००	६६।३७	
७	15Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	७०।००	७०।००	९२।९२	
८	20Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	९०।००	९०।००	११९।४७	
	Air conditioning System, McQuay, Midea, Fujiaire, Malaysian or Eqv co.					
१	0.75 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	५६,९१०।००	५६,९१०।००	५९,७५५।००	
	1.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	६४,५७५।००	६४,५७५।००	६७,८०३।००	
	1.50 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	८०,११५।००	८०,११५।००	८४,१२०।००	
	2.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	९०,७२०।००	९०,७२०।००	९५,२५६।००	
	4.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	१४४,९५२।५०	१४४,९५२।५०	१५२,२००।००	
	1.50 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१११,५१०।००	१११,५१०।००	११७,०८५।००	
	2.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१३२,९३०।००	१३२,९३०।००	१३९,५७६।००	
	3.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१५८,४४५।००	१५८,४४५।००	१६६,३६७।००	
	4.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१९७,०८५।००	१९७,०८५।००	२०६,९३९।००	
बिद्युत वायरिङ्ग प्वाइन्ट निर्धारणः						
s.n.	Particulars					
	FOR SURFACE WIRING :	Load Factors				
१	One Way Switch	6A - 250 V	१।००	१।००	१।००	
२	Two Way Switch	6A - 250 V	२।००	२।००	२।००	
३	Two Pin Socket	6A - 250 V	१।००	१।००	१।००	
४	Five Pin Socket	6A - 250 V	१।००	१।००	१।००	
५	Bell Push Switch	6A - 250 V	१।००	१।००	१।००	
६	Five in One Socket	16A - 250 V	५।००	५।००	५।००	
७	Five in One Socket Universal With Fuse Indicator	16A - 250 V	१०।००	१०।००	१०।००	
८	Indicator Only	6A - 250 V	१।००	१।००	१।००	
९	Main Switch	16A - 250 V	१०।००	१०।००	१०।००	
१०	Main Switch	(32-45)A - 250 V	१५।००	१५।००	१५।००	(For Single Phase)
११	Main Switch	(45-63)A - 250 V	२५।००	२५।००	२६।००	(For Three Phase)
१२	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(6-10)A - 250 V	५।००	५।००	५।००	
१३	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(16-32)A - 250 V	१५।००	१५।००	१५।००	
१४	Five Kitkat (Board Fuse)	10A - 250 V	२।००	२।००	२।००	
१५	Three Pin socket	6A - 250 V	२।००	२।००	२।००	
१६	Junction Board		५।००	५।००	५।००	
१७	Low Cercuit Bracker (L..C.B.)	6A - 250 V	५।००	५।००	५।००	
१८	Low Cercuit Bracker (L..C.B.)	16A - 250 V	१०।००	१०।००	१०।००	
१९	Low Cercuit Bracker (L..C.B.)	(32-40)A - 250 V	१५।००	१५।००	१५।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
२०	M.C.C.B.	(32-40)A - 250 V	२०१००	२०१००	२११००	
२१	E.L.C.B.	(32-40)A - 250 V	२०१००	२०१००	२११००	
२२	Distribution Board	(16-63)A - 250 V	१०१००	१०१००	१०१००	
२३	Television Socket	1	५१००	५१००	५१००	
२४	Telephone Socket	1	५१००	५१००	५१००	
२५	City Cable Socket	1	५१००	५१००	५१००	
	FOR UNDERGROUND WIRING :					
१	One Gang Two way Switch	6A - 250 V	२१००	२१००	२१००	
२	One Gang Bell Push	6A - 250 V	२१००	२१००	२१००	
३	Two Gang Two Way Switch	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००	
४	One Gang Two Way Switch + Bell Push	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००	
५	Two Gang Bell Push (Double)	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००	
६	Three Gang Two Way Switch	6A - 250 V	६१००	६१००	६१००	
७	Two Gang Two Way Switch with Bell Push	6A - 250 V	५१००	५१००	५१००	
८	Four Gang Two Way Switch	6A - 250 V	८१००	८१००	८१००	
९	Three Gang Two Way Switch With Bell Push	6A - 250 V	७१००	७१००	७१००	
१०	Two gang Multi Sockets	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००	
११	Six Gang Two Way Switch	6A - 250 V	१२१००	१२१००	१२१००	
१२	Three Gang Multi Sockets	6A - 250 V	८१००	८१००	८१००	
१३	Three-In- One(Switch With Universal Sockets)	15A - 250 V	१०१००	१०१००	१०१००	
१४	Four Gang Two Way Switch with Socket Indicator	6A - 250 V	१११००	१११००	१११००	
१५	Three Gang Two Way Switch with Bell Plush With Socket Indicator	6A - 250 V	९१००	९१००	९१००	
१६	Four Gang Two Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A - 250 V	१२१००	१२१००	१२१००	
१७	Six Gang Two Way Switch with Universal Socket & Indicator	6A - 250 V	१५१००	१५१००	१५१००	
१८	Five Gang Two Way Switch with Bell Plush & Universal Socket	6A - 250 V	१३१००	१३१००	१३१००	
१९	Six Gang 2 Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A - 250 V	१६१००	१६१००	१६१००	
२०	Five-In- One(Switch With Universal Socket,Indicator & Fuse)	(6-15)A - 250 V	१५१००	१५१००	१५१००	
	REPAIRING AND FITTING CHARGE :					
s.n.	Particulars	Quantity				
१	Tube Light Fitting	१	७०१००	७०१००	७३१००	
२	Fan Fitting	१	१२५१००	१२५१००	१३११००	
३	Motor Fitting (Single Phase)	१	२४५१००	२४५१००	२५७००	
४	Aghust Fan Fitting	१	१२०१००	१२०१००	१२६१००	
५	Decoration Bulb (Costly Material) Fitting	१	३०५१००	३०५१००	३२०१००	
६	Tube Light Repairing & Fitting	१	१२०१००	१२०१००	१२६१००	
७	Five Pin, Two Pin, Three Pin, Common Socket Repairing & Fitting	१	१२०१००	१२०१००	१२६१००	
८	Board Switch, Fuse Indicator Repairing & Fitting	१	७०१००	७०१००	७३१००	
९	Main Circuit Bracker (M.C.B.) (6A-63A)	१	२४५१००	२४५१००	२५७००	
१०	Main Switch (16A-32A) Fitting	१	२४५१००	२४५१००	२५७००	
११	Bulb Holder, Ceiling Rose etc Repairing & Fitting	१	६०१००	६०१००	६३१००	
	SOLAR SYSTEM					
s.n.	Particulars	Quantity				
1	Installation of solar system (150AH battery,solar panel 100 watt , solar management ,panel sructure and all other accessories including transportationa and installlation)	सेट	४७,०००१००	४७,०००१००	४९,३५०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
2	Installation of solar system (150AH battery,solar panel 150 watt , solar management ,panel sructure and all other accessories including transportationa and installlation)	सेट	४७,५५०।००	४७,५५०।००	४९,९२७।००	
3	Installation of solar system (200AH battery,solar panel 300 watt , solar management ,panel sructure and all other accessories including transportationa and installlation)	सेट	९३,३६०।००	९३,३६०।००	९८,०२८।००	
4	Installation of solar system (200AH battery,1450 VA UPS,solar panel 600 watt , solar management ,panel sructure and all other accessories including transportationa and installlation)	सेट	१८३,१८५।००	१८३,१८५।००	१९२,३४४।००	
5	Installation of solar system (200AH battery,2.5kVA UPS,solar panel 900 watt , solar management ,panel sructure and all other accessories including transportationa and installlation)	सेट	२७१,२३५।००	२७१,२३५।००	२८४,७९६।००	
6	Installation of solar system (3.5 kVA UPS,200AH battery,solar panel 1200 watt , solar management unit 36v/30 amp,panel sructure and all other accessories including transportationa and installlation)	सेट	३६१,०००।००	३६१,०००।००	३७९,०५०।००	
7	Solar PV Panel 200Wp	गोटा	२०,०००।००	२०,०००।००	२१,०००।००	
8	Charge controller with dusk to dawn function,3 stage dimming function (15AMP)	गोटा	४,०००।००	४,०००।००	४,२००।००	
9	LED Lamp for solar street lighting (40 watt DC)	गोटा	११,०००।००	११,०००।००	११,५५०।००	
10	Tubular Gel battery 12v 100 AH @ C10	गोटा	३०,०००।००	३०,०००।००	३१,५००।००	
11	Single Arm Galvanized Pole					
	8 meter	गोटा	२५,०००।००	२५,०००।००	२६,२५०।००	
	9 meter	गोटा	२६,०००।००	२६,०००।००	२७,३००।००	
12	Double Arm Galvanized pole					
	10 meter	गोटा	३०,०००।००	३०,०००।००	३१,५००।००	

बन पैदावर सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरु						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
	चिरान काठको मूल्य:					
१	चिरान सखुवाकाठ(तर यस्तो चिरान काठ आधिकारिक स्थानबाट खरिद गरेको प्रमाण हुनुपर्नेछ ।)	Cft	४,०००।००	४,३००।००	४,३००।००	
२	सखुवा बाहेक अन्य गोलिया काठको सम्बन्धमा टिम्बर कर्पोरेशनबाट प्राप्त दररेटलाई आधारमानी निम्नानुसार मूल्य कायम गरिएको छ ।					
	(४ फिट भन्दा बढी मोटाई भएको र ८ फिट भन्दा बढी लम्बाई भएको) ।					
	(क) साल / सखुवा					
	ए) ग्रेड	Cft	१,०९०।००	१,०९०।००	१,१९१।००	
	बि) ग्रेड	Cft	६८२।००	६८२।००	७५०।२०	
	सि) ग्रेड	Cft	४०७।००	४०७।००	५५०।००	
	(ख) जंगली सिसौ					
	ए) ग्रेड	Cft	१,५००।००	१,५००।००	१,६५०।००	
	बि) ग्रेड	Cft	१,२००।००	१,२००।००	१,३२०।००	
	सि) ग्रेड	Cft	७५०।००	७५०।००	८२५।००	
	(ग) साजवन, दार, ओखर,चाप	Cft	७५०।००	७५०।००	८२५।००	
	सतिसाल	Cft	२,२५०।००	२,२५०।००	२,२५०।००	
	घ) टुनी, शिरिस, बाटधगरा, सल्ला, अस्ता, कमा, जामून, खम्हारी					
	ए) ग्रेड	Cft	४५०।००	४५०।००	४९५।००	
	बि) ग्रेड	Cft	३५०।००	३५०।००	३८५।००	
३	सिसौ(वृक्षारोपण)					
	क(४ फिट र सो भन्दा बढी गोलाई भएको)।	Cft	६००।००	६००।००	६६०।००	
	ख(४ फिट र सो भन्दा कम गोलाई भएको)।	Cft	३५०।००	३५०।००	३८५।००	
४	सिमल	Cft	१८८।००	१८८।००	२०६।८०	
५	मसला,आप,उतिस	Cft	१५०।००	१५०।००	१६५।००	
६	खोटे सल्ला					
	ए ग्रेड	Cft	३००।००	३००।००	३३०।००	
	बि ग्रेड	Cft	२२५।००	२२५।००	२४७।५०	
७	हर्रो,बर्रो,फल्लू,चिलाउने र सौर	Cft	३००।००	३००।००	३३०।००	
८	प्रनिङ्ग सः (उन्नत आरा)	गोटा	१,०००।००	१,०००।००	१,०००।००	
	हात्ती धपाउने तथा अन्य सामाग्री					
१	हात्ती धपाउने इन्डियन टर्च लाईट	गोटा	२,२००।००	२,२००।००	२,४२०।००	
२	हात्ती धपाउने साइरन	गोटा	२०,०००।००	२०,०००।००	२२,०००।००	
३	नर्सरीमा पानी पटाउने हजारी	गोटा	१,२००।००	१,२००।००	१,२००।००	
४	सुख्खा मल (बिरुवा उत्पादनको लागि)	ट्याक्टर	३,५००।००	३,५००।००	३,५००।००	
५	बिरुवा संरक्षण गर्ने बाँसको टोकरी	गोटा	३००।००	३००।००	३००।००	
६	टुला बन्यजन्तु दाहासंस्कार हात्ती, अर्ना, आदि	गोटा			१२,०००।००	
	जंगलको माथिल्लो माटो ढुवानी समेत बिरुवा उत्पादनको ल	घ मि			६५०।००	
	नर्सरी बाट बिरुवा ढुवानी लोड अनलोड	गोटा			२।००	
	बिरुवाको मूल्य:					
१	सिसौको एक वर्ष पुरानो बिरुवा	गोटा	९।००	९।००	९।९०	
२	टिक, कदम, मसला, बैस,सिरिष,खयर	गोटा	१०।००	१०।००	११।००	
३	लहरे अशोक	गोटा	४६।००	४६।००	४६।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
४	धुपी	गोटा	५१००	५१००	५१००	
५	नेपियर सेटस, सुम्बा सेटरिया	गोटा	५१००	५१००	५१५०	
६	बांसको सकर	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
७	किम्बुको कलमी हांगा	गोटा	५१५०	५१५०	५१५०	
८	टांकी, कुटिमरो, कोईरालो तथा निमारी	गोटा	९१८०	१०१८०	१०१८०	
९	आम्रपाली र दशहरी १ बर्षे आँपका बिरुवा	गोटा	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
१०	अन्य जातका आँप र लिचीका १ बर्षे बिरुवा	गोटा	८०१००	८०१००	८०१००	
११	सुपारीका १ बर्षे बिरुवा	गोटा	२०१००	२०१००	२०१००	
१२	नरिवलको १ बर्षे बिरुवा	गोटा	५११००	५२१००	५२१००	
१३	निम तथा बढहरका १ बर्षे बिरुवा	गोटा	३५१००	३५१००	३५१००	
१४	कटहरको १ बर्षे बिरुवा	गोटा	३५१००	३५१००	३५१००	
१५	केराको बिरुवा	गोटा	२५१००	२५१००	२५१५०	
१६	बासको बिरुवा कटिङ्ग	गोटा	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
१७	खरको बिरुवा (प्याच बडी गरी उत्पादन गरेको हकमा)	गोटा	२५०१००	२५०१००	२७५१००	
१८	टिक (रुट सुट कटिङ्ग बाट उत्पादन गरेको)	गोटा	२०१००	२०१००	२२१००	
१९	१ बर्षे नर्सरीमा रहेका बन बिरुवा	गोटा	१०१००	१०१००	१११००	
२०	सान्द्रयात्मक ३ फिट अग्ला बिरुवा(शहरी बनका लागि)	गोटा	५००१००	५००१००	५५०१००	
२१	गमला सहितका सान्द्रयात्मक ३ फिट अग्ला बिरुवा(शहरी बनको लागि)	गोटा	१,५००१००	१,५००१००	१,६५०१००	
२२	भेटीभर प्लान्ट	स्लिप	७००	७००	७७०	
२३	पराल	मुठा	१०१००	१०१००	१११००	
२४	कागतीको बिरुवा	गोटा	८०१००	८०१००	८८१००	
२५	केराको बिरुवा (टिस्यू कल्चर)	गोटा	४०१००	४०१००	४४१००	
२६	रुद्राक्षको बिरुवा	गोटा	५०१००	५०१००	५५१००	
२७	अगर,अगौरीको बिरुवा	गोटा	५०१००	५०१००	५५१००	
बिउको मूल्य						
१	टिक तथा सिसौको बिउ	के.जी.	२२०१००	२२०१००	२२०१००	
२	कदमको बिउ	के.जी.	४,०००१००	४,०००१००	४,००११००	
३	लटहर	के.जी.	७००१००	७००१००	७००१००	
४	सतिसाल	के.जी.	२,५००१००	२,५००१००	२,५००१००	
५	सिमल	के.जी.	३,५००१००	३,५००१००	३,५००१००	
६	बिरेन्द्र फुल	के.जी.	६,०००१००	६,०००१००	६,०००१००	
७	हर्षो,बर्षो,अर्जुन	के.जी.	१,०००१००	१,०००१००	१,०००१००	
८	बेल	के.जी.	२,५००१००	२,५००१००	२,५००१००	
९	अमृसो	के.जी.	६,०००१००	६,०००१००	६,०००१००	
१०	पोली ब्याग	के.जी.	३७५१००	३७५१००	३७५१००	
११	मसलाको बिउ	के.जी.	४,७००१००	४,७००१००	४,७००१००	
१२	बांसको बिउ	के.जी.	४,५००१००	४,५००१००	४,५००१००	
१३	सिरिषको बिउ	के.जी.	२,०००१००	२,०००१००	२,०००१००	
१४	गुलमोहरको बिउ	के.जी.	१,५००१००	१,५००१००	१,५००१००	
१५	राजवृक्षको बिउ	के.जी.	१,६००१००	१,६००१००	१,६००१००	
१६	खयरको बिउ	के.जी.	३,८००१००	३,८००१००	३,८००१००	
१७	कम्पोष्ट मल	के.जी.	५१००	५१००	५१००	
१८	जै घाँसको बीउ	के.जी.	५०१००	५०१००	५०१००	
१९	भेच घाँसको बीउ	के.जी.	१५०१००	१५०१००	१५०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७४/०७५ को दररेट	आ.व. २०७५/०७६ को दररेट	आ.व. २०७६/०७७ को दररेट	कैफियत
२०	स्टाईलो घाँसको बीउ	के.जी.	८००।००	८००।००	८००।००	
२१	टियोसेन्टी घाँसको बीउ	के.जी.	९०।००	९०।००	९०।००	
२२	डिस्मोडियम घाँसको बीउ	के.जी.	२२५।००	२२५।००	२२५।००	
२३	ज्वाइन्टभेच घाँसको बीउ	के.जी.	२२५।००	२२५।००	२२५।००	
२४	सुडान घाँसको बीउ	के.जी.	७५।००	७५।००	७५।००	
२५	मौरिघार	गोटा	३,२००।००	३,२००।००	३,२००।००	
२६	मौरिगोला	गोटा	२,८००।००	२,८००।००	२,८००।००	
२७	बदामे घाँस	कटिङ्ग	२।००	२।००	२।००	
२८	भटमासेको विरुवा	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
२९	मिण्डुला विउ	के.जी.	३००।००	३००।००	३००।००	
३०	ब्याडे बोका	गोटा	८,०००।००	८,०००।००	१०,०००।००	
३१	बाखा	गोटा	५,०००।००	५,०००।००	६,०००।००	
३२	विर	गोटा	८,०००।००	८,०००।००	८,०००।००	
३३	भुनी	गोटा	५,०००।००	५,०००।००	५,०००।००	
३४	आधार चाका	गोटा	७००।००	७००।००	७००।००	
३५	महदानी	गोटा	३,८००।००	३,८००।००	३,८००।००	
३६	घुम्टो	गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
३७	पन्जा	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
३८	महोगनीको विउ		१,५००।००	१,५००।००	१,५००।००	
३९	बकाइनो, इपिल, असोक	केजी	१,०००।००	१,०००।००	१,०००।००	
४०	रुद्राक्षको दाना (विउ)	गोटा	१।००	१।००	१।००	

नोटः

माथि उल्लेखित निर्माण सामाग्रीहरू सदरमूकाम, नजिक पर्ने राजमार्ग स्थित मुख्य बजारबाट खरिद गरिएको मानी उक्त निर्धारित मूल्यमा निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गर्नु पर्ने छ । यस प्रयोजनको लागि मुख्य बजारहरू भद्रपुर, चन्द्रगढी, धुलाबारी, बिर्तामोड, कांकरभिट्टा, सुरुङ्गा र दमकलाई मानिएको छ साथै भ्वापा जिल्ला बाहिर बाट ल्याउनुपर्ने निर्माण सामाग्री हरूको हकमा समेत सो ठाउँको दररेट लाई आधार मानी सम्बन्धित ठाउँबाट निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गरी नया रेट कायम गर्न सकिने छ । साथै माथि उल्लेखित सम्पूर्ण दररेट मूल्य अभिवृद्धि कर बाहेको रेट रहेको छ ।